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İSTANBUL

14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ'NE

BİLİRKİŞİ RAPORU

Şahsıma bilirkişi sıfatıyla verilen Mahkemenizin 2016/32 esas sayılı dava dosyasının 
127. Celse duruşmasına ait; 3 saat 42 dakika 54 saniyeden ibaret olan SEGBİS görüntü kaydı 
tarafımca çözümlenmiş olup, teslim alınan DVD ile görüntü kaydının metin halindeki 
dökümü bir (1) suret halinde işbu tutanağın ikinci sayfasından başlayacak şekilde 
mahkemenize teslim edilmiştir.

Bilgilerinize arz olunur.23/02/2021

Bilirkişi        
BERAT TORLAK
    e-imzalıdır  

EKLER:
1-) Bir (1) adet DVD,
2-) 47 sayfadan ibaret SEGBİS dökümü.
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SEGBİS kaydına 10:21 itibariyle başlandı. 
MAHKEME BAŞKANI: Esas hakkındaki mütalaaya karşı beyanları soruldu. 

Buyurun Avukat Hanım.
SANIK YÜKSEL AVAN MÜDAFİ AV. NİHAN BAHADAN'DAN ESASA 

İLİŞKİN MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Müvekkilin Çarşamba günü 
yapmış olduğu savunmaya katılıyoruz. Biz yazılı savunmamızı da Sayın Mahkemeniz 
dosyasına sunmuştuk. Belirtmek isteriz ki müvekkilin kendisine isnat edilen suçları 
işlememiş, bu hususta da herhangi bir kastı bulunmamaktadır. Dosyada müvekkilin suç 
işleme kastını ispatlar nitelikte de herhangi bir delil, somut delil yoktur. Fotoğrafların 
çekilmesi, kasaya konulması ve çıkarılması müvekkilin, komutanının emir ve talimatları 
doğrultusunda gerçekleşmiş olup, müvekkil sadece komutanının emir ve talimatlarına 
uymuştur. Müvekkilin mesleki rütbesi bu hususta inisiyatif alabilecek nitelikte değildir. 
Ayrıca belirtmek isteriz ki emir ve talimatları veren komutan için Sayın Savcılıkça beraat 
istenmişken müvekkilin cezalandırılmasının istenmesi hukuka ve hakkaniyete aykırı 
olacaktır. Fotoğrafların kasaya konulup çıkarılması usulü ise dilekçemizde ayrıntılı olarak 
belirtmiş olduğumuz üzere her olayda uygulanan rutin bir prosedürdür, işbu olayda da bu 
rutin prosedür uygulanmıştır. Kaldı ki fotoğraflara ve görüntülere ilişkin olarak Samsun 
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2007/10584 sayılı dosyası nezdinde kovuşturmaya yer 
olmadığına dair karar verilmiştir ve bu karar kesinleşmiştir. Ankesörlü telefondan aranma 
hususuna değinecek olacak olursak, bir hat zaten müvekkil kapatmıştır arama tarihinde, 
operatör tarafından hat başka bir kullanıcıya satılmıştır, yeni alan kullanıcı tarafından 
yapılmıştır görüşmeler. Diğer hat da ise iki adet arama vardır, fakat bir konuşma yoktur. 
Müvekkil, mesleki olarak bakacak olursak görevi esnasında mayına basarak yaralanmış, 30 
yıl ülkesi için hizmet vermiş ve emekli olmuştur. Müvekkilin ne Bank Asya'da hesabı, ne 
Bylock'u, ne de örgütle bağlantılı bir kişi ya da kurumla bir ilişkisi vardır. Tüm bu nedenlerle 
müvekkilin yapmış olduğu savunmayla beraber beraatini talep ediyoruz.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, oturabilirsiniz. Çıkmak istiyorsanız çıkabilirsiniz. 
Evet şimdi daha önce esas hakkındaki mütalaaya karşı beyanları alınmayan avukatlarımız var 
mı? Yok, şimdi hangisi ile bağlantı yaptık? Ramazan Akyürek mi yoksa Muharrem 
Demirkale mi? Avukat Hanım çıkabilirsiniz.

SEGBİS kaydına 10:23 itibariyle ara verildi. 
SEGBİS kaydına 10:24 itibariyle başlandı. 
MAHKEME BAŞKANI: Esas hakkındaki mütalaaya karşı beyanları soruldu. Evet 

başlattık mı? Muharrem Bey, buyurun sizi dinliyoruz.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Öncelikle günaydın, 
başkanım sesim acaba iyi geliyor mu, bir sıkıntı var mı?

MAHKEME BAŞKANI: Biraz mikrofona yakın konuşabilir misiniz? uzak pardon. 
Mikrofona biraz uzak.

SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Böyle iyi mi 
efendim?

MAHKEME BAŞKANI: Şuan çok güzel Muharrem Bey, buyurun.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tamam. Başkanım 
öncelikle günaydın, mahkemenizde bulunan bütün heyetinizi, savcımızı, katılan vekillerini, 
herkesi selamlıyorum. Öncelikle sunumumu CD olarak gönderdim efendim, Power Point 
sunusu hazırladım, müsaadenizle onun açılmasını istiyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
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HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Oradan göstermek 
istediğim evraklar var.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam açalım onu. Serhat aç bakalım. Evet buyurun 
Muharrem Bey, açtık şuan.

SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tamam efendim. 
Birinci yansıdan itibaren Serhat Bey. Sayın Başkanım, bugüne kadar yüce devletimizin tüm 
organları tarafından polis, savcılık ve mahkemeleri kastediyorum, tarafıma yapılan bütün 
haksızlıklara rağmen ülkeme ve milletime küsmedim ve savunmamın küllüne verdiğim bir 
isim var, o da sevdam sensin ve bugüne kadar da arkamda bir dağ gibi duran eşim ve 
çocuklarıma şükranlarımı arz edereki Hrant Dink'in ölüm yıl dönümünde yapılan etkinlikte 
Rakel Hanımın ve çocuklarının acısını paylaşıyorum ve buradan onlara selamlarımı 
sunuyorum, ellerini tutuyorum ve bugüne kadar verdiğim tüm ifadelerimin arkasında 
olduğumu belirterek savunma hakkımı kullanmaya başlıyorum. Savunma hakkının da 
kimsenin beşerin bir lütfu olmadığını, toplumun sahibi olduğu Anayasanın sağladığı bir hak 
olduğu bilinciyle başlıyorum efendim. Sizlere rahatsız edici, manasız ve faydasız gelse dahi 
özgürce ve kendimce delillendirmelerde bulunmayı açık bir hakaret veya bir suç içermediği 
sürece kimi veya hangi makamı ne kadar rahatsız ederse etsin tarafıma isnat edilen konum ve 
itham edildiğim ağır suçlar nokta - i nazarından, savunmamla alakalı olduğunu düşündüğüm 
her şeyi, hakkın açıkça kötüye kullanılması boyutuna varmayacak şekilde bir süre tahdidi de 
olmaksızın ifade etme, iddia etme, yorumlama ve sert bir şekilde eleştirme serbestliğini 
anlıyorum. Sayın Başkanım üzülerek ifade etmek isterim ki 53 yaşına gelmiş bir Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı, 30 yıl bu ülkeye hizmet eden bir asker olarak bunları söylüyorum. Ne 
siz ne darbe davalarında yargılanan heyetlere, savcılara, polislere, kimseye sesimizi 
duyuramadık, aynı Akif'in ızdıraplı bir şekilde söylediği şekilde Ağlarım, ağlatamam; 
hissederim, söyleyemem; Dili yok kalbimin, ondan ne kadar bizarım oku, şayet sana bir hisli 
yürek lazımsa; oku, zirâ onu yazdım, iki söz yazdığımsa bu savunmamı da sizler için yazdım. 
beşinci Yansıda başkanım, savunmamla ilgili öncelikli bilinmesi gereken üç tane husus var, 
beşinci yansı, Sayın Başkanım birincisinde İstanbul İstihbarat Şube yapılanmasını arz 
edeceğim, çünkü burada çok sıkıntılı bir konu var, poliste ve savcılıkta devamlı bu sıkıntı 
gündeme geliyor. İkincisi görev, yer, kişi ilişki matrisi, iddianamede ve mütalaada geçen 
isimlendirilen isimlerle iribatım söylenen şahısları nereden tanıdığımı izah edeceğim. Üçüncü 
maddede İstihbarat görev yönergesindeki 1 - 2 madde okumak istiyorum. Bir, altıncı yansı, 
şimdi başkanım (00.04.04 anlaşılamadı) tarihinde istihbarat şube yapılanmamız ekranda 
görüldüğü şekilde Aycan Yarbay İstihbarat Şube Müdürümüz, Ali Barış Sevindik Yüzbaşı o 
zaman kısım amirimiz, sol taraftaki sarı kutuda Serkan Özel ASAF aşırı sağ faaliyetler, 
ortada ASOF, sağ tarafta ve mavi kutuda benim timim var efendim. Bölücü faaliyetler, kısaca 
biz PKK masasının tim komutanıydım ben o dönem. Burada okla göstermiş olduğum Sayın 
Başkanım önemli bir konu var, dikkat ederseniz benim ismimi sol taraftaki sarı kutunun 
içinde Yavuz, Karakaya, Şeref Ateş, Miktad Özbek, Mustafa Küçük, Bekir Yokuş da ısraren 
ve tekrar tekrar iddianamede beni bir arada tutmaya çalışıyorlar. Bu personel, benim 
personelim değildir. Tim komutanları Üsteğmen Serkan Özel'dir efendim. Evet yedinci yansı, 
başkanım burada görev, yer, kişi ilişki matrisi, bu ekranda görülen bütün isimler iddianamede 
şöyle veya böyle geçmektedir. Ben şimdi kısa olan önemli olanları birazdan arz edeceğim. 
Sekizinci yansı, şimdi başkanım bir tanesi Zekeriya Öz, ismi meşhur olduğu için 
iddianamede ve mütalaada çok defa bu konu işlenmiş. Efendim sağ taraftaki mavi kutucuğa 
baktığınızda ben 1997 - 99 yılları arasında Bitlis Özel Hareketta ikinci birlik komutanıydım 
Sayın Başkanım ve bu birlik haritada gözüktüğü şekilde ortada Tatvan'da konuşludur, ortada 
Bitlis ilimiz, sol tarafa baktığınızda Mutki ilçesi vardır başkanım. Sayın Başkanım, şimdi ben 
orada bir göreve gittiğimde bundan 24 yıl önce tam 24 yıl önce bir göreve gittiğimde ve 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 01/02/2021 Dosya No : 2016/32 Esas

  İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi 2016/32 Esas
 127. Celse duruşma SEGBİS kaydı çözümü                                                  Bilirkişi Berat 
TORLAK   e- imzal ıd ı r 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

orada PKK'lı teröristlerle çatışmaya girdim, bir kısmını vurdum, bir kısmı kaçtı fakat arazi 
geniş olduğu için efendim Mutki ilçesinin jandarma asayiş komando bölüğü var, o bölük 
erlerden müteşekkir bir bölük, dolayısıyla takviye geldiler bana fakat aramızı kapatamadıkları 
için efendim teröristler sıyrıldı. Sonra efendim biz FSİ dediğim (00.06.18 anlaşılamadı) sonu 
incelemesi yaptığımızda; bizim bu komando bölüklerimizin eğitim ihtiyacı ortaya çıktı, biz 
de uzman personel olduğumuz için Sayın Başkanım, beni tekrar Mutki Asayiş Komando 
Bölüğüne eğitim vermek üzere bir hafta görevlendirdiler, bu çok önemli. Diğer bir üsteğmen 
arkadaşımı Güroymak Komando Birliğine görevlendirdiler, diğer bir arkadaşımı Hizan 
Komando Bölük Komutanlığına görevlendirdiler. Ben Mutki'ye gittim, yaklaşık 5 - 6 gün 
kaldım, orada Sayın Başkanım ilçeleri bilirsiniz 24 yıl önce Mutki'nin halini düşünürseniz 
köy gibi bir yer, sadece orada jandarmanın ilçe jandarma komutanlığının küçücük bir oda 
kadar bir gazinosu vardı, o gazinoya da akşamları işte tavla, okey oynamak için savcılarımız, 
müdürlerimiz falan gelirlerdi. Ben Zekeriya Öz'ü orada tanıdım efendim ve orada da girdiğim 
çatışma ile ilgili soruşturmayı da onun yürüttüğünü öğrendim, özellikle bunu belirtmek 
istiyorum Sayın Başkanım. Eğer ben Mutki'ye gitmeseydim de Güroymak Komando 
Birliğine eğitim vermeye gitseydim, ben Zekeriya Öz ile hiçbir şekilde yolum 
kesişmeyecekti, bunun özellikle altını çizmek istiyorum. Dokuzuncu yansı, Sayın Başkanım 
siz sağ alt mavi kutuya baktığınızda ben 2003 - 2005 yılları arasında Urfa İstihbarat Şubede 
AÇAS kısım amiriydim, bunun açılımı; asayiş ve çıkar amaçlı suçlardır, emniyetteki karşılığı 
organize suçlardır efendim. Üst kutuya baktığınızda yeşil kutuda Okan Şimşek'in ismini 
görürsünüz, o da Diyarbakır Jandarma Bölge Komutanlığında ki bizim ilimiz oraya bağlıdır, 
bizim gene AÇAS bölümündeki başındaki subaylarla, binbaşısıyla bizim faaliyetlerimize 
paralel faaliyet yürüten arkadaşlar, ben Okan Şimşek'i oradan tanırım. Sol taraftaki kutucuğa 
bakarsanız Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğünde o dönemde istihbarat müdürü Ali Fuat 
Yılmazer, Sayın Başkanım. Altında Erol Demirhan, o dönemde KOM müdürüydü ve TEM 
şubeye de vekalet eden bir arkadaştı, müteaddit bir sürü operasyonumuz vardır. Altında da 
Engin Kaloğlu diye bir arkadaş var, bu arkadaş halen görevde ve çok kıymet verdiğim, 
değerli bir arkadaşımdır benim başkanım ve asıl bizim en çok yaptığımız çalışma Engin 
Kaloğlu'yladır yani, onu özellikle söylemek isterim. 10. Yansı, İstanbul efendim. 2015 - 
2012'de yedi yıl boyunca İstanbul'da görev yaptım, altı yıl boyunca 2011'e kadar istihbarat 
şubede bizzat çalıştım, son bir yıl İstanbul Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü yaptım, oradan Hakkari'ye tayinim çıktı efendim. Sağ kutucuğa baktığınızda sağ 
kutucukta işte bu soruşturmada adı geçen, geçen gün de mahkemenizde ifade veren Ünal 
Karaosmanoğlu Albayım, Aycan Oktaylar gibi isimler var. Sol kutucuğa baktığımızda üst 
tarafta, İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü içerisinde Ahmet İlhan Güler, onunla biz defaatle 
görüştük, o pek hatırlamıyor konuyu ama defaatle görüştük, hem HTS kaydım var hem de 
bizzat olayların hepsinde birlikte hareket ettik. Erol Demirhan gene onun altındaydı, Urfa'dan 
tanıştığımız arkadaş, Sayın Başkanım onunla Urfa'da bir yıl çalıştım, o benden önce bir yıl 
önce İstanbul'a tayin oldu. Metin Canbay, bu PKK kısmının büro amiri, tam benim 
karşılığım, hatta bunun üstünde Seyit Kırşan müdür yardımcısı var istihbarat müdür 
yardımcısı, onunla da benim irtibatlarım var ki birazdan HTS kaydını koyacağım. Metin... 
Affedersiniz. Daha fazla isim var emniyetle ilgili, iddianamede geçmediği için 
söylemiyorum. Hemen bir altında yeşil kutunun içerisinde Zekeriya Öz ve Beşiktaş Adliyesi 
Savcılığı var. Sayın Başkanım, önceki ifadelerimizde müteaddit defa anlattık, bizim jandarma 
istihbarat yapılanmamız, emniyet istihbarat yapılanması gibi değildir efendim. Biz aynı 
zamanda emniyetteki TEM'in de görevini jandarma istihbarat olarak yürüttüğümüz için 
Beşiktaş'taki bütün savcılarla, Zekeriya Öz dahil çalışmışızdır, bütün arkadaşlar da tanır, hem 
Zekeriya Öz'ü bütün savcıları tanır, bilginiz olsun. Alt tarafta Adem Sarıgöl var IQ Yayınevi, 
ben uluslararası ilişkilerde Kuzey Irak ile ilgili yüksek lisans yaptığımda da tanıştım 
kendisiyle, kitap alışverişlerim olmuştur başkanım, hatta benim tezimi de bastıracaktı kendisi, 
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onu da söylemek istiyorum ve en alt kutuda da İstanbul'da MİT Bölge Başkanlığında PKK 
masasındaki bütün arkadaşlarımla irtibatım var. Efendim sesim geliyor değil mi?

MAHKEME BAŞKANI: Evet, Muharrem Demirkaya dinliyoruz seni.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tamam efendim, 
tamam. Başkanım şimdi diğer 11. Yansıda mahkemeniz bunları celp etti, çünkü bizim 
emniyetle olan ilişkimiz hep bir suç gibi gösterildi bu iddianamelerde, bir türlü anlatamadık 
biz bu derdimizi. Bakınız efendim mevzuat gereği kanunların bize yüklediği bir görev var. 
Bu yönerge sizde istihbarat nasıl yürütüleceğini ve personelin görev tanıtım formlarını kapsar 
bu. Bizim bu talimatta yazar ki, İstihbarat faaliyetlerinde, elde edilen istihbarat bilgilerinin 
teyit ve tekzibini sağlamak maksadıyla diğer istihbarat birimleri; MİT, Emniyet Genel 
Müdürlüğü istihbarat birimleri ile mahallinde, istihbarat şube müdürünün bilgisi dahilinde 
gerekli koordinasyonu yapar. Bu aklın gereği de anlatmak zorunda kalıyoruz biz bunları. 12. 
Yansıda da gene bizim jandarma kanun ve görev yönetmeliğimizde kırmızı kutucukların 
içerisinde yazıyor, gerekli iş birliğini yapar, koordinasyonu yapar tarzında var, geçiyorum 
efendim. Evet efendim 14. Yansı, bugüne kadar ne oldu peki başkanım, şöyle oldu; İrfan 
Fidan, malum şuanda tüm kamuoyunun tanıdığı, Anayasa Mahkemesi üyeliğine atanan, çok 
hızlı bir şekilde atanan savcımız. Şimdi başkanım bu 20.04.2016 tarihinde terörle mücadele 
şubeye bir yazısı var, ekranda gördüğünüz şekilde. Ta 2015 tarihinde ayrılan sözde jandarma 
dosyamızla ilgili akıbetini soruyor, ta 2015'den beri demek ki bir çalışma var. Sonra sağ... Sol 
atta kutucukta yazdım ki, bu yazıdan 13 gün sonra enteresan bir şekilde Akşam Gazetesinde 
haberler yapılmaya başlanıyor. Devam edebiliriz efendim 15. Yansı, bu alçakla haberler 
efendim affedersiniz, bakınız; Hrant Dink'in cenazesi ve benim yanında fotoğrafımı koydu. 
Şimdi devam ediyorum başkanım, kara yüzlü insanlar yaptı bunu. Devam ediyoruz diğer 
yansı 16 ve medyada bu isimler verilmeye başlandı ta o dönemden beri yani bizim 
hakkımızda hukuki bir işlem yapılmadığından beri biz hep ısrarla bunların jandarma 
istihbarat personeli olmadığını söyleyedurduk. Evet, 17. Yansı, bakıyorsunuz başkanım A 
Haber ve diğer bir kısım yandaş kanallarda ısrarlı bir şekilde FETÖ'cü albay Köse ve Dink 
cinayeti. Bu FETÖ'cü albay Köse dedikleri muhtemelen adli müşavir Muharrem Köse, bu 
olayla bir alakası yok, (00.13.27 anlaşılamadı) Muharrem onu karıştırmışlar herhalde oradan 
yazıyorlar. Devam edelim yansıya bir altında 6 jandarma istihbarat keşif yaptı, bakın bunların 
ne kadar yüzleri belli efendim, gelen adli tıpta da zaten bunların jandarma olduğu belli. Evet 
devam ediyoruz, evet adli sistemimiz yavaş falan çalışmıyor, kim söylüyorsa hakaret yapıyor, 
20. Yansı, şimdi Başkanım 3 Mayıs'ta 2016 tarihinde Akşam Gazetesinde yazı çıkıyor, diyor 
ki, Dink cinayetinin kayıp failleri başlıklı bir haber çıkıyor. Meşhur haber başkanım ki biz o 
zaman görevdeyiz ve İrfan Fidan Bey tekrar aynı gün terörle mücadele şubeye yazıyor, 
bunun akıbetini soruyor, nedir bu haber diye ki ilk yazısından 13 gün sonra çıkıyor bu haber. 
Sonra bir gün geçiyor 21. Yansı, Celepoğlu'nun askerleri diye gene Akşam Gazetesinde bir 
haber çıkıyor, bu esnada internetten de bombalamaya devam ediyorlar, İrfan Fidan Bey, gene 
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne yazıyor başkanım. Şimdi burada enteresan başka bir 
şey daha yapıyor İrfan Fidan, aynı gün 22. Yansı, emniyet istihbarat daire başkanlığına da 
yazıyor Sayın Başkanım. Emniyet istihbarat daire başkanı kim bu esnada? Engin Dinç. Yani 
şuanda bu soruşturmada hakkında ceza istenen şahıslardan bir tanesi başkanım ve yeri 
gelmişken söyleyeyim, ileride de değineceğim ama gerek Ahmet İlhan Güler, gerek Engin 
Dinç veya başka kim varsa Trabzon Emniyeti, İstanbul Emniyeti, herkes suçu başka 
meselesini anlatarak konuyu dağıtıyor. Biz jandarmayız, İstanbul Jandarma olarak nasıl 
girdik biz bu meseleye biz halen anlamadım. Başka bir burada önemli olan konu şu, şimdi 
bunu alttaki kırmızı kutucukta dikkat ederseniz işte gazete haberlerine atıfta bulunuyor, diyor 
ki, ilgi sayılı yazı ve haberler doğrultusunda şüphelilerin kimlik bilgilerinin tespit edilip 
edilmediğinin Cumhuriyet Başsavcılığımıza bildirilmesi diyor. Demek ki daha önce bir yazı 
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yazılmış ki, tespit ettiniz mi etmediniz mi? Başkanım bunların hepsi tespit edilmiş, 
gazetecilere verilmiş, hakkımızda haberler yaptırılmış, daha o esnada iddianame yok ortada. 
Niye? ben şimdi onu da anlatacağım size başkanım. Şimdi başkanım tabi Savcı Bey TEM 
Şubeye yazıyor ya bir masa bilirkişileri oluşturuyorlar polis arkadaşlarımızdan, 24. Yansı. 
Şimdi başkanım bu malum meşhur CD'leri inceliyorlar ve enteresan olan gazeteye atıfta 
bulunuyorlar başkanım, gazeteye diyor ki işte keşif yapıyor ibaresi ile adlandırılan şahsın 
Emre Cingöz Astsubay, diğerinin de Muharrem Demirkale olduğunu söylüyorlar. Alt 
paragrafa bakıyorsunuz başkanım gene. Mevcut kamera görüntüleri ve HTS dökümleri 
inceleniyor başkanım, diyor ki sonra bu şahsın Muharrem Demirkale olabileceğini 
değerlendiriyoruz diyor. Daha önemlisi komutanım, başkanım alttaki mavi kutucuk, en altta 
bakınız, diyor ki kimliği tespit edilemeyen diğer şahsın ise jandarma istihbarat personeli 
olabileceği değerlendirilmiştir. Nereden biliyorsun jandarma istihbarat personeli 
olabileceğini? kim söyledi ki sana bunu? yok ki zaten böyle bir şey. Evet başkanım, şimdi 
savcı yazmıştı ya tespit edin bakalım diyor bu şeyleri kimmiş bunlar filan diyor. Evet 25. 
Yansı, Başkanım bu çok önemli, şimdi bu tutulan birinci tutanak, biliyorsunuz bir de 
darbeden 5 gün önce tutulan ikinci tutanak var, bu şimdi birinci tutanak. Lütfen tarihe bakar 
mısınız? 06.05.2016 tarihi, haberlerden sonraki bir tarih. Şimdi başkanım, ikinci kutucukta 
yukarıdan diyor ki 14. 53 ibaresinin yazılı olduğu zaman diliminde Hrant Dink vurulmadan 
yaklaşık 3 dakika önce Akbank'tan ayrılarak Agos Gazetesine hareket eden şahıs Muharrem 
Demirkale'dir diyor başkanım. Şimdi diğer sarı bölüme en alttaki kutucuğa geçiyorum. Her 
tarafa benim ismimi yazmışlar başkanım. Peki saat neydi? 14.53 isterseniz bunu +1 saat ileri 
alın, isterseniz -1 saat geri çekin başkanım. Evet, 26. Yansı, peki bu 14.53'te peki ben 
neredeyim Sayın Başkanım? Bakınız üstteki mavi kutuda 14.00 - 14.24'e kadar ben zaten 
Balmumcu Dispanserdeyim başkanım. Yani benim olay yeriyle bir alakam yok ki daha 
vahimini söyleyeceğim birazdan. Alttaki kırmızı kutuya bakarsanız başkanım, en üstte okul 
olduğu bölümde saat 14.35'ten ertesi güne kadar ben evimdeyim, zaten dispansere gitmiştim 
ben, muhtemelen rapor aldım. Yani saat 14.35'ten Hrant Dink'in vurulmasından belki 25 dk. 
Yarım saat önce ben zaten evimdeyim başkanım. Evet geçiyorum 26. Yansıya, 28 
düzeltiyorum 28. Bu tutanakta başkanım sizin mahkemenizin ben gerçekten o hakimler kim 
bilmiyorum ama tebrik ediyorum ve benim lehimde olduğu için değil hukukun izzeti adına 
bunları söyledikleri için ben hürmetlerimi sunuyorum bu insanlara, tokmak gibi cevap yazmış 
bu savcılara. 2 farklı tutanak tutuyorlar birinci tutanakla ilgili benim zaten olmamam 
gerekiyordu ama şimdi arz ediyorum efendim. Bakın başkanım ikinci tutanak, bu da 
darbeden yaklaşık 4 gün önce. Şimdi burada da başkanım hiçbirisinde benim ismim yok. 
Ekstradan Sayın Başkanım ne yapmışlar? diğer işte Eceviti, Hacı Şefik'i gibi bir sürü isimleri 
eklemişler. Burada önemli olan konu şu başkanım, diyor ki bakınız X9 ve X10 maviyle çizili 
altta, şüpheli şahısların diyor kimliği tespit edilemeyen İstanbul Jandarma personeli diyor. 
Kimliğini tespit edemiyorsun ama İstanbul Jandarma istihbarat personeli diyorsun başkanım, 
şu çelişkiye bakar mısınız? ve devam ediyor başkanım. Evet 29, başkanım mahkemeniz 2 
farklı tutanakla ilgili diyor ki, kardeşim diyor tutturulan bu tutanaklar polisin tuttuğu bu 
tutanaklar çelişiyor diyor savcılığın. Diyor ki ben şimdi şöyle söylüyorum başkanım, birinci 
tutanakta Muharrem Demirkale varsa görüntü de değişmediğine göre ikinci tutanakta 
Muharrem Demirkale niye yok? nereye gitti? Evet başkanım şimdi 30. Yansı. Mahkemenizin 
aslında bu duruşmayı tamamen aslında bitirdiği bir cevap yazısı bu aslında ama biz gerçekten 
mağdur olduk bütün personelimizle birlikte. Kısaca geçiyorum, iki tane tarih tutanaklarda 
diyor tespitler birbiriyle çeliştiği gibi kısmen HTS kayıtları itibariyle şüphelilerin baz 
istasyonu sinyal bilgileri ile uyuşmayan durumlar ortaya çıkmıştır. Anılan tutanakları 
düzenleyen kişilerin görüntü kayıtları üzerinde inceleme ve teşhis işlemi yapabilecek 
uzmanlıklarının bulunup bulunmadığı tutanak kapsamından anlaşılmadığı gibi tutanak 
içeriklerinde de kesinlik arz eden bir tespit bulunmamaktadır diyor zaten ve diyor ki 
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görüntülerdeki kişiler olduğu belirtilen şüpheliler bu tespiti kabul etmedikleri gibi... Çok 
önemli başkanım, poliste ilk günden beri diyoruz ki haykıra haykıra bunlar jandarma 
istihbarat personeli değil, bırakın jandarma personeli değil diyoruz başkanım. Ne ben, ne 
Hamza Paşam, herkes orada Savcı Bey ile biz görüşemedik emniyette gözaltındayken biz. 
Savcı Bey bizi kabul etmedi biliyor musunuz başkanım? Kabul etmedi bizi. Farzı muhal ben 
belki bir sürü itiraflarca bulunacaktım, örnek olarak söylüyorum, niye görüşmek 
istemiyorsunuz bizle? Boş çünkü bu dosya. Evet başkanım diyor ki, görüntülerdeki kişiler 
olduğu belirtilen şüpheliler bu tespiti kabul etmedikleri gibi teşhis yaptırılan kişilerin 
beyanları da birbiriyle örtüşmemekte, teşhis yaptırılan bir kısım kişiler genel itibariyle Ogün 
Samast dışındaki kişileri teşhis edemiyorlar. Evet edemedik ki, çünkü bizim personelimiz 
değil. Evet 11... 31. Yansı, cevabım şudur iddialara başkanım; Başkanım, Ünal 
Karaosmanoğlu Paşamı, Aycan Yarbayımın ifadesini geçenlerde aldınız huzurda. Bunlar 
zaten ilk savcı ifadelerinde de söylediler, bunlar hiçbir şekilde jandarma personeli olmadığını 
söylemelerine rağmen başkanım ve biz de bilimsel inceleme ısrarıyla talep etmemize rağmen 
yaptırılmadı. Çünkü neden? Kumpas ortaya çıkacak diye yaptırılmadı, net söylüyorum 
başkanım ve ben başkanım, başka arkadaşlar da bu tutanakları tutan polislerin çağrılarak bu 
tutanakları nasıl tuttuklarını talebim olmuştur, bu talebimi tekrar yeniliyorum. Niçin biliyor 
musunuz? Bu tutanakları onlara tutturmuşlar, söylemişler, birazdan isimlerini vereceğim 
şimdi tekrar kimlerin yaptırdığını bunların başkanım. Yani şimdi Allah aşkına bizim il 
jandarmadan fotoğraflarımızı istemişler kaç yıl önceki fotoğraflarımızı, siyah beyaz gitmiş ve 
o görüntüleri görüyorsunuz hepsini nasıl görüntü olduğunu ve bizi teşhis etmiş polisler, 
tanımayan birisi. Sayın Başkanım, ben şimdi sizi ismen tanıyorum, sesinizi şuanda 
tanıyorum, bana dışarıda gösterseler deseler ki Akın Bey kim? Ben tanıyamam sizi, çünkü hiç 
yüzünüzü göremedim, halen de göremediğim için ya bu adamlar beni nasıl biliyorlar da 
Muharrem Demirkale diyebiliyor? Çünkü kulaklarına üflediler bunların. Evet ve bu kumpası 
kuranlar yaptı bunu, net söylüyorum, yeminle söylüyorum. 32 ve nasıl yargılandık başkanım? 
onlarca 16 ay insanlar işte hapiste kaldılar, aileleriyle, çocuklarıyla herkesi mağdur ettiler 
başkanım, bu mahkeme yaptı bunu başkanım. Şimdi başkanım, bu (00.23.02 anlaşılamadı) 
ben darbe davalarında da 2 - 3 yıl yargılandık biz burada, süreci de gördük. Şimdi oraya 
geldim ben dedim ki başkanım görüntü kayıtlarını filan izlemek istiyorum, benim olduğum 
görüntü kayıtları hangi videoda, 33. yansı. Başkanımızla geçen diyalog şu şekilde mahkeme 
başkanımızla, şimdi ben Hrant'ın arkasında üç dakika önce dolaşan adamım sözde başkanım 
ben bu videoyu izletmek istiyorum. Emre Cingöz'ün olduğu iddia edilen videoyu bile zor bela 
izlettik biz bu mahkemede. Bakın şöyle geçiyor, birinci paragrafta benim, kısaca geçiyorum 
bunları. Videolarla ilgili şöyle bir husus var Sayın Başkanım, bunu izleyecek miyiz efendim 
yoksa gerek yok mu bilmiyorum nasıl takdir edeceksiniz? Başkan diyor ki, hangi video. Ha 
benim olduğum ilgili tutanak tutulmuş videoyu diyorum ben, hani onu izlemek istiyorum. 
İstersen izleyebiliriz diyor. Ben efendim uygun görürseniz izlerim diyor, izlerizdir yani. 
Serhat Bey'e sordu, o anda depoda karışıklıklar falan olduğu için bu kadar ağır suçlamayla 
yargılanan benim videom orada izlenmedi başkanım. Bu kadar önemli bir delil sözde bu 
başkanım, izlenmedi. Evet geçiyoruz 34. Başkanım bu esnada dosyada gizlilik kararı var, 
hani daha öncesine dönüyorum, gizlilik kararı olmasına rağmen gerçekler soruşturmayı 
yürütenlerce bilindiği halde de algı operasyonları kapsamında da yalan haberler yaptırılmaya 
devam ediliyor. Saatlerce A Haber'de veya başka kanallarda ve internette ismim çıkartılıyor 
benim saatlerce beni ekranlara koydular başkanım, yazıklar olsun. Sonra mahkememiz gene 
diyor ki başkanım, savcılığın ve mahkemelerin çıkan haberlerle ilgili bazı gazetecilerin 
ifadesinin alınmasını istiyor mahkemeniz. Diyor ki, yani hakikaten yani gizlilik kararı filan 
var nasıl oluyor bu iş diyor yani, bizim ifademiz alınmamış... Evet diğer yansı 35. Başkanım, 
sadece bir kaç tane başlık, işte FETÖ Samast tetiği çektiğinde FETÖ kayıttaydı. FETÖ'nün 
altın çocuğu Muharrem Demirkale. Demirkale'nin telefon irtibatları filan, geçiyoruz 36. 
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Şimdi burada başkanım mahkemeniz, terörle mücadeleye bir yazı yazıyor, diyor ki başkanım; 
Savcılık 20 Eylül 2016 tarihinde bir yazı yazmış demiş ki; Murat Çiçek, Emrullah Erdinç, 
Selahattin Günday'ın talimata konu şekilde beyanlarının alınıp alınmadığını mahkememiz 
başlamadan alın diyor, çünkü bunlar haberleri yapıyorlar, yaptırılıyorlar. Hemen diğer yansı 
37 ve bakınız başkanım mahkeme yazıyor 9 ay geçmiş TEM Şube ifadesini filan alamamış 
bunların ya da bildirmemiş. Şimdi Selahattin Günday, başkanım. Kim bu Selahattin Günday? 
İşte kısıtlama var, niye haber yaptın diye soruyorlar başkanım. Diğer yansı 38, Katar ülkesine 
ait televizyon, yandaş bir kanal, bakınız başkanım, diyor ki; bu bilgi ve belgeleri diyor haber 
kaynaklarından edindim. İşim gereği bu haber kaynaklarımı açıklamak istemiyorum. Alt 
taraftaki mavi çizili bölüme bakmanızı istirham ediyorum. Şüpheli jandarma görevlileriyle 
ilgili bilgileri haber kaynaklarından aldım. Şüphelilerle ilgili haber kaynaklarından aldığım 
bilgiler doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla haberlere konu edindim diyor. 
Kumpası kuranların oyuncağı bunlar. Diğer yansı, işte söylüyorum kim olduğunu. Hüseyin 
Kurtoğlu, bu da hızlı bir şekilde terfi olup, şuanda artık tümgeneral, korgeneral neyse 
yapılmış şahıslardan bir tanesi. Bu Selahattin Günday, bu adamla irtibatlı ve bizim bu 
Hüseyin Kurtoğlu ile husumetimiz var başkanım. Çünkü o TEM Şube personelinin bu 
tutanakları tutma imkanı filan yok, mümkün değil nereden tanıyorlar beni yani. Dolayısıyla 
böyle bir durum var. 40. Yansı, tabi mahkemeniz sorduğu için TEM Şube bir yazı yazıyor 
başkanım, hani alındımı bilmiyorum ama zannetmiyorum şu evrak utanç olacak bir evrak. En 
altta başkanım, sarı bölüm, Emrullah Erdinç ile Selahattin Günday'ın ifadesini aldık diyor, 
TEM Şubeye yazıyor bunu, herkesin evini sabahleyin kırarak giren TEM Şubeden 
bahsediyorum operasyon yaparak. Ama diyor talimat evrakında adı geçen Murat Çiçek isimli 
şahıs diyor terörle mücadele müdürlüğümüze davet edilmiş, davet icabet etmediğinden dolayı 
bilgi alınması yapılamadığı anlaşılmıştır diyor başkanım. Ben de diyorum ki eğer ekstradan 
evrak gelmediyse bu mahkeme bu adamın ifadesini aldıramamış, başka bir şey 
söylemiyorum. İşte bu haberleri yapan insanlar bunlar bizim hakkımızda. Evet, yıllardır 
başkanım bu süreçte kaç yıldır yaşıyoruz biz  bunları, bu yargılama sürecinde hukuk raconu 
ve izzeti ayaklar altına alınmıştır başkanım, 42. Yansı. Hukukun ruhunu geçtim, hukuk 
raconunun ve izzetinin, kendi mensuplarınca böylesine umarsızca çiğnendiği, ayaklar altına 
alındığı ve buna da göz yumulduğu, sessiz kalındığı böyle bir dönem daha önce yaşanmadı. 
Evet diğer yansı 43. Başkanım, hikaye tadında, hikaye tadında, hikaye tadında iddianame ve 
mütalaa hazırlanmış. Hukuk tarihine bir cinayet belgesi olarak geçecek, boyunlarında asılı 
olacak bunlar, polislerin ve o ilgili savcıların. Diğer yansı 44, bakın başkanım, Ogün Samast 
dediğimiz adam, bunun tarafından bu şahsın öldürüldüğünü biliyoruz, 8 yıl sonra bunun 
ifadesi alınıyor. Nereden alınıyor? 8 yıl önce niye alınmadı ki ya da bunlar niye sorulmadı ki? 
Evet 45. Yansı. Şimdi başkanım 8 yıl sonra bu çocuğun hafızasına güveniliyor ki biz bunu bir 
kaç kere ekrandan gördük, tamamen psikolojisi bozuk bu adamın ama verdiği ifade tamamen 
bizim lehimize, onuda söyleyeyim size. Bakın başkanım, 23.01.2015 tarihinde ifadesini 
almışlar, anlaşılıyor ki tam bir yönlendirmeyle almışlar. Diyor ki; cinayeti işlemek için 
bulunduğu sırada kendisini birden çok şahsın sürekli takip etmesi nedeniyle Trabzon'da 
bulunan Yasin Hayal ile ankesörlü telefondan görüştüğünü, Yasin Hayal'e soruyor takip 
ediyorlar beni diyor. Yasin Hayal demiş ki sözde, merak etme onlar bizden. Burada parantez 
açıyorum geçen gün bir Avukat Bey söyledi, benim bunlara ulaşma imkanım hiçbir zaman 
olmadı. Yasin Hayal zaten itiraf ediyor, bu çocuğu cinayete ben yönlendirdim, silahı ben 
buldum, parasını ben verdim ama hayır ben merak etme onlar bizden demedim, böyle bir şey 
demedim diyor yani her şeyi itiraf eden adam. Niye? Çünkü polis bunu yöneltmiş, kurmuş 
bunu. Sonra başkanım diyor ki; Saray Kumaşçılık ve Akbank, malum görüntüleri izletmiş, 
takip eden şahısları teşhis etmiştir diyor başkanım teşhis, Allah'a şükür ki teşhis etmiş 
başkanım, iyi ki teşhis etmiş yani ve hiçbirisi jandarma personeli değil ve bakın başkanım acı 
olan konu şudur ki; en son paragrafta Ogün Samast'ın ifadeleriyle, güvenlik kamera 
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görüntüleri ve şüphelilere ait HTS kayıtları ve sinyal bilgileri bu anlamda örtüşmektedir. Bu 
açıkça bir yalandır başkanım, devam ediyoruz 46. Savcılığın kastettiği fiiler ve faillerin 
hiçbirisi de isnatlarla uyumlu değil başkanım, hiçbirisi Allah etsin bir tanesi bile olsaydı 
keşke bir tanesi olsaydı. Evet devam ediyoruz, şimdi bakınız başkanım, resimlere bakınız. 
Devam ediyoruz, bakın başkanım, arkadaşım benim oraya Muharrem Demirkale ismimi 
koymuşlar, devam ediyoruz. Bakın başkanım gene Muharrem Demirkale yazıyor, altta Hrant 
Dink var, yanında gene benim ismimi yazmışlar, ben sadece Allah'a havale ediyorum, elleri 
kurusunlar, nasıl yazmışlar bunu. Şimdi başkanım diğer yansı, bakınız Saray Kumaşçılık 
meşhur, saat üst kutuda yazıyor, saat 11.15 civarı diyor başkanım bakın 11.15 civarı diyor, 
aşağıda kimi yazmışlar fotoğrafta? Muharrem Demirkale yazmışlar ve Emre Cingöz'ü 
yazmışlar. Devam ediyoruz diğer yansı. Bakın başkanım, burada bu yalan, gerçek olduğunu 
söylüyorum, diğer HTS kaydını göstereceğim diğer yansı. Bakın başkanım saat 11.15 
civarında ben neredeymişim? Sarı kutucukta  yazıyor, ben sabah 08.00'da il jandarmaya 
gitmişim Maslak'tadır bilirsiniz, saat 12.15'e kadar Maslak'tayım, en alt kutucuğa bakarsanız 
12.14'te görüşmem var, evet Atatürk Oto Sanayi'sinde sinyal veriyorum, orası bizim Maslak 
İl Jandarma. Nasıl yazdın sen bunu? yazdın. Devam ediyoruz 53. Diyor ki Güvenlik kamera 
görüntüleriyle eşleşen HTS kayıtları, baz ve sinyal bilgileri ve benim oradaki personelim 
yazmışlar başkanım, Yavuz Karakaya'yı da eklemişler, Bekir Yokuş'u eklemişler ki arz ettim 
benim personelim değil onlar. Yusuf Bozca, Niyazi Malkoç... hepsini yazmışlar başkanım ve 
bunların hiçbirisinin HTS kaydı örtüşmüyor zaten. İşte Yusuf Bozca, geçen gün size ifade 
verdi, işte Niyazi Malkoç hepsi Esenyurt'ta kendi bölgelerinde çocuklar görevdeler. Evet 
devam ediyoruz 55. Yansı. Başkanım tespit dedikleri şeyin 55, tespit dedikleri şeyin Hiçbir 
hukuki, mantıki, vicdani ve bilimsel bir değeri yoktur. Sanıklar huzurdaki ifadelerinde, bu da 
çok önemli başkanım, polisin nasıl baskı yaptığını anlatmışlardır, teşhis işlemi 
yönlendirmelidir, altını çizerek söylüyorum ve hukuki yapılmamıştır. Bilimsel metotlarla 
iyileştirilen görüntülerde adı geçen personelin olmadıkları da anlaşılmıştır zaten ve bıraktınız 
bu insanları siz. Ayrıca HTS kayıtları adı geçen personelin o bölgede olmadıklarını ispatlıyor. 
Tam tersine ama nasıl yazıyorlar bunu? Hem polis yazıyor hem de savcı yazıyor. Evet diğer 
yansı. Başkanım utanıyorum, bu davada insanlık hukuk mirası olan masumiyet karinesi yerle 
bir edildi, yerle bir edildi. Devam ediyoruz, şimdi burada kısaca şeye değinmek istiyorum, o 
aziz kimse bu Hakim Beyefendiler, Beyler, Hakim Beyler, tokat gibi cevap yazmışlar 
başkanım. Aslında zımnen demişler ki ilgili savcıya bu diyor iddianame akademik ve hukuki 
yönden yetersizdir, çok önemli, mesleki açıdan da kifayetsizdir demişler başkanım. Devam 
ediyoruz, önemli bir şey demiş iddianameyi 122 sayfa hazırlamışsın ey savcım, bunun sadece 
17 sayfası sanıklarla ilgili, 105 sayfada felsefe yapmışsın diyor ve başkanım sonra da diyor ki 
bak öğreteyim ben sana diyor CMK 170'e göre ilgili fıkraları doldurman lazım diyor. Devam 
ediyoruz, başkanım burada 1- Kişilerin lekelenmeme hakkı, eksik soruşturma ve tek celsede 
duruşma prensibi, soruşturma safhasında tüm delillerin toplanmış olması, şüphelilerin lehine 
olan delillerin toplanmaması, şüphelinin koruma yükümlülüğü, mutlak sayılan mevcut 
delillerin toplanmaması, eylemlerin mevcut delillerle ilişkilendirilmesi bir yana, bu çok 
önemli, suç oluşturduğu iddia edilen eylemlerin dahi belirtilmemesi, biz neyle suçlanıyoruz 
vallahi halen anlamadınız. Şüphelinin savunma yapabilmesi için hangi eylemlerden dolayı 
suçlandıklarını bilmesi gerektiğini, evet bilmiyoruz Ali Fuat Yılmazer ile görüşmüş, Metin 
Canbay ile görüşmüş, Emre Cingöz ile görüşmüş. Evet 9- Şüpheli savunmalarının değerinin 
tartışılmadığı, buna ilişkin araştırma yapılmadığı, ifadenin kabul edilmeme nedeninin 
açıklanmadığı, evet %98 personel Ogün Samast'ın haricinde hiçbir kimseyi tanımadığı halde 
sen bunları niye kabul etmediğini niye söylemiyorsunuz, söylemek zorundasın ya. 10- 
Görüntüler üzerinde inceleme ve teşhis işlemi yapan polislerin uzmanlıklarının bulunmadığı, 
tam tersine uzmanlık bulunmadığı gibi kulaklarına üflenmiş bunlar, talep ediyorum ben. 
Teşhis yaptırılan kişilerin beyanlarının örtüşmediği, üç kişi var, üçü de birbiriyle husumetli. 
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Görüntülerle ilgili uzman kişi ve kurumlarca incelemesi yapılması gerektiğini, ilk polis 
ifademizden beri söylüyoruz, sadece telefon irtibatlarına önem atfedilerek delil olarak 
dayanıldığı, irtibatlı kişilerle de örgüt araştırması yapılmadığı, gerekmesi halinde bu kişilerin 
tanıklığına başvurulmadığı diyor. Hızlandırıyorum, bir kısım kişileri mahkeme önüne 
çıkarmanın, tek başına maddi gerçeği ortaya çıkarmayacağını diyor, çıkmadı da başkanım. 
Bu kadar farklı personeli niye aldılar? Muharrem Demirkale aleyhinde bir şeyler söylesinler 
diye aldılar. Bu soruşturmaya dahil edilmeyen bakınız efendim, hani siz sonradan atandınız 
ama bütün ifadelere bakın soruşturmada yok bu insanlar, herkese şunu soruyorlar başkanım; 
Muharrem Demirkale'nin özel kullandığı özel kullandığı (00.35.47 anlaşılamadı) var mıydı? 
Cevap hayır, herkesle göreve çıkardı. Muharrem Demirkale'nin şüpheli bir davranışı var 
mıydı? Hayır şüpheli bir davranışı yoktu. Yeter ki aleyhimde bir delil elde edilsinler diye 
uğraşıyorlar. Olsaydı zaten herkesin sattığı bir ortamda birbirini insanlar satardı Sayın 
Başkanm. Evet, savunmaya itibar edilmemesinin nedeninin açıklanması gerekmektedir. Ben 
böyle kabul ettim seni suçlu saydım yaklaşımını biliyorsunuz başkanım. Devam ediyorum 62. 
Bu önemli, eylem ile suç isnadı arasında fiili bağ kurulamadığı müddetçe, objektif isnadiyetin 
koşulları var olmadığı müddetçe ispatlanamamış iddialar üzerinden, subjektif kanaatle hukuki 
nitelendirme yapılması kabul edilemez. Gerçekten kabul edilemez yani nasıl 
yapabiliyorsunuz bunları? Bu kadar hani masum insanı attınız bu çukurun içerisine. Evet 63. 
Başkanım, iddiasını savcı delilleri ne şekilde ortaya gerekli koyması gerekiyor. Biz bir şeyi 
yapmadığımızı ispatlamaya çalışıyoruz. 2- İtham sistemine uygun düşecek şekilde sanığı 
suçlaması gerekiyor. Ne ile suçlanıyoruz? hiçbir şeyle suçlanmıyoruz, her bir maddi vaka, 
delil ve şüpheli bakımından tanımlama ve ayrıştırma yapması gerekiyordu. Hangi eylemin 
hangi delille suç vasfı kazandığı, benim Aycan Oktay'larla görüşmem hani neyi suç? Ali Fuat 
Yılmazer ile görüşmemin neyi suç? Metin Canbay ile telefonla görüşmemin neyi suç? Hele 
ast personelim üst personelimle görüşmemin neyi suç? İddiaya ilişkin delilin, hangi şüpheli 
ile bağlantının kurulduğunun veya hangi suçun delil olduğunu belirtmesi gerekmiyor muydu? 
Hepsi gerekiyordu ve  savunma hakkımızın korunmasına zorunluluk arz ediyordu  ve 
savunma hakkımız yerle bir edilmiştir başkanım, en başından beri. Çünkü zihni bir tarafsızlık 
yok çünkü. Evet 64. Dolayısıyla başkanım bu dosyada mütalaada kim ne derse desin 
hakkımızdaki isnatların hiçbiri suç teşkil etmemektedir, hiçbiri. 2- Hangi fiillerimiz ile bu 
korkunç suçlardan hangisini işlendik biz? İddianamenin neresinde, hangi sanık ile sanık, 
olay, delil tasnifi yapılmış? ne yapmışız? Aleyhe olan deliller bile net bir şekilde 
gösterilmediği gibi lehe delillerin nerede olduğuna dahi girilemediği bir ortamda biz savunma 
yapanlar el yordamıyla kendimizi ifade etmeye çalışıyoruz., yokun ispatına çalışıyoruz 
başkanım yani. Gerçekten yani insanın sorası geliyor hani sonuç olarak başkanım bağlıyorum 
bölümü. Eylem ile suç isnadı arasındaki fiili bağ kurmaktan öte yalnızca isnat edilen suçun 
ağırlığı ön planda tutularak başkanım, mahkemenizin üzerinde sanık, kamuoyu üzerinde 
baskı kurmak, uzun tutukluluk sürelerini meşrulaştırmak, toplumda suçlu algısı uyandırmak 
kastıyla, davanın karmaşıklığı, sanık sayısının fazlalığı, isnat edilen suç sayısı gibi dava 
özelinde çoğaltılabilecek unsurların varlığından bahisle fiil ve fail üzerinde anlaşılır 
kılınmayan ve suçu hukuken nitelendirmeyen veya nitelendiremeyen iddianamede, mütalaada 
olmaz başkanım yani bunların hiçbirisi nitelendirmiyor bizim ne yaptığımızı. Butlan ile 
maluldür, yani batıl olan bir şey şeklen mevcut olmakla beraber hukuken yoktur, herhangi bir 
sonuç da doğurmaz. Evet diğer yansımız 66. Bakınız başkanım itham bile edilemediğimiz 
hususlarda fiili meçhul delillik söz konusu. Bir fiilimiz yok gösterdikleri, bir fiilimiz yok. 
Evet, bugüne kadar devam ediyoruz efendim, bugüne kadar gözleri kapalı nereye 
götürüldüğü bilinmeyen kurbanlıklar gibi yargılandık başkanım. Dosyanın hiçbirisine vakıf 
olamadık. Gazetecilere gitmişti bunların hepsi başkanım, gazetecilerde vardı. Hemen kısaca 
hem sizi dinlendirmek için çok kısa bir şey anlatmak istiyorum Sayın Başkanım. Darbeden 2 
- 3 - 4 ay önce yanlış hatırlamıyorsam, ben Adana'ya göreve gittim başkanım mobil eğitim 
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vermeye. Küt diye beni oradan bir arkadaş aradı, biz malum İstanbul'da 7 yıl kalınca hani bir 
çok şahısla irtibatımız var, gazetecilerden de irtibatımız var Sayın Başkanım. Birisi aradı dedi 
ki, benim kod adım "Serdar" başkanım. Serdar abi filan dediler, buyur kardeşim dedim, ya 
dediler abi Hrant Dink'in öldürülmesiyle ilgili jandarma personelinden bir şeyler 
bahsediyorlar, bir kısım haberler çıkıyor, ya sizin adınız geçiyor dedi. Bu arkadaş da beni 
tanır, ailece tanır. Kardeşim biz böyle yanlış bir şey yapmayız, hem nerede geçiyor bu filan 
diye bana linkini attılar başkanım. Baktım ben, Allah Allah neyin nesidir diye. Linkten hatta 
NTV'nin linkiydi, baktım hiçbirisi bizim personelimiz değil, yani belli oluyor zaten, ben 
zaten hiç değilim. Sonra başka bir gazete yazarının arkadaşıyla ilgili, onu da tanıyordum ben, 
tekrar telefonlaştık, abi onunla bir görüşür müsün dediler, tabiki görüşürüm dedim, görüştüm 
başkanım, ismini bile verebilirim de istemiyorum arkadaşları zor durumda bırakmayayım. 
Başkanım bunların hepsi emniyet tarafından verilmiş, ellerine tutuşturulmuş iddianameyi 
daha hiçbir yere girmeden daha mahkemeye sunulmadan bana okudu bu arkadaş. Bakınız 
başkanım bana okudu ve bu  o arkadaşa dedim ki asker çocuğu, şerefim ve namusum üzerine 
söylüyorum ki bizim bu işle bir ilgimiz yok, bizim personelin asla bir ilgisi yok dedim yani 
ve bu arkadaşlar yandaş olmayan medyadandı, anladım ki ben, bunlar bu haberleri yaptırmak 
koşuluyla bütün her taraftan haber yaptırmak koşuluyla bizi suçlu ilan etmeye çalışıyorlar, 
ama o arkadaşlar şeref sahibi oldukları için bu haberleri yapmadılar. Evet başkanım, peki 
bugüne kadar ne oldu? Devam ediyoruz, olduğu kadar gari, bizim yörenin tabiriyle olduğu 
kadar artık yaklaşımı ile tamamlanan iddianamenin, tüm eksiklikleriyle ve usulsüzlükleriyle 
başkanım bakın, usulsüzlükleriyle ne yapalım, günahıyla sevabıyla diyerek binbir türlü 
oyunla mahkemenizce kabulü zorla sağlanmış ve kovuşturma süresinde defalarca heyetin 
değiştirildiği, taleplerimizin karşılanmadığı ve birçok usul hatalarıyla dolu yargılamanın 
sonlarına geldik sayıldık başkanım. Devam ediyoruz adalet arıyoruz diyoruz, kimseye 
seslerimizi duyuramıyoruz, günümüzün Türkiye'si.  Devam ediyoruz, şimdi iddianame ve 
mütalaada hemen çok somut şekilde meseleyi arz edeceğim başkanım. Devam edelim, 
başkanım şimdi teşhis dedikleri şey nasıl yaptırılmış? bu işin bir usulü yok mu? bu işin bir 
esası yok mu başkanım? Evet, usulüne uyulmadan ve baskıyla yapılmış başkanım. Bakalım, 
devam ediyoruz 73. Başkanım, şimdi Yusuf Bozca, benim uzman çavuşum başkanım, başarılı 
bir çocuktur bu çocuk, hani o da kahrından daha sonra istifa eden personelimden bir tanesi, 
hem takdir verdiğim hem ceza verdiğim personelimdir, ona da geleceğim. Diyor ki, cinayet 
tarihinde diyor, Ogün Samast ve Hrant Dink'i izleyen, cinayetin işlenmesine nezaret eden 
şüphelilerden işte bizim şubeden Emre Cingöz, Yavuz Karakaya, Bekir Yokuş, Ali Barış'ı 
teşhis etmiştir diyor başkanım, teşhis diyor, çok önemli bir tabir bu. Mahkemeniz ne diyor? 
diğer yansı. Mahkemenizde hukuk dilini kullanarak şöyle söylüyor başkanım, piyasa diliyle 
amiyane bir dil kullanmadan şöyle diyor; Usulüne uygun teşhis işlemleri yapılmamıştır. 
Şüphelilerin savunmalarının değerini hiç gözetmemişsiniz diyor. Teşhis yaptırılan kişilerin 
%98’i Ogün Samast haricinde kimseyi teşhis edemedikleri gibi, görüntülerdeki şahısların 
hiçbirinin İstanbul Jandarma İstihbarat personeli olmadığını da beyan ettiler. Yani şunu 
demiyorlar bizim arkadaşların hiçbirisi; soruşturmaya dahil edilen ve edilmeyen yani şöyle 
abi yani bunlar tanımıyorum demiyor, hayır diyor bizim istihbarat personeli değil bunlar 
diyor, bu kadar kesin konuşuyor herkes. Ayrıca diyor görüntülerde olduğu iddia edilen 
jandarma istihbarat personelinin aynı saat itibariyle baz bilgileri çakışmamaktadır diyor. Sen 
teşhis etmişsin Niyazi Malkoç'u, Yusuf Bozca'yı, beni, hepimiz farklı yerlerdeyiz yani. Evet, 
bu görünmemezlikten gelinebilir mi başkanım? Vallahi de gelinemez, billahi de gelinemez, 
çünkü kasıt var bunda. Devam ediyoruz, sonra diyor ki başkanım, siz diyor üç kişiyi zaten 
geçiyor bu konuda; Yusuf Bozca, Hacı Şefik, Metehan, üçünün de ifadesi birbiriyle çelişiyor, 
aralarında husumet var personelin, onu da söyleyeyim size. Birazdan şimdi başkanım 
mahkeme huzurunda verilen ifadelerden size açıklayacağım. Savcı bunları hiç dinlememiş 
gibi mütalaada devam etmiş başkanım. Bakın devam ediyoruz 76. Efendim sesim geliyor 
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değil mi bu arada?
MAHKEME BAŞKANI: Evet.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tamam Sayın 
Başkanım. Ara sıra kesildiği için kontrol etmek istiyorum. Şimdi başkanım, Metehan Kadir 
Yıldırım orada ifade verdi başkanım, ben de bu kulaklarımla dinledim, (00.44.27 
anlaşılamadı) SEGBİS kayıtlarında mevcut. Kırmızıyla yazıya bakalım, hızlı geçeceğim. 
Bak Metehan, polisler gece alıyor bunları, bak Metehan sizin bir şeyiniz yok, sizin bir şeyiniz 
yok, fakat biz meslektaş olarak, polis teşkilatı olarak yaşadığımız sürece biz MD'ye yani 
Muharrem Demirkale'ye gün ışığı göstermeyeceğiz diyor başkanım. Israrla bana yani oradaki 
ifade alınırken bizim ifademiz alınırken bizim üzerimizdeki yapılan baskıyı filan diye 
başladığında mahkeme başkanı rahatsız oldu. Devam ediyoruz 77. Yansı. Sonra diyor,  bir 
çok fotoğraf teşhisi gösterildi, fotoğraflar flu, çoğu fotoğraflar yani görüntüler çok eski, bakın 
efendim şimdi teşhis nasıl yapılmış. İşte ısrarla bu Muharrem Demirkale değil mi, Yavuz 
Karakaya bu değil mi, iyi bak, ya ben de diyorum ki diyor, bunlar hepsi benim geçmiş 
yıllarda çalıştığım ekip arkadaşlarım, ama onlar değil yani Allah'tan korkarım, o olsa odur 
diyorum zaten diyor yani. Geçiyoruz 78. Gene baskılıyorlar başkanım, bir tane ATM'nin 
fotoğrafını gösterdiler diyor, işte bu Ali Barış Sevindik değil mi diye, alt çizgili yer, ben 
sevmeyebilirim... Zaten Metehan Kadir hep duygusal yorumlama yapıyor genelde, fakat 
diyor maviye bölüm, bu fakat bu Ali Barış Sevindik değil yani o olduğunu bilsem zaten kesin 
o derim abi diyor polislere. Zorla başkanım bu değil mi diye yaptırtıyorlar bakın bu bir usul 
hatası değil mi zaten? bu teşhis işlemi  mi? Bu yönlendirme bir kumpasın daniskası bu yani. 
Devam ediyoruz 79, devam ediyor başkanım, mahkeme başkanı rahatsız oldu orada açıkça 
söylüyorum. Dedi ki; ifadedeki şeyin beyanın avukat eşliğinde alınmış diyor. Beyanında mı 
gösterildi fotoğraf, ayrıca bir teşhis yaptırıldı mı fotoğraflar gösterilip diyor. Metehan cevap 
veriyor, sadece bir kere gösterdi efendim, fotoğrafların çoğu fluydu, TEM'deki ilk alınan 
ifademizde diyor. Geçiyorum, Ali Barış Sevindik de öyle diyor, Emre Cingöz de öyle diyor. 
80, devam edince başkanım, başkanınız diyor ki dinle dinle tamam sorduğuma cevap ver, 
fırçalıyor sanığı. Bir çaba içerisine girme, sorduğuma cevap ver, net düzgün cevap ver, 
doğruyu söyle, Emre Cingöz'ü de teşhis etmişsin. O da diyor ki çocuk; efendim daha önce arz 
ettim işte diyor filan. Öyle mevzu geçiyor başkanım, 81. 81'de diyor ki mahkeme başkanı 
gene aynı şahsa, Muharrem Demirkale ile Yavuz Karakaya'nın hadi darbeye karıştığı iddiası 
var diyor. Evet diyor. Onlara hadi diyelim. Meşru mu görüyorsun yani sen bunu? Bu meşru 
mu yani? Evet diyor ısrar belki olmuş olabilir. Emre Cingöz için neden bir ısrar yapılıyor 
sana, sebep nedir? Emre Cingöz ile polisin husumeti var mı? Cevap veriyor Metehan, onu 
bilemiyorum efendim, hayal meyal hatırlıyorum o fotoğrafı diyor ve mahkeme başkanı şöyle 
diyor başkanım, delilleri biz takdir ediyoruz da öyle birbirinizi kollama, kurtarma çabası içine 
girmeyin. Hayır kesinlikle filan diye geçiyor. Evet 82'ye geliyoruz efendim. Şimdi Yusuf 
Bozca, Sayın Başkanım. Yusuf Bozca, şimdi bu soru mavide şöyle diyor, aslında bunun 
öncesi şöyle, Yusuf dedim ben orada, huzurda sordum yüzüne bakarak, farzı muhal farzı 
muhal diyorum darbenin numarası 1 numarası diyelim ki bendim, diyelim ki darbeyi ben 
organize ettim, şimdi diyor Hrant Dink cinayeti ile ilgili ne sordular kardeşim sana diyorum 
ben. Bu dosya bir cinayet dosyası değil mi? Aynen cevap şu mahkemenin huzurunda; Hrant 
ile ilgili hiçbir şey sormadılar, sadece sizin, az önce söylediğim gibi tekrara gerek yok, orada 
çeşitli faaliyetlere katıldığınız, Şube Müdürünün, Şube Müdürü mü, Daire Başkanı mı şoför 
ile beraber kafasına sıktığınız, orayı idare ettiğiniz şekilde. Allah'a sığınırım, Allah'a 
sığınırım böyle bir şerefsizlik yapmaktan ben. Yusuf Bozca devam ediyor, diyor ki pardon 
ben tekrar soruyorum. Ya Yusuf diyorum şimdi şunu merak ediyorum özellikle, burada 
arkadaşlar da söyledi, benim ismimle ilgili özellikle, ne yaptılar sana yani, ne yaptılar sana 
diyorum yani. Ya tekrara gerek yok diyor ama sizin artık bir kurtuluşunuz olmadığını, darbe 
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konusunda kurtuluşun olmadığını, ama Hrant Dink ile alakalı sizin ile ilgili herhangi bir şey 
sorulmadı bana diyor. Geçiyorum başkanım, koskoca Albay Ali Barış Sevindik'e ne 
yapmışlar bakın başkanım. İlk polis ifadesinde de yapılan baskıyı biliyorum, öyle bir soru 
sormuşlar ki adama demişler ki, şuana kadar bana sormuş olduğunuz soruların ışığında 
Muharrem ve Yavuz isimli kişilerin cinayetle alakası varmış gibi görünüyor. Öyle bir 
yönlendirmişler ki, bu konuyla benim hiçbir ilgim yoktur, eğer işin içindelerse ceza alsınlar. 
Tabiki ceza alalım işin içindeysek. Geçiyoruz, Ali Barış Sevindik huzura geldi başkanım, bu 
kadar insanın huzurunda ben gene yüzüne sordum, dedim ki komutanım emniyet size ne 
yaptılar komutanım, böyle bir şekilde baskı mı oldu bizim ismimiz öne mi çıkartılmak 
istendi? Ali Barış Sevindik, devam ediyor, alt tarafta işte mahkeme başkanı bana anlat bana 
anlat dedi. İşte gene bakın başkanım mavi yazılı bölümde; işte 15. Gündü gözaltındayken 
acayip bir bilgi kirliliği de vardı. Yukarı çıktığımızda bize Muharrem için genel komutanlığı 
işgal ettiğini, Süleyman Karaca ile birlikte öldürülen polis memurunun cinayetine katıldığını, 
Allah'a sığınırım. Filan çatışmaya girdiklerini, bizim personel arkadaşlarımızı da 
öldürdüğümüzü, bizim arkadaşlarımızı öldürmüşsün Muharrem demişler. Bakın başkanım 
Hrant Dink ile ilgili gene bir şey yok. 86, ben alt maddede başkanım, anlatıyor bir şeyler 
diyorum ki ben zaten seninle ilgili böyle bir şey görmedim, FETÖ ile ilgili, olsa zaten çok 
yakın çalıştık 3 yıl ben senin amirindim, ben böyle bir şey görmedim diyor. Sonra şunu 
dedim ben tekrar, yani emniyette özellikle bizim ismimiz üzerinde mi durdular komutanım 
dedim. O da dedi ki, aynen gündeme geldi, seninle Yavuz'un darbeye katıldığı ve bununla 
ilgili diyor ve mahkeme başkanı, başkanım bakın bütün bu ifadeler arka arkasına olduğundan 
dolayı ve bizim lehimize gibi görüktü bunların hepsi. Şimdi benim bunlarla akrabalık bağım 
yok, kardeşim değil, bir şeyim değil, ya herkes de yargılanıyor, diyorum ya eğer bir sıkıntı 
olsa herkes orada satış pazarında birbirini satardı. Mahkeme başkanı diyor ki, sen bunu baskı 
olarak mı hissettin Ali diyor. Yani sonra diyor ki, baskı zaten ufak tefek olur efendim diyor. 
Resimleri gösterirken de keşifte de bu değil mi, bu değil mi, ya değil diyorsun yok bu olabilir 
bak, iyi bak, şuna bak, buna bak şekliyle bir baskı var. Yani netice itibariyle bütün bu Ogün 
Samast'ın ifadesinden itibaren bütün arkadaşlarımın ifadeleri yönlendirilme alınmıştır, teşhis 
işlemleri usulsüzdür başkanım. Evet geçiyorum 88. Başkanım şimdi yeri gelmişken sadece 
iki tane yansıda şu beraat kararlarını koyuyorum, bu darbe davasından ben ceza aldım, o da 
malum istinafta devam ediyor ve haksız olduğunu da söylüyorum, haksızca bir ceza verdiler. 
Burada bakın başkanım, Allah rahmet eylesin maktul Hasan Gülhan'a karşı ismim var, başka 
sanıkla ismi geçiyor, ayrı ayrı beraatlerine. Diğer yansı 89. İşte katılan Turgut Aslan'ı ve 
Güven Sağban alt tarafta ayrı ayrı beraatlerine. Benim bu işle bir ilgim yok ve Allah'a 
sığınırım tekrar söylüyorum başkanım, geçiyorum evet. Başkanım, haydi polis dinlemedi 
bizi, hadi savcı da dinlemedi, mahkeme huzurunda da yıllardır biz söylüyoruz, insanlar 
cezaevinden yazıyor ne olur bir diyor TUBİTAK'a gönderin bir yere gönderin bizim diyor 
analiz etsinler diyor, biz değiliz bu diyor yani, evet. Evet, şimdi 92'ye geliyoruz, başkanım 
işte yazıyı yazıyorsunuz, yıllar sonra 2019'da geliyor bir cevap, ondan sonra bakın başkanım, 
fotoğraflar, siz orada şahısları bizzat gördünüz, fotoğraflar bunlar. Devam ediyoruz 93 ve 94. 
Bakın başkanım, bunlar iyileştirilmiş görüntüler, bunların hiçbirisi bırakın istihbarat 
personelini, jandarma personeli değil Sayın Başkanım. Sesimi biz daha nasıl duyurabiliriz ki, 
nasıl haykırabiliriz ki ve ben size o zaman söyledim, siz bana hani biliyorsunuz F Tipinde ses 
iyi gelmediği için buradan gelip ifade veriyorum. Sonra ben SEGBİS kayıtlarından 
öğrenmişim, demişim ki ben talep olarak başkanım, efendim gerçekten bu insanların 
görüntünü televizyonlara versek ki orada bunu birçok avukat söyledi, bu insanlar tıpış tıpış 
gelir dedik. Siz de bana demişsiniz ki bize akıl verme makamında değilsiniz demişsiniz Sayın 
Başkanım. Ben haşa akıl verme makamı değilim ki derdimi anlatmaya çalışıyorum ben yani, 
evet. Evet mütalaaya geçiyorum şimdi 95 başkanım. 96, başkanım bakınız, ben buna 
olmayanı ispat külfeti meselesi diyorum, olmayanı ispat külfeti bize düşmüş başkanım. Biz 
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diyoruz ki vallaha billaha böyle yapmadık. Diyor ki Trabzon Jandarma İstihbarat Şube 
Müdürlüğü görevlilerince İstanbul personeli bu noktada kontak kurar. Hangi nokta bu, hangi 
nokta arkadaş? bu noktada kontak kurularak (00.53.06 anlaşılamadı) Planlanması ve icrası 
noktasında müşterek hareket etmişiz. Nasıl etmişiz? Hadi ben anlatamıyorum, itham et beni 
ne yapmışım diyorum ben, ne yaptım? Yok böyle bir şey. 97, başkanım gene mahkemenizin 
cevabı ile cevap veriyorum, bu iddianame ve mütalaada sübjektif yaklaşımlarla araştırılması 
gerekenleri yok saymak, peşin hükümle hareket etme sonucuna yol açar diyor. Hele ki suçun 
sübutu bakımından temel teşkil eden deliller görülmeden ve neye ilişkin olduğuna vakıf 
olamadan, yani telefon açıyorsun neye ilişkin? vakıf değil, e abi cinayetle ilgili 
görüşmüşündür, öyle yapmışındır yani. Neye ilişkin olduğunu vakıf olunmadan aksi 
yaklaşımlı hareket hak arama hürriyeti ve daha özelde meram anlatma ilkesini fiilen ben 
böyle kabul ettim, seni suçlu saydım diyerek yaklaşımıyla hiçbir delil toplamaya gerek 
kalmaz. Hangi çağda yaşıyoruz biz? O yüzden işte hukuk çürüdü diyorlar bu ülkede. Evet 98. 
İlliyet bağı meselesi ve ondan sonra diyor ki gene aziz mahkemeniz, belki en önemlisi de 
diyor CMK 170'e göre diyor, şüphelilerin kendisine yüklenen suçu oluşturan eylemler 
mevcut delillerle ilişkilendirilmesi gerekir diyor iken eylemlerin mevcut delillerle 
ilişkilendirilmesi bir tarafa suç oluşturduğu iddia edilen eylemler dahi belirtilmemiştir. Evet 
söylendi mütalaada, ne yapmışım ben, neyi kontak kurmuşum ya? öleceğim kahrımdan. 98 - 
99. Başkanım, şimdi burada bakınız benim kendi amirlerim Ali Barış Sevindik - Aycan 
Oktay'la, personelim Emre Cingöz - Ecevit Emir, MİT ile personelimin görüşmesi nesi suç, 
neyin delili bu? 80 - 90 kişinin karıştığı farzı muhal diyelim kötü düşünelim, ben hep 
hayatımda illegal faaliyetlerle uğraştım 80 - 90 kişinin karıştığı illegal cinayet işlenir mi 
başkanım ya? Hikaye romanlarında bile olmaz böyle bir şey. Peki başkanım, Aycan Oktaylar 
Yarbayım, o gün de sizin huzurunuzda söyledi, beni başarılı bir personel olarak bilirler, 
yanlış anlamayın ben çok, çok eski gelenekçi kanattan gelen bir personelim. (00.55.19 
anlaşılamadı) gözümü açtım bu (00.55.21 anlaşılamadı) 20 yıldır ben bu faaliyetleri yürüten 
bir insanım. Başarılı personeldir diyor bana. Emniyetteki görüşmenin hepsini ben bu insanın 
bilgisi dahilinde yapıyorum yani. Peki Aycan Oktaylar ile cinayet önce görüşmüşüm, şube 
müdürüm benim. Peki niye bu davada yargılanmıyor o zaman? Yargılansın diye de 
söylemiyorum, niye yargılanmıyor o zaman? Evet 100. Demiş ki ey savcı demiş 
mahkemeniz, şüphelere ilişkin açıklanan eksikliklerin savunma haklarının kullanabilmesi için 
mutlak suretle giderilmesi gerekiyor. Gider diyor  bunu, neyle itham ediyorsun Muharrem 
Demirkale'yi diyor. Ben diyor bir şey yapmak zorunda değilim diyor savcı. 15 Temmuz'da 
bunlar yakalanmış diyor, sen diyor beni mahkeme neyle diyor iade ettin, hangi hakla iade 
ediyorsun bu dosyayı diyor. Zımnen ne diyor biliyor musunuz mahkemeye? FETO'cu 
musunuz siz kardeşim diyor. Bu baskıyla mahkemeye kabul ettirdiler bunu. Kısaca 
şüphelilerin savunma yapabilmeleri için hangi eylemlerinden dolayı suçlandıklarını bilmeleri 
gerekiyor. Ben bilmiyorum başkanım. Evet mütalaadan 101. Şimdi başkanım Okan Şimşek'i 
Diyarbakır'dan tanıdığımı size ifade etmiştim başkanım. Şimdi bunlar biliyorsunuz bir 
Ağustos ayında İstanbul'a bir göreve gelme meselesi var, biz zaten önceki ifadelerim, 
vaktinizi almayacağım anlattık teferruatlı. İl jandarmaya uğradılar, araç bunlara verildi, 
gidildi. Ha ilk başta verilmedi, sonradan verildi, iki tane de personel verildi. Bakınız 
başkanım, diyor ki şimdi başkanım, benim bölümümde. Bunlar diyor Hrant Dink cinayetinin 
planlanması ve icra noktasında müşterek hareket eden diyor. Trabzon Jandarma İstihbarat 
Şube Müdürlüğü görevlileri Okan Şimşek filan isimleri sayıyor. Şu Ağustos ayında 2006 
yılında Trabzon ilinden İstanbul iline hareket etmişler, şu tarihten itibaren Bakırköy ilçesinde 
işte Beyaz Adam Yayıncılık filan yanı keşif faaliyetinde bulunmuşlar diyor. Şu (00.57.11 
anlaşılamadı) önemli başkanım, faaliyeti sırasında diyor. İstanbul Jandarma İstihbarat Şube 
Müdürlüğünde görevli Şeref Ateş, tim komutanı Muharrem Demirkale, Yavuz Karakaya ve 
tim komutanının bağlı olduğu kısım amiri Yüzbaşı Ali Barış Sevindik ile irtibatlı olarak 
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hareket etmişlerdir. Bu husus baz bilgileri ve HTS kayıtlarıyla tespit edilmiştir. Ali Barış 
Sevindik bunları size teferruatlı bir şekilde anlattı. Benim ismim buraya nereden girdi 
başkanım? Benim ismim buraya nereden girdi başkanım? benim böyle bir HTS kaydım yok 
ki zaten. Ben size işte bunu anlatmaya çalışıyorum, ısrarlı bir şekilde başkanım ismimizi 
yazmışlar buraya. Yani Allah'tan korkmuyorlar, evet. Bakın Başkanım, benim kendi 
personelim de size burada dedi ki, başkanım dedi ilk günden itibaren verdiğimiz bütün 
ifadelerimizin arkasındayız. Benim polis ifadem başkanım bakınız; Bunlar işte gene Okan 
Şimşek'leri diyor oraya gelmişler diyor, ondan sonra ben demişim ki başkanım önemli olduğu 
için söylüyorum bunu, İstanbul iline geldiklerinde il jandarma komutanlığının istihbarat 
kısmına uğradılar, personel ve araç taleplerinin olduğunu hatırlıyorum. Fakat yanlarında 
İstanbul Jandarma Komutanlığından, bakınız efendim, hangi personellerin görevlendirildiğini 
bilmiyorum diyorum başkanım ve bizim o ilk alınan ifademiz bu. Görevlendirilmiş bir 
personel varsa da benim amirim olan Ali Barış Sevindik ya da Aycan Oktaylar tarafından 
görevlendirilmiş olabilir diyorum, evet bunu Aycan Yarbay da Ali Barış Sevindik 
huzurunuzda evet biz görevlendirdik dedi. Bakınız alt tarafta kırmızı çizgili diyorum ki, 
mihmandarlık görevinin kime verildiğini bilmiyorum diyorum başkanım. Ne zaman öğrendik 
başkanım? oraya geldiğimizde öğrendik ve bu mahkeme, bu insanların ifadesini almadı. Ali 
Barış Sevindik sizden bunu talep etti. 103. Diyor ki başkanım bakın, 09 işte  Okan Şimşek ve 
Gazi Günay İl Jandarma Komutanlığına uğradığında, istihbarat şubenin organize kısmından 
iki personel verildiği ifade edildi ve mihmandar olarak verilen istihbarat personelinin isimleri 
İKK kısmından Hasan Dönmez ve İlker Keskin  söylendi başkanım. Söylendi, yani terör 
kısmından kimse görevlendirilmemiş, diğer kısımdan görevlendirilmiş, Ali Barış bunu 
söyledi. Şimdi tuhaf değil mi? ve mutlak delilin elde edilmesi kapsamında bu gereklilik değil 
miydi? Tuhaf olan şu, sizden önceki heyete de bunlar defaatle söylenmesine rağmen isimleri 
belli iki tane istihbarat personelinin ısrarla ifadesi alınmadı. Ali Barış Sevindik'ten  öğrendim 
HTS kayıtları da alınmamış başkanım. Madem Okan Şimşek'ler orada sözde bir keşif 
yaptılarsa başkanım, bu personel de onların yanında mihmandar olarak verildiyse, ee niye 
(00.59.42 anlaşılamadı) hissetmiyoruz biz bu insanların ya da nasıl çıkaracağız maddi 
gerçeği ortaya? Ben talep ediyorum başkanım tekrar. Evet 104. Şimdi bu da gene olmayanı 
ispat külfeti meselesi. Diyor ki Savcı demiş ki; Cinayetten bir gün önce Ogün Samast 
İstanbul’a geldiğinde Trabzon İstihbarat personeli, İstanbul istihbarat personeline, bakın lafa 
bakın ya İstanbul İstihbarat Personeline Ogün’ün İstanbul’a geldiğini bildirmiş demiş 
başkanım. Yani şimdi hayretler içerisindeyim. Nasıl bildirmiş, kime bildirmiş, ne demiş, 
cinlerle mi haber göndermiş? Evet 105. Başkanım Metin Yıldız Trabzon İstihbarat Şube 
Müdürü, yüzbaşı biliyorsunuz o dönem. O bana soru sordu, ben de benim personelim de 
Trabzon personeline Okan Şimşek'lerden herkes birbirine bu soruyu sordu. Ben ve veya 
Trabzon istihbarat personeli diyor Dink cinayetinden önce Muharrem Demirkale olarak size 
veya sonra, sonrası da dahil, sizi hiç aradı mı bu konu ile ilgili, Dink cinayeti ile ilgili, bir 
görüşme oldu mu herhangi bir, telefonda. Ben veya personelim diyor başkanım. Ben de 
diyorum ki kesinlikle hayır, yemin ediyorum hayır, bizim bilgimiz olmadı diyorum böyle bir 
şeyden. Evet 106. Kim kime bildirmiş? Sen söyleyeceksin bana, ben cevap vereceğim. Kaldı 
ki diyor başkanım bakın bu önemli bir şey başkanım, siz Trabzon Jandarma ve İstanbul 
Jandarma personeli dahil kim bu? Ali Öz, Alay Komutanı. Metin Yıldız, İstihbarat Şube 
Müdürü. Okan Şimşek'ler diğer arkadaşlar hiçbirisi İstanbul'dan biz birisiyle görüşmedik ve 
tanımıyoruz diyorlar başkanım. Ali Öz de dahil ve bunu aynı zamanda ifade aldınız, siz 
sordunuz başkanım, siz de sordunuz bunu, katılan heyet de sordu Ünal Karaosmanoğlu ile 
Aycan Oktaylar'a da sordular, bu soruşturmanın dışında bu insanlar, hayır bize kimse bilgi 
vermedi dedi. Ben işte size bunu asıl delil nerede biliyor musunuz Sayın Başkanım? Lütfen 
gözden kaçırmamanızı istirham ediyorum, bunun delili şu; Trabzon Jandarma biliyorsunuz 
cinayetten sonra 20 Ocak 2006 tarihinde çektiği haber kayıt bildirim formu var biliyorsunuz 
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20 Ocak'ta. Bakın başkanım, o şuan sizin elinizde, gönderildiği adres hanesinde dahi İstanbul 
İl Jandarma Komutanlığı yok başkanım. Arz edebiliyor muyum? neresi var? Giresun üst 
komutanlıkları ve genel komutanlık diğer üst komutanlıkları. İstanbul yok. Yani zaten böyle 
bir yazı da bize gelmiş olsaydı, yapılacak işlem belli hemen emniyete yazılırdı, şu olurdu, bu 
olurdu. Yani bize herhangi bir şekilde bilgi verilmediği zaten belli ve tekrar söylüyorum 
başkanım, bu kadar böyle karışık bir ortamda kaotik bir ortamda birbirini tanımayan 
personel, satım satım satardı herkes birbirini böyle bir yanlış bir şey yapılmış olsaydı. Evet 
geçiyorum başkanım 107. Şimdi başkanım tekrar diyor. Diyor ki; Hrant Dink cinayetinden 
bir gün önce diyor, Ogün Samast İstanbul’a geldiği bilgisinin Trabzon Jandarma İstihbarat 
görevlilerince bildirildikten sonra, bildirilmiş sonra da bendeniz başkanım, Muharrem 
Demirkale'nin tim komutanı olduğu istihbarat personelince keşif çalışması yapıldığı tespit 
edilmiş demiştir. Kim başkanım bunlar? Hadi söylesinler isimlerini, kim? Yok çünkü böyle 
bir şey. Bakın başkanım cevap veriyorum 108. Ya olmayanı biz anlatmaya çalışıyoruz 
şuanda. Başkanım, benim personelim hiçbir şekilde cinayetten önceki gün ve cinayet günü 
dahil olay yerinde bulunmamıştır. HTS kayıtları bunu doğrulamaktadır. Emre Cingöz geçen 
size söyledi, ben bir gün önce zaten Arnavutköy'deyim diyor, niye söylemiyorlar bunu? Niye 
lehimize olan delilleri söylemiyorlar? Sözde takip yapanların oya, ayın hem 18 Ocak’ta, hem 
de 19 Ocak’ta takip yaptığı iddia ediliyor başkanım. Hepimiz farklı yerdeyiz ve başkanım 
dediğim gibi Emre Cingöz ve diğer personelimin HTS kayıtları nerede? Yazmıyorlar, 
çizmiyorlar, çünkü kumpas ortaya çıkacak başkanım. Bu bir kumpastır. Evet 109.  Şimdi 
başkanım cinayet günü diyor ki; Cinayet günü Okan Şimşek, Şeref Ateş ile 11.49'da 
görüşmüş diyor başkanım. Bu çocuklar bunu zaten kabul ediyor. Personel bunu kabul ediyor, 
biz görüştük diyor. Cinayetten (01.04.09 anlaşılamadı) görüşmeyi de kabul ediyorlar. Zaten 
HTS kaydı var ve anlatıyorlar ne görüşüp ne görüşmediklerini bu insanlar. Şimdi diyor ki 
başkanım, aziz savcımız, bu görüşmeden sonra İstanbul Jandarma İstihbarat Şube Müdürlüğü 
görevlileri; Muharrem Demirkale. Şeref Ateş, Mustafa Küçük, Mithat Özbek ve Rahmi Özer, 
Hrant Dink'in Bakırköy ilçesindeki konutunun yakınlarına gittikleri tespit edilmiştir diyor 
başkanım. Başkanım nasıl söylüyorlar bunu? Demin size ilk başta anlattım ben, İstanbul 
İstihbarat Şube yapılanmasında bu şahıslar benim personelim değil ve kaldı ki benim burada 
bir HTS kaydım yok Sayın Başkanım.

MAHKEME BAŞKANI: Evet şimdi Muharrem Bey toparlayalım beyanlarımızı, size 
ayırdığımız süre bitti. Evet...

SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Başkanım ben 
devam ediyorum, ben yarısına geldim daha.

MAHKEME BAŞKANI: Ama herkese eşit süre veriyoruz, yani avukatınız yok, 
avukatınızın süresinden kullanabilirsiniz.

SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Sayın Başkanım...

MAHKEME BAŞKANI: Tamam toparlayın hızlı bir şekilde.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Başkanım, Sayın 
Başkanım, ben lütfen istirham ediyorum, ben gerçekten mütalaadan ve iddianameden 
konuşuyorum başkanım.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam hızlı bir şekilde toparlayın, evet dinliyorum sizi.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tamam hızlı bir 
şekilde evet, tamam öyle yapacağım başkanım. Şimdi başkanım, benim buna ahtımdır, eğer 
siz beni tahliye ettikten sonra tekrar tutuklamasaydınız, ben bu kadar zaten uzun savunma 
yapmayacaktım haklılığımı biliyorsunuz diye. Mecbur kalıyorum halen tutukluluğumu 
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devam ettirdiğiniz için. Şimdi diğer yansı 109, 110. Başkanım bakın emniyet ben şahsen 
şikayetçiyim zaten bu insanlardan, onu da söyleyeceğim. Bakın başkanım bu emniyet 
görevlileri ne yazmış biliyor musunuz burada? Hani o yukarıda ismi geçenlerin zaten 
Bakırköy bölge sinyal verdiğini yazıyor, benim ismimi savcı iddianameye yazıyor, emniyetin 
tutanağında benim ismim gene yok. Ben sadece bunu ne kadar büyük bir kumpasın ve bizim 
iftiranın olduğunu anlatmaya çalışıyorum. Geçiyorum, hızlı geçiyorum 111. Benim 
(01.05.54-55 anlaşılamadı) değil bunlar, geçiyorum. İlk polis ifadesinde 112'de bana gene 
soruyorlar başkanım diyorlar ki bu ASAF personeli Bakırköy'de ne yapıyor, sen mi emir 
verdin diye soruyorlar, ben daha ilk ifademde bile diyorum ki benim personelim mahiyetim 
değil bunlar diyorum. Kendi tim komutanlarına sorun diyorum. Evet 113.  18 Ocak'ta keşif 
çalışması yaptığı söylenen personel BÖF personeli değil başkanım, benim timim personeli 
değil zaten, bana sormayacaklar bu soruyu, varsa eğer öyle bir keşif yapan. Evet geçiyorum 
başkanım, 114'te başkanım 114 önemli. HTS kayıtları aslında bu boş iddiayı tamamen 
çürütüyor. Şimdi saat 11.49'dan sonra başkanım, benim yani Okan ile sözde Şeref 
görüştükten sonra ben Bakırköy'e gitmişim diyor bana. Bakın başkanım HTS kaydında ne 
var? 115. Başkanım bu size çok her şeyi anlatacak. Bakınız efendim, sarı kutuya bakarasanız 
en altında 12.14'e kadar 12.15'e kadar ben Maslak İl Jandarma Komutanlığındayım zaten. 
Hani 11'de onlar keşfe gitmişler ya sözde Bakırköy'e ben zaten il jandarma 
komutanlığındayım. Aşağıya kırmızı kutucuğa bakın efendim 12.40 - 13.55 Zincirlikuyu'da 
evimdeyim ben, tam Zincirlikuyu mezarlığın karşısındaki lojmanlarımız var, oradan sinyal 
veriyorum ben ve mavi kutuya bakarsanız başkanım, 14.24'e kadar dispanserdeyim, işte 
Balmumcu'da bizim dispanserimiz var ve diğer yansı 116. Bakın başkanım en üst kutuya 
bakarsanız 14.35 Sayın Başkanım. Ben evimden sinyal veriyorum 14.35'ten itibaren öbür 
güne kadar. Evet geçiyorum bunları şimdi. 120. 8'den 12.15'e kadar Maslak'tayım... Tamam 
geçiyorum, bunu da geçiyorum 121. Başkanım mütalaada diyor ki şimdi ilk başta 
iddianamede diyorlar ki keşfe gittim, şimdi mütalaada diyor ki savcı, keşfe gitmedin ama 
olay yerinde bulunan istihbarat personelini koordine ettiğimi söylüyorlar başkanım. Devam 
edelim 122. Bakınız başkanım, burada personelimi görevlendiren benim başkanım, benim 
emrim olmadan bir yere gidemezler, o gün Taksim'e de gittilerse benim emrimle gitmişlerdir, 
Esenyalı'ya gittilerse de benim emrimle gitmişlerdir. Burada Emre Cingöz'ün baz istasyonunu 
bakın saat 14.35'te ben eve geçtiğimde görüşmemiz var, çocuğun verdiği sinyali oradan ilk 
önce numarasını bulamamışlar, sonra ID kartından Mete Caddesi Taksim olduğu belli 
çocuğun zaten orada olduğu belli ve hemen arkasından Fatih'e geçiyor. Çünkü bizim 
adetimizdir, İstanbul'da çok suiistimale açık olan konular olduğundan dolayı personelim bir 
görevini bitirip diğer göreve başlarken bölge değiştirirken tekmil verirler başkanım bize, bu 
da bunu yapmış personelim. Evet diğer yansı. Bakın ben de başkanım dediğim gibi kendi 
evimden sinyal veriyorum. 124. Başkanım tekrar tekrar arz ediyorum bu mütalaaya devam 
ettikleri için benim personelim hiçbir şekilde olay yerinde bulunmamıştır, HTS kayıtları bunu 
doğrulamaktadır, ben zaten hiç yokum olay yerinde. Görev çıkış defterini yazdığı gibi 
Taksim bölgesine gitmişlerdir. Bakın Emre Cingöz geçen söyledi başkanım, niçin 19 Ocak'a 
bakıyorsunuz dedi, 18 Ocak'a niye bakmıyorsunuz? Çünkü Arnnavutköy'de Arnavutköy 
(01.09.12 anlaşılamadı) görevli. Başkanım bir teknik var, bu davalardan sonra bu 
değerlendirilebilir, karşılaştırmalı analiz tekniği efendim. Yani benim kimle ne kadar 
görüştüysem; haftalık, günlük, aylık, bunlar karşılaştırmalı analiz teknik yapılsaydı benim 
tüm görüşmelerimin hep bu şekilde olduğunu görecektiniz. Evet, yani ASAF tim personeli 
mesela. Ben şimdi o da yargılansın demiyorum, ASAF personeli burada yargılanıyor, tim 
komutanı yok. Onlar da telefonda görüşmüşler kendi amirleriyle demek ki taraftır bir şey var 
bu soruşturmada. Evet ve son maddede şu başkanım, madem hani Okan Şimşek ile Şerif 
Ateş'in görüşmesi şüpheliyse mesela aynı şekilde 3 saat önce Metin Yıldız ile Engin Dinç 
niye görüşmüştü o zaman bu neye delalet etmektedir. Evet 125. Başkanım, savcı iddianame 
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ve mütalaada Zekeriya Öz ile görüşmemin cinayetle ilgili olduğunu izah etmeye çalışıyor 
başkanım. Ben size nerede görüştüğümü anlattım. 2006 yılında kendisi İstanbul'a gelince 
başkanım, benim KOM müdürümüz var başkanım, Asım Binbaşı, ben bir gün odamda 
oturuyorum, Asım Binbaşı geldi, Muharrem dedi ya dedi bu dedi Bitlis'deyken dedi tanıdığın 
bir savcı varmış, o dedi işte seni çatışmada bahsediyor, şöyle kahramanlık, böyle yapmışsın 
filan gibi bir şey söyledi sana selam söyledi, aramanı istiyor dedi başkanım, buna Asım 
Binbaşı şahit. Onu hemen başkanım aramadı ben, bir gün sonra telefon çaldı odamda, ilgili 
ifademde anlattım bunu, baktım kendisi askeri hattan il jandarmayı bağlatmış, beni aradı, ya 
kardeşim siz de hiç şey yok mu dedi, gelene hoş geldin denmez mi deyip öyle gittik biz tekrar 
başkanım yani. Hani zorla böyle görüştüğüm insan şey benim yani. Evet başkanım, 
mahkemenizin bir cümlesi var çok önemli, sehven, sehven iddianamede yer almadıysa diyor. 
Bunu şunu demek istiyor; sehven bir kere yazarsın ey Savcı Bey veya polis iki kere yazarsın, 
10 kere yazıyorsan bu sehven filan değil diyor yani, kendine gel diyor. Bakın başkanım, 
120'de 6, 126, başkanım diyor ki Muharrem Demirkale, Hrant Dink cinayetinin işlendiği şu 
tarihte, lütfen dikkat edin başkanım, istihbarat müdürü ASAF tim komutanı olarak görev 
yapmaktadır diyor başkanım yani. Nasıl yazıyorlar başkanım bunu? ben ASAF tim komutanı 
değilim ki, BÖF tim komutanıyım ben. Nasıl yazıyorlar bunu? Altına geçiyorum başkanım. 
Bakın aşağıdaki 61 numaralı eşime ait bir telefon başkanım. Öbür taraftadaki bana ait olan bir 
telefon ve şöyle cümlemiş... Birazdan bu görüntüleri anlatacağım. Diyor ki 18 Ocak tarihli 
diyor, Muharrem Demirkale'ye bağlı ASAF timlerinin Agos Gazetesi ve çevresinde keşif 
yaptıkları tarihtir diyor. Yani benim eşimin veya kendimin Zekeriya Öz ile yapmış olduğum 
görüşmeleri, o güne 18'ine geldiğinden dolayı diyor ASAF timlerinin Agos çevresinde keşif 
yaptığı tarihtir diyor, bana yıkıyor gene mevzuyu, alakası yok. Evet başkanım, mahkemeniz 
demiş ki, sehven iddianamede yer almadıysa demiş, yani olmayan şeyi yazmışsın diyor 
başkanım. Evet 128. Başkanım bu telefon görüşmelerinin cinayetle olduğunu ima ediyorlar, 
şey yok zaten. Bir de başkanım ben istihbaratçıyım ve yeni bir istihbaratçı değilim o tarihte 
de eski bir istihbaratçıyım, ben iz bırakmanın, iz bırakmamanın ne demek olduğunu bilen bir 
insanım. Benim örgütsel anlamda bir irtibatım olsa eşim, eşin görüşüyor ben kendisini nasıl 
bir örgüt bu başkanım yani, nasıl bir örgüt başkanım? Bir telefonla görüşüyüm örgütsel bir 
ilişkim olsa benim ve başkanım Ergenekon operasyonlarından dolayı ben kendisinden 
uzaklaştım başkanım. Bu çok önemli benim için hem de herkes kendisine yakınlaşmaya 
çalışırken iltifat gördüğü dönemde ben uzaklaştım. 129. Başkanım şimdi burada dediğim gibi 
neye cevap vereceğimizi şaşırıyoruz. Bir kompozisyonda bile giriş - gelişme - sonuç bölümü 
olurken bu iddianameye öyle bir karmaşık yazmışlar ki anlaşılmasın diye yapmışlar bunu. 
Devam ediyoruz, bakınız başkanım o gün 130'da Zekeriya Öz ile yaptığım telefon numaraları 
görüşme sayılarını bile yanlış yazmışlar, bu kadar ciddiyetsiz bu insanlar. Hızlı geçiyorum 
hızlanın diye. 131 aynı şekilde efendim bakın. 132. Bakarsanız göreceksiniz her şeyi nasıl 
yanlış yazdıklarını, insan utanır normalde. Başkanım şimdi burada 7 görüşme dedikleri konu 
şu başkanım, öncelikle şunu ifade etmek isterim başkanım, bakınız 61 nolu telefon benim 
eşime ait telefon başkanım, benim adıma kayıtlı,  hani siz de muhtemelen kamu hattı 
kullanıyorsanız öyledir. Bir numara size aittir, diğerleri çocuğunuza, eşinize aittir. Şimdi 
bakın başkanım, bilmem şu kadar 16 ay tarihli 16 ay içerisinde 76 kez telefonla görüşme 
yapmış zaten benim eşimle eşi. Yani gizli bir şey yok demek istiyorum, o güne has bir şey 
yok yani. Ondan sonra diğer yansı 133. Bakınız başkanım, benim de 94 kez görüşmem var, 
bu 94 görüşme de başkanım sadece benim kişisel ilişkim değil, görevle olan ilişkilerimiz. 
Çünkü biz Zekeriya Öz dahi olmak üzere savcılarla irtibat kuruyoruz, telefon açıyoruz 
başkanım, görüştüğümüz insanlar bizim. Şuandaki savcımla da görüşüyorlardır yani, durum 
bu. Evet şimdi diğer yansı 134. Başkanım olay şu; cinayetten bir gün önce dedikleri bakar 
mısınız başkanım? Saat  18.45'te eşimi aramış, bayan aramış başkanım, görüşmüşler. Hemen 
altına bakın 18 saniye. Görüşme yok zaten görüşme dedikleri şeyde görüşme yok zaten 
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başkanım. Sonra tekrar bizimki aramış 45 saniye görüşüp görüşmediğini bilmiyoruz 45 
saniyede. Bir de hafta sonu tekrar gene bir görüşme var 148 saniye, 27 saniye. Eşimin, 
hanımefendiyle görüşmeleri, bu kadar basit. Diğer madde 135. Burada artık boğmayacağım 
sizi bu konuda başkanım, şeyin görüşmeler bunlar başkanım. Eşimin ve benim görüşmelerim 
bu. Mesela beni mki18 Ocak'ta iki kere aramış diyor, 18 saniye, 11 saniye, görüşememişim 
ben bu insanla zaten. Aradı görüştü diyorlar, görüşememişim yani, geçiyorum. Alınmayın 
ama başkanım, Zekeriya Öz Savcı diyen de, dün heykelini diken de, zırhlı Mercedes veren 
de, makam tahsis eden de ben değilim Hakim Bey. Devam ediyorum. Diğeri, şimdi başkanım 
burada bakınız tekrar size arz ediyorum, sehven yazılmadıysa diyor. Diyor ki Ali Fuat 
Yılmazer'le diyor, Metin Canbay'la, Erol Demirhan ile diyor görüşmesi, işgal ettiği kamu 
görevi, üsteğmen ki ben yüzbaşıyım ısrarla üsteğmen diyor gene sıralı amirleri o hayatın 
olağan akışını aykırıdır diyor başkanım. Devam  ediyorum 138. Başlangıçta görev - yer - kişi 
- ilişki matrisinde gösterdiğimde şekilde tüm görüşmelerim görev gereği olup, statüme de 
uygundur Sayın Başkanım. SEGBİS'ten ifadesi alınan Ünal Karaosmanoğlu Paşamın da ifade 
ettiği şekilde özellikle cinayetten sonra amirlerimden aldığım emir gereği görüşmelerimin bir 
kısmı bilgi almaya yöneliktir. Kaldı ki başkanım o gün bizim emniyetin görüşmelerimiz 
ekstradan arz etti arkadaşlar, Mehmet Ağar'ın kızı, Mehmet Ağar'ın kendisine bir bombalı 
suikast yapılacaktı, çok açmıyoruz biz bu konuyu Zincirlikuyu Mezarlığında. Zaten çok 
yoğun bir şekilde emniyetle ve MİT ile görüşmemizin en büyük sebebi bu. 1 hafta sonra 
anma dönemi vardı, mezarlıkta bombalı saldırı yapacaklar, ona çalışıyorduk biz aslında ki her 
zaman görüştüğüm insanlar. Sonra aslında görevi yapanlarla görüşmemem benim hayatın 
olağan akışına aykırıdır Sayın Başkanım ve kendi mahiyetim olan personelim ve emniyet 
personeliyle yaptığım telefon görüşmelerinin olması terör örgütünün mensubiyetini ortaya 
koymaz ve Selim Kutkan Tem Şube Müdürü, başkanım şuanda görev yapıyor, sizin 
huzurunuzda ifade verdi başkanım. O da beni başkanım çok defa görüştüğümüzü ve özellikle 
gerçekten de ben kıdemli olduğum için bir çok seferde beni gönderiyorlardı başkanım ve 
jandarmayı temsilen siz geliyordunuz ve düşünün başkanım beni Muharrem olarak tanımadı 
Serdar olarak tanıdı başkanım. Çünkü kodumla biliyor herkes beni orada. Geçiyorum 139. 
Erol Demirhan, dediğim gibi başkanım çok operasyon yaptık, tanıyorum ben bu arkadaşı. 
140, 140'ta da bakın MİT personelinin aramaları var, Engin Kaloğlu'nun aramaları var. 
Geçiyorum 141. Başkanım bu çok önemli Seyit Battal Kırşan, bu da Metin Canbay'ın amiri 
aslında. Yani bizim yapılanmamız onlara uymuyor yani aslında, onu demek istiyorum, 
karşılık diye bir şey yok, biz onlardan kıdemliyiz zaten. Başkanım sadece kısaca bir şey 
söyleyeceğim, lütfen hani. Şunu söylemek isterim; Görevimizi yaptık da ama fırça yiyoruz 
biz bunlardan dolayı. Bakın başkanım, Seyit Battal beni aramış, 407 saniye görüşmüşüz, bu 
şube müdürü, yardımcısı yani, müdür seviye rütbesinde. Başkanım bizim çalışmamız şu 
şekildeydi, o yıllar İstanbul yanıyordu başkanım 2008'e kadar. Her yerde silahlı saldırılar, 
arabalar yanıyordu, sadece kısa bir şey anlatacağım, Allah rızası için bakın başkanım, bizim 
niyetimizi anlamanız için. Bizim çok önemli bir elemanımız vardı bir gün başkanım, 
elemanımız çok önemli bir hedef şahısla görüştü, anında döndü dedi ki, abi bu şahıs şuanda 
üzerinde el bombası var, filanca karakolun ismini vermeyeyim deşifre olmasın diye, filanca 
karakola bomba atmaya gidiyor, yani aman abi yetişin hani bir şehidimiz filan olmasın diye 
elemanımız bizim bilgi verdi başkanım. Ben daha kendi amirlerime dahi bilgi vermeden 
başkanım, Seyit Kırşan'ı aradım, direk karşılığım o benim, aradım abi dedim bakın şuanda 
filanca karakola bomba atmaya gidiyorlar, aman abi uyarın şehit filan vermeyelim dediğimde 
şey telsizden cayır cayır bombalandık diye şey geldi başkanım. Ben ta orada kendi 
amirlerime haber verdim. Yani çalışmamız böyle, ben bunu söylemeyeyim ne yapayım ya? 
Evet 142. Bakın başkanım Mustafa Sungur, niye yazmıyorlar bunları, bunlar da BÖF 
personeli, bunlarla da ben görüşüyorum. Devam 143. Bakın Engin Kaloğlu, başkanım işte 
Urfa'daki istihbarat, sonra Konya İstihbaratta müdürlüğünde çalıştı, halen görevde, onunla da 
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görüştüm ben. 144. Aynı şekilde Gaffur Ataç, ben hatırlamıyorum kim olduğunu aramışız 
yani demek ki bir operasyon olmuş aramışız adamı yani, tanıdığım birisi değil ve 145. MİT'in 
başkanım MİT ile ben çok sıkı çalıştım, çok sıkı çalıştım yani onların aramaları bakın siyah 
siyah. Diğer yansı, siyahlarla kapatmışlar başkanım herhalde MİT personeli olduğu için 
kapatmışlar. Geçiyorum 147. Şimdi burada tekrar arz ediyorum Ahmet İlhan Güler, başkanım 
burada zaten akıllara durgunluk veren beyanlarda bulundular, ses getirici eylemi bir başka 
şeyler anladık diye. Size bırakıyorum ben onu, soru benimle ilgili olmasından dolayı ben bu 
konuyu gündeme getiriyorum. Şimdi de diyor ki başkanım, mahkeme başkanı da bunu sordu, 
şimdi göstereceğim, size arz edeceğim başkanım. Diyor ki İlhan Güler; ya diyor Erol 
Demirhan bana getirdi Selçuk ismiyle tanıttı bunu diyor, kısaca bu. Başkanım, ben şimdi 
İstanbul'a gittim, en doğal olan şey nedir? Yandaki komşu birliklerde kim var diye konuşmaz 
mısınız? Emniyete gittim, emniyete gittiğimde koskocaman emniyet müdürü Erol'u tanıdığım 
için bir sene önce gitmiş, Erol'un yanına gittim, çayını içtim (01.20.36 anlaşılamadı) 
müdürümüzle tanıştırdım. Bu kadar doğal bir şey nasıl geçti buraya? Cinayetle ne alakası var 
bunun? Ya başkanım bakın asıl konu benim savcı. Evet başkanım devam ediyoruz. Ahmet 
İlhan Güler var 148'de. Aycan Yarbay sizin huzurunuzda ifade verdi, ben bilgi almak 
maksadıyla yaptığım görüşmelerdir bunlar. Peki benim Metin Canbay ile yaptığım 
görüşmeler niye suç? Devam ediyorum 149 başkanım. Şimdi başkanım, burayı 
okumayacağım. Mahkeme başkanı, Ahmet İlhan Güler'in ifadesini okudu, işte seni Selçuk 
ismiyle tanıtmış Erol Demirhan meselesi var, onu okudu, bunlar doğru mu diye. 150. Burada 
da soruyor doğru mu bunlar Ahmet İlhan Güler diye sordu başkanım 151 cevap şu başkanım, 
bakar mısınız? 151. Yansı geldi değil mi? tamam. Başkanım, yani Allah'a ne diyeyim, doğru 
efendim, ben Muharrem Demirkale ile bir defa görüştüğümü hatırlayabildiğim, belki hani 
bulunduğum bir ortamda kendisi bulunmuş, ben fark etmemiş olabilirim, bütün patlamalarda, 
eylemlerde, ölümlerde birlikteydik. Oradaki Suç konusunda bir yanılgı var, ben "S" ile 
başlayan bir isim diye söyledim de Savcı Bey de Selçuk olabilir mi dedi. Ben de olabilir 
dedim. Ben yoksa Serdar olduğunu daha sonra Serdar ismi geçince hatırladım dedi başkanım. 
Ya bu utanç bile yeter bunlara. Biz baştan beri iddianamede acaba nereden Selçuk diyorlar 
bana diyorum ben şimdi. Adımı bile savcı koymuş başkanım. Evet 157.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, Muharrem Demirkale toparlayalım, son beyanlarımız.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Başkanım, benim 50 
tane yansım kaldı başkanım.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam buyurun hızlı bir şekilde.
SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Hemen kısaca şey 
yapıyorum, hızlıca evet başkanım. Başkanım bir de bir abi deme meselesi var, onu da hızlı 
geçiyorum. 154. Yavuz Karkaya ile Şeref Ateş'e abi demişim meselesi. Çok saçma bir şey 
başkanım, herkese ifadelerimizde polislere sorun, ilgili şahıslara da sorun, böyle bir şey yok. 
Geçiyorum yani abi diye bir şey yok. Benim istihbarat jargonumdan kaynaklanan bir şey, ben 
JİT kökenli bir istihbaratçı olduğum için bize ilk göreve başladığımızda sivilleşme 
öğretilmiştir. O yüzden komutanım bilmem ne ben zaten ast personelime abicim derim. 
Onların da sebebi; toplumsal olayda, takipte, elemanla görüşmede komutanım dememeleri 
için rahatlatmak için personeli. Sebebi bu, hemen geçiyorum başkanım. 160'da Bangolar 
Yargı Etiği İlkeleri var, hani bunları anlatmamıza gerek yok. Mahkemedeki hakimlerin 
tarafsızlık görüntüsü vermesi gerekir meselesi var. Maalesef bu mahkemede biz hep tamamen 
taraflı bir şekilde yargılandık başkanım, onu söylemek istiyorum başkanım. Evet geçiyorum 
161'i de geçtim, 162'yi geçtim hızlandırın dediğiniz için başkanım. Mesela Başkan, Metehan 
Kadir Yıldırım'a ceza verdin ama Yavuz'a abi diyordu gibi. Acayip acayip sorular sordu. 
Personelin hiçbirisi yanlış bir şey söylemedi. Evet devam edelim 174... 164. Bakın başkanım, 
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Metehan Kadir'e demişti ki avukatın yanındaymış diyor, bir çağırıp soralım ona baskıymış ne 
yaptılar, baskı elektrik, elektrik mi verdiler diye asıl mahkeme başkanı baskı yapıyor. Hayır 
efendim neymiş diyor psikolojik baskı diye devam ediyor. Evet, geçiyorum, onu da 
geçiyorum. 166'da Yusuf Bozca'ya herkes diyor abicim derdi diyor zaten herkes bütün 
personel söylüyor bunu. Onları da geçiyorum. Yusuf Bozca'nın başkanım, 177... 167. Yusuf 
Bozca'ya ben ceza da verdim, ödül de verdim, 167'deki yansı bunu anlatıyor. Yani Yusuf 
Bozca'nın bana husumeti var, bunu bilmenizi isterim. Emre Cingöz ile de husumeti vardır, 
bilginiz olsun, çünkü beni o teşhis etmiş, ben amirleri olarak bunu biliyorum. Bir de 
başkanım bu önemli benim açımdan 168. Yansı. Şimdi bu gazetelerde çok haber yapıldı. 
Yusuf Bozca demiş ki FETÖ'nün ilk kurşunu demişsin ya oradaki yönlendirmelerden dolayı 
mı bunu söyledin Yusuf diye sordum. Oradaki paragrafları okursanız aşağı yukarı o 2 - 3 
sayfanın özetinin olduğunu çok net göreceksiniz dedi. Ben dedim ki yönlendirme mi yapıldı? 
onu kastediyorum ben. Cevap şu başkanım; Bu tarihe geçecek bir cevaptır. Şimdi ben zaten 
şu şekilde bana savcının bu şekilde düşündüğü soruldu, ben de kısmen katılıyorum dedim, 
söylediğim şey bu. Yani onlar benim ağzımdan çıkmış şeyler değil, bakarsanız zaten kitabi 
terimler olduğunu göreceksiniz. Kesmede, kopyalamada hata yapmışlar diyor, geçiyorum 
başkanım. 170'de ASAF unsurunun başta teşkilatlanmanın Abdullah Dinç benim yanıma 
almışım başkanım. Hastane diye zaten çıkış kaydım var biliyorsunuz benim. Abdullah Dinç, 
aşırı sol faaliyetlerin uzman çavuşu. İnanın İstanbul'a geldiğinde ben çocuğun yüzünü 
hatırladım başkanım, hani hatırlamıyordum bile ben çocuğu yani. Zaten diyorum ya biz 
yanlış bir şey yapmış olsaydık 16 ay tutuklu kaldı çocuklar, bağır bağır bağırırlardı. Bunları 
da geçiyorum başkanım, bunlar da çok uzatmayacağım 174... 175. Ali Okur Başçavuş ifade 
verdi SEGBİS'te. Dedi ki; Muharrem Demirkale'nin timinde araç olmadığı için bizim 
timimizden araç istedi. Hatta ben göreve geç çıkmak zorunda kaldığım için sıkıntı oldu 
demiştir. Abdullah Dinç de bu ifadeyi doğruladı, ben de doğruluyorum zaten başkanım. Yani 
bir şey yok. Benim için önemli olan şu başkanım, 176. Şimdi ben diyorum ki, ben hastaneye 
gittim diyorum, görev defterinde de zaten hastaneye çıkış diye kayıt var başkanım. Ben şimdi 
176'da diyorum ki, dedim ki orada mahkemenizden talep ediyorum, o günkü kredi kartları ve 
ekstresi olursa ben eczaneden ilaç alıp almadığımı anlayın, bu benim çok doğal bir talebim 
değil mi? Benim hastaneye gidip gitmediğimle ilgili mutlak sayılan bir delilin elde edilmesi 
konusu değil mi? ama niye talep kabul edilmiyor? edilmiyor yani. Hastane raporumu da 
istiyorum, vermiyorlar, yapmıyorlar yani. Evet geçiyorum başkanım, bunları da şey yaptınız. 
Ben halen başkanım cinayet gününe ait 178, muayene olup olmadığıma dair kayıtları ile kredi 
kartı ekstresini talep ediyorum, bilginiz olsun başkanım. Maddi gerçeğin ortaya çıkmasını 
ben istiyorum çünkü. Savcı Bey, orada huzurda sorduğu meseleler, hastaneye gittiğimi 
anlattım. 181. Zaten bu HTS kaydını tekrar tekrar söylüyorum başkanım. 14.00 - 14.24 arası 
Balmumcu Dispanserdeyim, çünkü oradan veriyor sinyali, özellikle tekrar belirtiyorum 
başkanım. Geçiyorum 183. Bir de şöyle bir şey var gene akla ziyan. Yavuz Karakaya ve 
Bekir Yokuş tarafından istihbarat fiziki takip kameralarıyla Ogün Samast'ın bulunduğu yere 
göre caddenin karşısında yatay ve yüzüne yakın çekim yapacak şekilde kameraya aldıkları. 
Muazzam bir cümle kurmuşlar. Nerede bu görüntü başkanım? Yok. Bugüne kadar böyle bir 
görüntü de ortalıkta yok. Yani bunu ispat etmeye çalışıyoruz ve benim yönlendirmemle 
yapılmış bunlar. Böyle bir şey yok. Geçiyorum, 187. Başkanım şimdi gazetelerde altın 
çocukla ilgili bana ifade, benim hakkımda ifade kullandılar. Ben (01.27.37 anlaşılamadı) çok 
şükür ülkemin, annemin, babamın altın çocuğuyum, haramzadenin çocuğu değilim. Şimdi 
tespit tutanağında şunu deniliyor başkanım, savcı yazmış ki; Erol Demirhan, Metin Canbay 
ve IQ Yayınevi sahibi Adem Sarıgöl ile telefon irtibatlarının bulunduğu tespit edilmiştir 
diyor. Doğru mu? doğru. Savcı diyor ki; Ali Fuat Yılmazer, Erol Demirhan, Metin Canbay ve 
Hamza Celepoğlu'nun ortak yönü FETÖ mensubu olmalarıdır. Şimdi buraya kadar Hamza 
Celepoğlu ile benim hiçbir ilişkim yoktu ki, oraya da ismimi koyuyor meseleyi ağırlaştırmak 
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için. Bir de şunu söylüyor başkanım, diyor ki; Cinayet günü 15.44'te Adem Sarıgöl'ü arayarak 
bilgilendirmişim ben başkanım. Nereden biliyorsa benim bilgilendirdiğimi? ve sonra şöyle 
söylüyor, şüpheli Adem Sarıgöl'ün de FETÖ/PDY terör örgütüyle iltisaklı olduğu tespit 
edilmişler, tespit etmişler. Bu aziz savcımızın tespit ettiği Adem Sarıgöl'ün şuanda bütün 
suçlardan beraatini istiyor başkanım, tespitleri bu. Evet 188. Demek ki başkanım ben 
cinayetten sonra Adem Sarıgöl'e tekmil vermemişim başkanım.  Demek ki telefon 
irtibatlarına dayanarak değerlendirme yapmak yanlışmış, onu da geçiyorum başkanım. Evet 
geçiyorum, az kaldı başkanım 191. Başkanım bunu avukatım anlatacaktı ama zaten siz şunu 
biliyorsunuz, ankesörlü aramalarda darbe davalarında her şey teferruatlı bakıldı, bu ekstradan 
dosyaya girdi, zaten böyle bir şey yok, görünce siz anlayacaksınız, Yargıtay'ın malum 
yerleşik kararına göre de zaten ardışık arama olması için şartlar belli. Sadece bir şey 
söylemek istiyorum. Bu yaptıkları usulsuzlükler için söylüyorum bu polislerin. Başkanım 
bakın baz tüm irtibatta 5 yıl içerisinde 14 görüşme yapılmış, 10 tanesi sıfır. Bunları ardışık 
arama diye koymuşlar. 18 Aralık 2014 günü 18 tane aramada sıfır görüşme olmuş, buraya 
yazmışlar başkanım ve dediğim gibi lüzumsuz bir şey. Benim için önemli bir şey şu, 194. 
Sayın Başkanım, özellikle dikkatinize sunmak istediğim konu şu, bizim İstanbul Jandarma 
dahil hiçbir jandarma personelinde Bylock kaydı yok başkanım. Bu önemli bir şey değil mi 
başkanım, dikkat çekici bir şey değil mi? Hiçbir kimsede Bank Asya ile veya vs. şeylerle bir 
ilgisi yok kimsenin başkanım, benim de dahil yok söyleyeyim. Bana darbeci diyorlar ama 
benim dönemimde yok yani. Benim (01.29.58 anlaşılamadı) bir tane FETÖ'cü çıkartamazlar. 
Evet 195. Başkanım tahliye etti mahkeme beni, mahkeme heyeti, bütün yandaş kanallar ve 
hepsinde skandal karar diye çıktı. Devam 196. Aşağıda gene hakkımdaki ifadeleri 
görüyorsunuz, soru şu; bunlar neye göre yapıyorlar bu haberleri? yönlendirildikleri için böyle 
yapıyorlar. Evet 197. Sayın Başkanım, hakkımda iftiralarla ilgili olarak savcılardan, ilgili 
polislerden ve basın yayın organlarından ısrarla o haberleri yapanlardan şikayetçiyim, size 
suç duyurusunda bulunuyorum. Devam ediyorum başkanım. Bu mahkeme şunu yaptı 
başkanım, beni bıraktı, sonra tekrar tahliye etti, düzeltiyorum tahliye etti, sonrasında malum 
basın yaygarayı kopardı, savcılık itiraz etti, bir üst mahkeme bizi tutukladı, itiraz üzerine 
diğer üst mahkemeye gittik biz başkanım, o sefer bizim hiç suçlanmadığımız maddelerden 
tutuklandı. Düşünün başkanım, ne avukatımızın olmasına izin verdiler, UYAP'a bile bizim 
tutukluluğumuzu işlemediler. Sonra tekrar bir acele celse yapıldı ve aynen dendi ki, hukuki 
garabet var bu ortada, sizi bütün suçlardan tahliye ediyoruz, ondan sonra beni bu sefer örgüt 
üyeliğinden tutukladılar. Niçin? hakkımdaki itirafçı ifadelerinden dolayı. Ya boş. Evet 
başkanım, şimdi itirafçı meselesine geçiyorum, başkanım sadece şey yansı kaldı, 18 yansı 
kaldı, yani zaten atlayacağım bunları bilginiz olsun. Şimdi başkanım, ben o itirafçılık 
meselesi, 4 tane ifade ver benim hakkımda, benim açımdan bir kişinin ifadesi önemli, itibar 
sahibi. Çünkü... Mehmet Harun Dikmen, o benim devremdir. Mahkemeye geldi, yemin etti, 
gözümün içine bakarak söyledi, ben de onun gözünün içine bakarak soru sordum başkanım. 
Fakat siz biliyorsunuz ki Yargıtay 16. Dairesinin kararları var, etkin pişmanlıktan... 201. 
Etkin pişmanlıktan faydalanmak için sanık aleyhinde beyanda bulunma hususunda hukuki 
menfaati bulunan ... İsimli kişinin anlatımı tek başına hükme esas alınamaz diyor. Denizli 
Ağır Ceza Mahkemesi, 202. Aynı şekilde diyor ki; Aynı suç sebebiyle yargılanıyor oluşu, 
beyanların atf-ı cürüm olacağından dikkate alınamaz. Evet, ben FETÖ'cüyüm, o da FETÖ'cü, 
bak bu FETÖ'cü diyor. Bu akla, mantığa uyan bir şey değil. Evet, başkanım ben size 
masumiyet ilkesi örneği vereceğim, bitireceğim meseleyi. Biliyorsunuz hani Türkiye'de cari 
açığı kapatan var, hayırsever hatırlı iş adamı adam, bir anda vatan hainine dönüştü, kendi 
davasının aniden tanığı oldu düşünün başkanım, üst düzey devlet ricali dedi ki, 204. Dedi ki 
Bekir Bozdağ, itirafçılığa değil iftiracılığa zorlanıyor. Ben de aynısını söylüyorum, şuanda 
poliste şu benim personelime yapılan muameleyi bile şu tutanaklarda gördüğünüzde bunu 
anlamanız mümkün. Hukuki temelleri asla yoktur, ben de katılıyorum. Diğer bir slayt. Hayati 
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Yazıcı da hukukçu, diyor ki; Özgür olmayan bir kişinin özgürlüğüne kavuşmak için icra 
edebileceği söylemlerin hukuksal bir değeri olabilir mi? tabiki olamaz. Evet devam 
ediyorum, hemen şeye geçtim başkanım 207. Başkanım çok net söyleyeceğim, size arz 
edeceğim. Bu Reza Zarrab ve Şenol Çınar hakkımızda ifade veren şahıslar içinde kirli bir 
anlaşma yapıldığına inanıyorum başkanım, onu özellikle söylemek isterim. Geçiyorum 210. 
Şimdi başkanım, Mehmet Harun Dikmen, 23. Ağır Ceza Mahkemesi'ne geldi ifade verdi. Ben 
buradan siz bunu istemiştiniz, ben talep etmiştim, buradan hani katibin kendince yani hızlıca 
yazdığı bir şey var, sizden istirhamım tam SEGBİS'in çözümlü halinin dosyaya 
kazandırılmasını istiyorum. Çünkü burada bu konu anlaşılmıyor başkanım, çok önemli 
çünkü. Ben de tek bunun ifadesine itibar ediyorum, anlatacağım sebebini başkanım. Şimdi 
başkanım, bu o kadar insanın huzurunda konuştuk dedik ya dedi ki, askeri okul esnasında 
herhangi bir cemaat evine gitmediğimizi söylüyor başkanım, söyledi. Etlik'teki (01.34.02 
anlaşılamadı) kendi evlerine gittiğimizi söyledi askeri okuldayken, ben gurbetteyim o 
zaman. Himmet verdiğimi görmediğini, örgüt talimatı aldığımı görmediğini, örgütsel bir 
söylemime şahit olmadığını, bahse konu Foça'da geçiyor, ben Foça Komando Okulunda 
öğretmendim, o da tim yetiştirmeye gelmişti özel harekat için, 3 ay kaldı, benim evime geldi 
gitti, onu karıştırıyor. Şimdi başkanım, tek şey kabul etti tekrar ısrarla dedi ki, biz dedi 1990 
yılında 30 yıl önce başkanım, bir camiye gittik, bir tane Cuma Namazına diyor, orada da 
gittiğimizde Fetullah Gülen diyor vaaz veriyordu diyor, namazdan sonra oturup dinledik 
diyor başkanım. 30 yıl önceden bahsediyor ve ben şimdi değerlendirmemi size söylüyorum. 
215. Dediğim gibi çok az kaldı başkanım. Başkanım, huzurda söyledim, kendisinden özür 
diledim, dedim ki, Harun bu ne zaman oldu? 1990 yılında oldu, 1994 yılında sen ne yaptın? 
eşini kaybettin. Başkanım, bu arkadaş eşini kaybetti, Adana'da logar çukuruna düştü 
kucağında bebeğiyle birlikte, yumurtalıktan kadıncağızın cesedi çıktı, bebeğinin cesedi 
çıkmadı herhalde fareler yedi. Bu çocuk ondan sonra dağıttı başkanım ve bu çocuğun 
ifadesinde başka arkadaşlarımın ismi geçiyor, benim de tanıdığım. Beni onlarla karıştırdığını 
düşünüyorum ve başkanım tekrar söylüyorum 30 yıl önce başkanım bir caminin, hani 
devletin vaizi tarafından, devletin camisinde verilen bir vaaza da gidebilirdim başkanım, onu 
da söylüyorum burada, ama gitmedim başkanım. Dedi ki ve ben mahkeme heyetine söyledim, 
yüzüne bakarak, bakın bakışına bakarsanız dedim bu (01.35.35 anlaşılamadı) değil, halen 
çünkü ilaç kullanıyor bu çocuk dedim. Mahkeme heyeti bunu gördü başkanım ve dedi ki 
kendisinin oğlu askeri lise sınavlarında elendi, ha FETÖ'cü olsaydım sokardı dedi, buyurun 
başkanım Kuleli İstanbul'da yazın benim çocuğumun nasıl elendiğini görün. Ben sözde altın 
çocuğum başkanım yani. Ben kendi çocuğumu askeri okula sokamadım. Evet başkanım, ben 
gitmedim, daha 3 - 4 yıl önce herkes haykırıyordu Fetullah Gülen'i buraya çağırıyordu 
başkanım. Özer Abbasoğlu, başkanım hemen 221, ifadelerinin hepsini başkanım şey yaptı, 
reddetti. Özellikle o yüzden okumanızı ben istirham ediyorum, çünkü bana hani vakit 
tanıyamıyorsunuz burada. Bir de benim çok üzüldüğüm 100... 221'de başkanım, iki tane ölü 
insanı şahit gösterdi başkanım, alçak adam. Diğer yansı, bir de bu fotoğraflar başkanım, birisi 
şehit, diğeri de vefat etti kalp krizinden başkanım. Bu insanları şahit gösteriyor, yani 
alçaklığını anlayın başkanım bunun. Geçiyorum başkanım 226. Şimdi başkanım, en ağır 
bence ifade bu, çok rahatsız olduğum bir ifade, bu benim personelimin yaptığı, soru şu 
başkanım, bu adamla ilgili ben hem bu mahkemeye hem de Ankara'da yargılandığım 
mahkemeye ısrarla, ısrarla başkanım huzurda yüzleşmek istediğimi söyledim, ifadelerin 
tekrarlanmasını istediğimi söyledim, şimdi mahkemeniz bizim mahkemeden daha çok bu 
adamın adresini bulmak için hem eşinin hem İstanbul Maltepe'deki evine yazdı, adam yok 
başkanım, adam yok. Yatmış 8 ay cezaevinde bu ifadeyi veriyor çıkıyor, ondan sonra kaçmış, 
yani pislik atmış ve gitmiş başkanım yani. Nasıl kabul edebiliriz böyle bir şeyi? Kesinlikle 
kurgu, en yakın devre arkadaşlarını anlatıyor, astını - üstünü anlatıyor başkanım. Yani ben 
şimdi istihbaratçı olarak zaten takip ettiğim bir yapı. Ben astımla... Diyelim ki ben 
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FETÖ'cüyüm, astım da FETÖ'cü, insanı tanıştırırsanız o orada emir komuta sağlayamazsınız 
ki, farklı bir şey yok yani iddianamelerin hiçbir yerinde böyle bir şey yok.

MAHKEME BAŞKANI: Evet Muharrem Bey son cümlelerimiz, toparlayalım son 
cümleler.

SANIK MUHARREM DEMİRKALE'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tamam son cümle. 
Başkanım, Necip Fazıl da sadece şunu söylemek istiyorum, Necip Fazıl'ın görev yaptığı 
yerleri Jandarma Genel Komutanlığı görev yaptığı yerlerin istenmesini istiyorum, bir de 
görev yaptığı yerden istenmesini istiyorum, çünkü ifadede yanlış var, yalan var daha doğrusu 
düzeltiyorum, çelişki veriyor. Sadece şunu söylemek isterim başkanım, şu kadar 
iddianamelerin her yerinde sivil imamlara bağlı olarak çalışmıyor mu bu yapı başkanım? ben 
gidip bu adamı bir doktorla tanıştırmışım İstanbul'da, düşünebiliyor musunuz başkanım 3 yıl 
bu adama abilik yapmış, ben tanıştırmışım bunu, adamın evini söylemiyor, adresini 
söylemiyor, ismini bile söylemiyor başkanım yani. Ama Muharrem Demirkale'yi söylüyor. 
Ben tanıştırdım diyor, yok, bitiriyorum. Başkanım 235, üç tane yansı kaldı. Başkanım bütün 
kalbimle ve imanımla kahrolsun terörizm ve teröristler, kahr-ı perişan olsun terörist olmayana 
terörist diyenler başkanım. Diğer yansı, özgeçmişimi daha önce anlattığım için geçiyorum 
anlatmayacağım. Diğer yansı, diğer yansı, diğer yansı. Herhangi bir illegal örgüt üyeliğini 
şuanda ceza almış olsam dahi hayatımın sonuna kadar kıyamete kadar şiddetle, nefretle, 
lanetle, kararlılıkla reddediyorum. Diğer yandan 30 yıl bu vatana ve millete ve TSK'ya 
sadakatle, onurla, sorumluluk bilinciyle çalıştım ve son yansı, kim ne derse desin vatan ve 
millet isimli sevdam öyle bir kara sevda ki kara toprakta biter ancak kara toprakla biter. 
Suçsuzum.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, saat 12.03 itibariyle SEGBİS kaydına son verildi.
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 12:03 itibariyle ara verildi. 
SEGBİS kaydına 13:34 itibariyle devam olundu. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Buyur başkanım. 
Avukatım orada mı acaba?

MAHKEME BAŞKANI: Avukatınız şuan salonda.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tamam. Sayın 
Başkanım, Sayın Heyet ve Sayın Hazirun sizleri saygıyla selamlıyorum. Mütalaaya karşı 
beyanım, ek beyanım ve beraat talebimdir. Bu ifadele birlikte daha önce mahkemenize 
verdiğim ifade ek beyan ve dilekçelerimi ekleriyle verilecek kararda dikkate alınmasını arz 
ediyorum. Müsaadenizle bir su içeyim. Haziran 1977 yılında...

MAHKEME BAŞKANI: Evet bir bekleyelim bakalım. Bir  dakika bekleyin heyet 
gelsin. Arkadaşlara haber verdiniz mi Serhat? Evet buyurun Ramazan Bey, başlayabilirsiniz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Bu ifademle birlikte 
daha önce mahkemenize verdiğim ifade, ek beyan ve dilekçelerimi ekleriyle birlikte verilecek 
kararda dikkate alınması hususunu talep ediyorum. Haziran 1977 tarihinde göreve 
başladığım... Başkanım benim sesim yankı yapıyor, acaba kayıtta sıkıntı olur mu?

MAHKEME BAŞKANI: Yani kayıtta nereden bir yerden ses açık ama şuan 
SEGBİS'i açık olanlar seslerini kıssınlar, mikrofonlarını kıssınlar ya da kapatsınlar. Tamam 
buyurun, devam edin Ramazan Bey.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Haziran 1977 
tarihinde göreve başladığım emniyet teşkilatında, merkez teşkilatı ve birçok ilde değişik rütbe 
ve birimlerde görev yaptım. İstihbarat biriminde de alt rütbelerde çalıştıktan sonra il emniyet 
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müdürlüklerinde istihbarat şube müdürü ve terörle mücadele şube müdürü vekili olarak 
çalıştım. Mesleğimin 20. Yılında 1997 yılında Adana ilinde istihbarattan sorumlu il emniyet 
müdür yardımcısı olarak atandım. 2000 yılında kendi isteğimle istihbarat biriminden 
ayrıldım. 14 Aralık 2003 - 8 Mayıs 2006 tarihleri arasında Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü, 9 
Mayıs 2006 - 16 Ekim 2009 tarihleri arasında istihbarat daire başkanlığı, 6 Şubat 2012 - 23 
Aralık 2013 tarihleri arasında da Emniyet Genel Müdürlüğü Teftiş Kurulu Başkanlığı 
görevlerinde bulundum. 6 Haziran 1977 tarihinde başladığım, 38 yıl süren ve 2015 yılı Şubat 
ayında cezaevine girmemle sona eren meslek hayatımın önemli bir kısmı terörle mücadele 
birimlerinde geçtiği için terör örgütlerinin hedefi oldum ve bu nedenle tutuklandığım güne 
kadar yakın koruma altındaydım. 2011 yılında Ankara Kızılay Kumrular Sokakta bulunan 
lojmanımın yanına bırakılan bomba yüklü aracın patlaması sonucu çok sayıda ölü ve yaralı 
vardı, lojmanım ciddi hasar görmüştü ve yaralılardan biri de benim çocuğumdu. Patlama 
sırasında vücuduna saplanan parçalardan bir kısmı halen çıkarılamadığı için ailece olayı 
utanamıyor, terörün ne demek olduğunu çok iyi biliyor ve nefretle kınıyorum. Görev 
yaptığım makamlarda üzerime düşen görevleri mevzuata uygun olarak tam bir özveriyle 
yerine getirmeye çalıştım. Görevli olduğum sürede adli ya da idari hiçbir soruşturmaya 
muhatap olmadım, Şubat 2015'te bu dava nedeniyle tutuklandım. Dolayısıyla bu ay 7. Yılıma 
girmiş olacağım. Maalesef iddianamede olduğu gibi mütalaada da iddialar şahsileştirilmemiş, 
fiil - fail ilişkisi somut delillerle ortaya konmamış, suçlamalar soyut iddia ve zanlara dayalı 
olarak yapılmıştır. Trabzon İl Emniyet Müdürü ve İstihbarat Daire Başkanlığı sırasında 
memuriyet görevim gereği yapmış olduğum işlemler, haksız ve hukuksuz değerlendirmelerle 
suç gibi gösterilmiştir. Yıllarca namus ve şerefimle çalışıp temsil ettiğim meslek hayatım 
boyunca mücadelesini verdiğim suçlarla itham edilerek sırf Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü 
ve İstihbarat Dairesi Başkanlığı görevinde bulunmuş olmam, suçlanmam için yeterli 
görülmüştür. Ben kanunlara aykırı hiçbir işlem yapmadım, iddia edilen suçların hiçbirisini 
işlemedim, sahte belge düzenlemedim, mevzuata aykırı düzenlenmiş hiçbir belgeye imza 
atmadım, hiçbir belgeyi yok etmedim, hiç kimsenin ölümüne neden olacak bir düşüncem ve 
davranışım asla olmadı, hiç kimseye kanunsuz bir emir vermedim, emniyet teşkilatı dışında 
hiçbir örgütün üyesi ya da yöneticisi olmadım. Bu iddiaları destekleyen tutarlı hiçbir delil ve 
ifade de yoktur. Hrant Dink'e yönelik eylemi önlemek için tüm gayret ve samimiyetimle 
çalıştım. Bunun gereği olarak ona eylem yapmayı düşünen Yasin Hayal'in teknik, fiziki ve 
elemanla takiple kontrol altına aldırıp, elde edilen istihbari bilgiye vakıf olduğum gün 
istihbarat mevzuatına uygun olarak İstihbarat Daire Başkanlığına ve gereği için İstanbul'a 
resmi yazıyla bildirilmesini sağladım. Hiçbir bilgim, katkım, kastım olmayan fiilerden 
sorumlu tutulmak istenmem akli, mantıki, hukuki ve vicdani değildir. İstanbul'da yaşayan 
Hrant Dink, 2003 yılından itibaren ötekileştirilmeye başlanmış, özellikle Türk'lüğe hakaretten 
yargılanma süreci öncesi ve sonrasında bir çok tehdit ve saldırılara maruz kalmış, ülke 
genelinde aleyhine oluşturulan bu girişimlerden etkilenen, ona karşı eylem yapmayı düşünen 
bir çok şahıs olmuş. Bunlardan biri de Trabzon'da yaşayan, Mc Donalds'a bomba atarak 6 
şahsın yaralanması nedeniyle cezaevinden yeni çıkan Yasin Hayal adlı sabıkalı bir kişi 
olmuştur. Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şubesi 2006 Şubat tarihinde Trabzon İl 
Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şubesi de 2006 Temmuz tarihinde Yasin Hayal'in Hrant 
Dink'i öldürmeyi düşündüğüne dair istihbari bilgiyi elde etmiştir. Trabzon Emniyet 
Müdürlüğü İstihbarat Şubesinin elde ettiği bu istihbari bilgiyi 17 Şubat 2006 tarihinde resmi 
yazıyla bilgi için istihbarat dairesine ve gereği için İstanbul İstihbarat Şubesine bildirilmiş, 
Trabzon Jandarma Komutanlığı ise elde ettiği aynı istihbari bilgiyi cinayet tarihine kadar 6 ay 
boyunca hiçbir yere bildirmemiş, cinayet gerçekleştikten bir gün sonra 20 Ocak 2007 
tarihinde 6 ay önce öğrenilen bilgileri yeni elde etmiş gibi sahte görev ve haber raporları 
düzenlemiştir. Yasin Hayal, 2004 yılında Trabzon'da MC Donalds'a bomba atmasından sonra 
Trabzon Emniyetince tespit edilen İstanbul'daki adreste yakalanarak cezaevine girmiş, 2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 01/02/2021 Dosya No : 2016/32 Esas

  İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi 2016/32 Esas
 127. Celse duruşma SEGBİS kaydı çözümü                                                  Bilirkişi Berat 
TORLAK   e- imzal ıd ı r 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

yılında tahliye olmuş ve bu aşamada eylem yapmayı düşündüğü Trabzon'daki HSBC Bank ve 
Rusya Konsolosluğunda tedbirler artırılmış, İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şubesi 
tarafından teknik takip, fiziki takip ve eleman vasıtasıyla kontrol altına alınmıştır. Yasin 
Hayal, daimi bir işi olmayan, ABD'li askerlerin Türk Askerlerinin başına çuval 
geçirmesinden, Rusya'nın Çeçenistan'la savaşmasından etkilenen, Ruslara karşı Çeçenlerle 
birlikte savaşmak amacıyla Çeçenistan'a gitmek üzere yurt dışına çıkan, ancak Çeçenistan'a 
ulaşamadan geri dönen, Trabzon'da MC Donalds'ı bombalaması sonrasında da Trabzon'daki 
HSBC Bank ve Rus Konsolosluğuna, daha sonra da Hrant Dink'e yönelik eylem yapmayı 
düşünen, Trabzon'a gelen Çeçen savaşçılarla görüşen, Nisan 2006 tarihi itibariyle de MHP 
irtibat bürosu olarak kullanılan kahve... işletmeye ve Trabzon Pelitlispor'da lisanslı futbol 
oynamaya başlayan bir kişidir. Trabzon'da takip edilen Yasin Hayal'in bu ve benzeri tüm 
düşünce ve faaliyetlerine elde edilen bilgiler, benim Trabzon İl Emniyet Müdürü olduğum 
dönemde elde edildiği gün İl Emniyet Müdürlükleri ve İstihbarat Daire Başkanlığı ile resmi 
yazıyla paylaşıldığı gibi özellikle Yasin Hayal'in Hrant Dink'e yönelik eylem düşüncesi de 
aynı şekilde elde edildiği gün resmi yazıyla istihbarat dairesi ve İstanbul ile paylaşılmıştır. 
Reşat Altay'ın İl Emniyet Müdürü olması nedeniyle Trabzon'daki görevim 8 Mayıs 2006 
tarihinde sona ermiştir. Diğer bilgiler yanında özellikle Hrant Dink'e yönelik eylem düşüncesi 
nedeniyle istihbarat şubesi tarafından daha bir dikkatle takip edilen Yasin Hayal ile ilgili 
olarak çok yönlü sürdürülen istihbari çalışmaların, teknik takip, fiziki takip ve yardımcı 
istihbarat elemanından bilgi akışının kesilmiş olması, elemanla ilişkilerin bozulması, eleman 
Erhan Tuncel ile İstihbarat Şube Müdürü Engin Dinç'in (00.10.15 anlaşılamadı) ve daha 
sonra telefonunun 13 Temmuz 2006 tarihi itibariyle Şube Müdürü Engin Dinç tarafından 
teknik takibe alınmasından, yani Trabzon'da Yasin Hayal'in takibinde yaşanan bu olumsuz 
gelişmelerden benim bilgim olmamıştır. Bunların tamamı Reşat Altay, İl Emniyet Müdürü 
olduktan sonra gelişen hadiselerdir. Ayrıca İstanbul'da Hrant Dink ve Yasin Hayal ile ilgili 
olarak cinayet gününe kadar yaşanmış olay ve gelişmeler, İstanbul Emniyeti tarafından 
bilinmesine rağmen bu gelişmelerle ilgili bilinen resmi yazışmalar dışında yine İstanbul'dan, 
İstanbul'un Hrant Dink ve Ermeni vatandaşlarımıza yönelik tehdit konusunda özellikle 
Trazbon'dan 17 Şubat 2006 tarihli yazı ve istihbarat daire başkanlığım döneminde 12 Ekim 
2006 tarihli resmi yazılarla uyarılmış olmasına rağmen İstanbul Emniyeti bu resmi yazılara 
cevap vermediği gibi konuya gereken önemi vermemiş, ciddiyetle takip etmemiş, Hrant Dink 
için hiçbir koruma tedbiri almamıştır. Trabzon Emniyetinin Hrant Dink cinayeti ile ilgili 
istihbari bilgiyi elde etmesiyle cinayet tarihi arasında 11 ay vardır. İstihbari bilginin tarihi 17 
Şubat 2006, cinayet tarihi 19 Ocak 2007'dir. Benim Trabzon'daki görevim... (00.11..52 - 00 
anlaşılamadı) tarihinden 2.5 ay sonra. Reşat Altay'ın Trabzon İl Emniyet Müdürü olarak 
atanması nedeniyle 8 Mayıs 2006'da sona ermiştir. Trabzon İl Emniyet Müdürü olduğum 
dönemde Hrant Dink'e yönelik eylemle ilgili elde edilen istihbari bilgilere vakıf olduğum gün 
bu bilgileri cinayetten 11 ay önce yani 17 Şubat 2006 tarihinde istihbarat dairesi ve aynı gün 
İstanbul'a da resmi yazıyla gönderilmiştir. İstihbarat dairesi başkanı olarak görev yaptığım 
dönemde ise Ermeni vatandaşlarımıza karşı düzenlenmesi muhtemel eylemlere karşı duyarlı 
olunması, çalışma yapılması ve bilgi verilmesi için cinayetten 3 ay önce 12 Ekim 2006 
tarihinde İstanbul ve Trabzon da dahil 81 ile imzamı taşıyan resmi yazı yazılmıştır. Cinayetle 
ilgili istihbari bilginin Trabzon'dan gönderildiği Şubat 2006 tarihinde istihbarat daire başkanı 
değil bu bilgiyi istihbarat dairesine gönderen ve İstanbul'a gönderen Trabzon İl Emniyet 
Müdürüydüm. O tarihteki daire başkanı Sabri Uzun, 8 Mayıs 2006 tarihinde Trabzon'dan 
ayrılmamdan sonra 19 Ocak 2007 tarihinde İstanbul'da işlenen cinayet tarihine kadar geçen 8 
aylık süreçte de Yasin Hayal'in teknik takip, fiziki takip ve yardımcı istihbarat elemanı 
kontrolünün yapıldığı ilde yani Trabzon'da İl Emniyet Müdürü Reşat Altay, Hrant Dink 
aleyhine oluşturulan ötekileştirme süreci ve mahkemeler sırasında başına gelenler ile 
Trabzon'dan gönderilen eyleme dair bilgi, yine ona yönelik tüm tehditlerin gösteri, yürüyüş 
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ve saldırıların olduğu dönemde ve Yasin Hayal'in Trabzon'da MC Donalds'ı bombalaması 
sonrası İstanbul'da yakalanıp ifadesinin alınması sırasında da yani 2003 yılından itibaren 
cinayetin işlendiği 2007 yılı dahil cinayet öncesinde, sırasında ve sonrasında tüm bu süreçte 
yaşananlara şahit ve bu konulardaki yazışmalara vakıf olan İstanbul İstihbarat Şube Müdürü 
Ahmet İlhan Güler, İl Emniyet Müdürü de Celalettin Cerrah'tı. Yani hiçbir zaman aynı anda 
istihbarat dairesinde daire başkanı, Trabzon'da İl Emniyet Müdürü, ve Trabzon İl Jandarma 
Komutanı olmadığım gibi İstanbul'da da hiçbir görevim yoktur. Yasin Hayal ve merhum 
Hrant Dink ile ilgili takibi yapılan istihbari çalışmalara vakıf, mevzuat gereği bu konuyu 
doğrudan takip (00.14.43 anlaşılamadı), istihbari çalışmaların geldiği aşamayı veya bilgi 
akışında kesilme olduğu kesilme durumunda gerekirse operasyona dönüştürmek amacıyla il 
emniyet müdürüne arz edip, adli birimleri harekete geçirmek için mevzuata görev ve 
sorumluluğu olan Trabzon'da ve İstanbul'da istihbarat şube müdürü olmadığım gibi 
İstanbul'da istihbarattan sorumlu emniyet müdür yardımcısı, başkanlıkta C şubeden sorumlu 
başkan yardımcısı, C şube müdürü, İstanbul ve Trabzon'da veya daire başkanlığındaki bu 
şubelerde konunun takibi ile doğrudan görevli şube müdür yardımcısı, amir ya da memur da 
değilim. Ben Trabzon'da İl Emniyet Müdürü olarak, istihbarat dairesinde de başkan olarak 
çalıştım. Bu çerçevede görevli olduğum sürede mevzuat çerçevesinde görevimin gereğini 
yaptım. Nitekim çalıştığım diğer yer ve zamanlarda alınan tüm istihbari bilgilerin aynı gün 
muhataplarıyla resmi yazılarla paylaşıldığına dair belgeler, dava dosyamız eklerinde 
mevcuttur. Benim mevzuata ve uygulamalara aykırı hiçbir davranışım ve ihmalim söz konusu 
değildir. Emniyet Genel Müdürlüğü ve İstihbarat Daire Başkanlığı görevlerini düzenleyen 
mevzuat gereğince konunun takibini, yazışmalarını ve gereğini yapmakla sorumlu ve görevli 
olan İstanbul ve Trabzon İl Emniyet Müdürlükleri, İstihbarat Daire Başkanlığında ilgili 
başkan yardımcısı, şube müdürü, müdür yardımcısı, büro amiri gibi bütün görevlerin 
sorumluluğu haksız ve hukuksuz bir şekilde tarafıma yüklenerek yargılandım. Bu görevlilerin 
bir çoğu tutuksuz yargılanırken, hatta bir kısmı da yargılama dışında bırakılmışken, benim 
tutukluluğum 2015 Şubat ayından bu yana devam ediyor. Cinayet sonrası çok sayıda müfettiş 
görevlendirilmiş, rapor hazırlanmış, bu raporlarda bana bir kusur atfedilmemiş. Ancak 
Başbakanlık Teftiş Kurulu Müfettişlerince hazırlanan rapor, Başbakanlık Teftiş Kurulu 
Başkanı Mutalip Ünal'ın savcılık ifadesinde ve mahkemeniz huzurunuzda verdiği ifadede 
belirttiği üzere kişilerin illiyet bağı değerlendirilerek, sorumlulukların belirlenmesi amacıyla 
Başbakanlık'tan resmi yazıyla İçişleri Bakanlığı'na bu rapor gönderilmiştir. Başbakanlığın 
talep yazısı üzerine İçişleri Bakanlığı Teftiş Kurulunca talepte belirtildiği gibi görevlilerin 
olayla ilgili sorumluluklarının illiyet bağları çerçevesinde değerlendirilerek belirlenmesi için 
müfettiş görevlendirilmiş ve yapılan çalışma sonucu bir rapor hazırlanmış. Bu raporda 
şahsımla ilgili tespit, gerek iddianamede, gerekse yargılama sürecinde ve mütalaada da göz 
ardı edilmiştir. Maalesef bu durum, soruşturma safhasında iddianamede ve mütalaada da 
görev yapmadığım dönem, makam ve görevli olmadığım yerdeki görevlilere ait 
sorumlulukların da bana aitmiş gibi gösterilmesine, algılanmasına ve çok açık bir haksızlığa 
neden olmuş, davanın hukukiliği, haklılığı ve ciddiyetine de gölge düşürmüştür. Hrant Dink 
cinayeti ile ilgili olarak Başbakanlık Teftiş Kurulu Başkanlığınca hazırlanan 2 Aralık 2008 
tarih ve 068 sayılı rapor, ihmali olabileceği değerlendirilen kamu görevlilerinin illiyet bağları 
çerçevesinde incelenerek tespiti ve gereği için 3 Aralık 2008 tarih ve 1616 sayılı yazı ile 
İçişleri Bakanlığı'na gönderilmiş, İçişleri Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı tarafından 
yapılan incelemeler sonucunda da 9 Kasım 2009 tarih ve 491 sayılı rapor hazırlanmıştır. Bu 
raporda benim için yapılan tespit şu; "İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek, 9 Mayıs 
2006 tarihinde yani yazının İstihbarat Daire Başkanlığına ulaşmasından yaklaşık 3 ay sonra 
göreve başlamıştır. Dolayısıyla İstihbarat Daire Başkanı olmasından dolayı Ramazan 
Akyürek'e bir kusur veya suç isnat etmenin doğru olmayacağı kanaatine varılmıştır" 
deniliyor. Hrant Dink'e yönelik eyleme dair elde edilen istihbari bilgiyle olarak karşılıklı 
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yazışmaları yapan, mevzuat gereği bu konunun takiple sorumlu görevli olan Trabzon ve 
İstanbul Emniyet, daire başkanlığındaki ilgili başkan yardımcısı veya şube müdürlüğünden 
gerek eski, gerekse sonradan yaşanan gelişmeler veya aksaklıklar hakkında istihbarat dairesi 
başkanı olmam sonrasında tarafıma hiçbir bilgi sunulmamış, bu konu hiç gündeme 
gelmemiştir. Mahkeme sürecinde de bu tespit edilmiştir bütün ifadelerle. Çok önem arz eden 
bu durum, mahkemenizce de dikkate alınarak haksızlığın daha fazla uzamasına izin 
verilmemesini talep ediyorum. Mütalaadaki iddialarla ilgili açıklamalarıma geçiyorum. Bir, 
operasyon yapılmaması Hrant Dink'in konuşmaması konusu. Mütalaanın benimle ilgili 56. 
Sayfasında Hrant Dink cinayetini işleyecek gruba karşı operasyonel faaliyet yaptırmadığım, 
hatta Trabzon İl Emniyet Müdürü olarak görev yaptığım dönemde 07.11.2004 tarihinde 
Erhan Tuncel'i yardımcı istihbarat elemanı yaptırdığım, ancak Hrant Dink cinayetinden kısa 
süre önce 17 Kasım 2006 tarihinde Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü tarafından yardımcı 
istihbarat elemanlığından çıkarılmasına ilişkin talebi İstihbarat Daire Başkanı olarak 
onayladığım, Hrant Dink'in yaşadığı İstanbul iline gerekli bilgileri ulaştırmayarak, şahsın 
korunmasının önüne geçtiğim belirtilmiş. Trabzon İl Emniyet Müdürlüğüm sırasında 
İstihbarat Şube Müdürü Engin Dinç, Yasin Hayal'in Hrant Dink'e yönelik eylem düşüncesine 
dair istihbari bilgiyi içeren 17 Şubat 2006 tarihli 9 nolu F3 - F4 raporu, üst yazısını mevzuat 
gereği imzama sunmuştur. Söz konusu rapor, aynı gün istihbarat dairesine ve İstanbul 
İstihbarat Şube Müdürlüğüne resmi yazıyla bildirilmiştir. Trabzon İstihbarat Şube Müdürü 
Engin Dinç, o aşamada hem yardımcı istihbarat elemanı kontrolü, hem teknik, hem de fiziki 
takiple konuyu ilgili, konuyla ilgili istihbari çalışmalara başladıklarını, Yasin Hayal'in 
düşünce ve faaliyetlerini yakından izlediklerini ifade etmiştir. Trabzon İstihbarat Şubesi 
tarafından haberin alındığı ve istihbari çalışmalara başlandığı 17 Şubat 2006 tarihinden 2.5 ay 
sonra 8 Mayıs 2006 Trabzon'daki görevim sona ermiş, ben Trabzon'dan ayrıldıktan 8 ay 
sonra 19 Ocak 2007 tarihinde de Hrant Dink'e yönelik menfur eylem İstanbul'da 
gerçekleşmiştir. Cinayet öncesi kritik gelişmelerin yaşandığı Trabzon'daki bu 8 aylık 
dönemde Trabzon İl Emniyet Müdürü Reşat Altay, aynı il, aynı istihbari bilgilere fazlasıyla 
sahip olan jandarma komutanı da Ali Öz'dür, ben değilim. Yasin Hayal'in Hrant Dink'e karşı 
eylem düşüncesine ait bilgi 155 haber merkezine, polis merkezine herhangi bir şube 
müdürlüğüne yazılı, sözlü veya telefonla intikal eden bir bilgi, ihbar, şikayet ya da herhangi 
bir kurumdan il emniyet müdürlüğüne gelen bir bilgi değildir. Eğer öyle bir durum söz 
konusu olsaydı alınan o bilgi günlük asayiş saatinde paylaşıldığı gibi rutin uygulamalar 
dahilinde diğer makam ve birimlerle de paylaşılırdı. Söz konusu bilgi Trabzon İstihbarat 
Şubesinin yardımcı istihbarat elemanından elde ettiği istihbari bir bilgidir. Bu tarz özellikle 
eleman kaynaklı istihbari bilgilerin, değerlendirilmesi, paylaşımı, operasyona dönüştürülmesi 
emniyet teşkilatında hem mevzuata hem de yerleşik uygulamalara göre hiçbir tereddüte yer 
olmayacak şekilde İstihbarat Şube Müdürlüğü inisiyatifinde olan bir husustur emniyet 
teşkilatında. Zira istihbarat birimlerinin görev, yetki, sorumluk ve uygulamaları emniyet 
teşkilatının diğer birimlerinden farklı olarak özel kanun, yönetmelik ve yönergelerle 
belirlenmiştir. Yani istihbarat birimleri, elde ettikleri özellikle de yardımcı istihbarat elemanı 
kaynaklı istihbari bilgileri, hangi aşamada, hangi makam ve birimle ne şekilde paylaşacakları, 
hangi aşamada operasyona dönüştürmek üzere İl Emniyet Müdürüne ve adli birimlere 
aktaracakları konusunda görevli, sorumlu ve yetkilidir. Bu konuyla ilgili olarak o döneme ait 
emniyet teşkilatı istihbarat birimleri faaliyetlerini düzenleyen beş tane mevzuat vardır. 
İsimleri şu; 2559 Sayılı Polis Vazife Salahiyet Kanunu Ek-7, iki, İstihbarat Daire Başkanlığı 
19 Temmuz 1995 tarihli çalışma yönetmeliği, üç, İstihbarat Dairesi 12.02.2007 tarihli çalışma 
yönetmeliği, dört, İstihbarat Daire Başkanlığı 02.02.1998 tarihli yardımcı istihbarat 
elemanlarının temini, çalıştırılması ve ilişiğinin kesilmesine ait yönerge, beş, Emniyet Genel 
Müdürlüğü 06.11.2001 tarihli operasyon yönetmeliği. 2559 Sayılı Yasa Ek-7. Maddesinin 
cümlesi şu; Polis, önleyici, koruyucu tedbirleri almak, emniyet ve asayişi sağlamak üzere 
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ülke seviyesinde istihbarat faaliyetlerinde bulunur. Bu amaçla bilgi toplar, değerlendirir, 
yetkili mercilere veya kullanım alanına ulaştırır. Emniyet teşkilatında istihbarat birimleri 
merkez teşkilatın istihbarat dairesi başkanlığı, illerde ise il istihbarat şube müdürlükleridir. 
Bu birimler elde ettiği istihbari bilgileri, hem bilgi paylaşımı açısından, hem de operasyona 
dönüşmesi açısından 2559 Sayılı Yasanın Ek-7. Maddesinde yönetmelik, yönerge ve yerleşik 
uygulamalar çerçevesinde bilginin niteliğine göre; resmi yazı, bilgi notu, haber notu, toplantı 
gibi uygun gördükleri şekilde yine uygun gördükleri makam ve birimlerle paylaşırlar. Bu 
paylaşımla ilgili olarak 19.07.1995 tarihli İstihbarat Daire Başkanlığı Çalışma 
Yönetmeliğinin 38. Maddesi (b), (c) ve (d) bentlerinde il istihbarat şubelerinin çalışması 
açıklanmıştır. 38. Madde (d) bendi, yönetmeliğin ilgili maddelerinde öngörülen esaslar 
dairesinde yardımcı istihbarat elemanı temin etmek, çalıştırmak, elde ettiği bilgileri istihbarat 
değerlendirmesine tabi tuttuktan sonra İstihbarat Daire Başkanlığına ve ilgili birimlere intikal 
ettirmek. 38. Madde (b) bendi, İstihbarat Daire Başkanlığı, Merkez Şube Müdürlüklerinin 
yürüttüğü hizmetleri il bazında yürütmek, topladığı bilgileri merkeze ve ilgili illere iletmek. 
38. Madde (c) bendi ise, görev alanına giren konularda planlı istihbarat operasyonu 
hazırlamak, yürütmek ve bu anlamda merkez ve diğer istihbarat şube müdürlükleri ile il 
emniyet müdürlüğü icra birimleri arasındaki koordineyi sağlamak. 12 Şubat 2007 tarihli 
İstihbarat Daire Başkanlığı Yönetmeliğinin 60. Madde 1. Fıkrası ise şöyle; Taşra istihbarat 
birimleri, elde ettikleri bilgileri kıymetlendirir, değer atfolunan bilgileri merkez ile ilgili 
makam ve birimlere, bilmesi gereken prensibi ve gizlilik kurallarına uyarak ulaştırır. 
06.11.2001 tarihli Emniyet Genel Müdürlüğü Operasyon Yönetmeliği 9. Maddesi ise şöyle 
diyor; İstihbarat hazırlık çalışmalarının operasyonu icraya yönelik çalışmalar gerekip 
gerektirmeyeceği ilgili istihbarat birimi tarafından değerlendirilerek il emniyet müdürüne arz 
edilir. İstihbari bilgilerin toplanması, değerlendirilmesi ve paylaşımı, merkezde Emniyet 
Genel Müdürünün, ilde de İl Emniyet Müdürünün uygun görmesiyle olup ve yapılan 
yazışmalar, paylaşımlar değildir Sayın Heyet. Haber notu örneğinde olduğu gibi, istihbari 
bilgilerin dağıtımında doğrudan emniyet genel müdürü ve il emniyet müdürü de yer alır. 
İstihbarat birimi istihbari bilginin paylaşımını, İl Emniyet Müdürünün ya da Emniyet Genel 
Müdürünün imzasıyla yapacaksa, hazırladığı resmi yazıyı bu makamların imzasına sunar. 
Bilgi notu ve haber notu örnekleri, Engin Dinç'in daire başkanı olduğu istihbarat dairesinden 
2015 yılında dava dosyasında çok miktarda gönderilmiş bulunmaktadır. Ben de birkaç ilde 
istihbarat şube müdürlüğü yaptım. Takip edilen konuları ve yardımcı istihbarat elemanının 
durumunu en iyi bilen kişiler, konuyu takip eden elemanla buluşmada görevliler ile onların 
büro amiridir. İstihbarat şube müdürü ve yardımcısı da personeli yönlendirir, gelen istihbaratı 
her yönüyle değerlendirdikten sonra mevzuat ve uygulamalar çerçevesinde gereğini yapar. 
Bu çerçevede Trabzon İstihbarat Müdürü Engin Dinç, Yasin Hayal'in Hrant Dink'e yönelik 
eylem düşüncesiyle ilgili F4 raporu üst yazısını 17 Şubat 2006 tarihinde imzama sunmuştur. 
Ben şube müdürüyle bu bilginin başka birim ve makamlarla paylaşılması konusunu 
görüştüm. Şube Müdürü Engin Dinç, o aşamada yeni elde edilen bu istihbari bilginin 
yardımcı istihbarat elemanı kaynaklı olduğunu, adı geçen Yasin Hayal'in eleman vasıtasıyla 
kontrol altında tutulduğunu, ayrıca onu hem fiziki, hem de teknik takibe aldıklarını belirtmiş, 
istihbari birimler dışında bilgi paylaşımının, Yasin Hayal'i bir süre takip ettikten sonra 
değerlendireceklerini ifade etmiştir. İstihbarat Şubesi Müdürü Engin Dinç, bu istihbari bilgiyi 
başka birim ve makamlarla paylaşmak istese 2015 yılında kendisi istihbarat başkanıyken 
savcılığa gönderdiği ve iddianame eklerinde çok sayıda mevcut olan benim de onlardan bir 
kaç örneği savunmamda, daha sonraki yazılı ve sözlü beyanlarımda da sundum. Haber notu 
başlıklı evraklarda görüldüğü gibi il emniyet müdürü olarak ben de dahil olmak üzere 
hazırlayacağı haber notunu ilgili makam ve birimlere dağıtım yapabilir veya resmi yazar, 
benim imzama sunardı. Kanun, yönetmelik, yerleşik uygulamalar gereği bu istihbarat şube 
müdürünün görevidir. Dosya içinde çok sayıda örneklerin tamamında görüldüğü gibi illerde 
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hazırlanıp, dağıtımı yapılan emniyet istihbarat şubelerinde ve istihbarat daire başkanlığında 
da çok sık kullanılan bir bilgilendirme yazısı olan haber notunun dağıtım bölümünde; Vali, il 
emniyet müdürlüğü, ilgili şube müdürlüğü, tugay komutanlığı, jandarma komutanlığı, MİT 
müdürlüğü, istihbarat daire başkanlığı ve diğer ilgili makam ve birimler bulunmaktadır. 
İstihbarat Şube Müdürü Engin Dinç, 17 Şubat 2006 tarihli Yasin Hayal'in Hrant Dink'e 
yönelik düşüncelerini ifade eden 9 nolu F4 raporu üst yazısını imzama sunduğu sırada Hrant 
Dink İstanbul'da yaşadığı için bu bilgiyi bana getirmeden önce İstanbul İstihbarat Müdürü 
Ahmet İlhan Güler'e telefonla ilettiğini söylemişti. Ahmet İlhan Güler ifadesinde bu 
görüşmeyi inkar etmiş ancak dosyadaki telefon detay kayıtları, sinyal bilgileri ile anılan 
tarihte görüşmenin yapıldığı sonradan anlaşılmıştır. Engin Dinç ile görüşmemiz sonrasında 
mevzuat ve uygulamalara uygun olarak bu bilgi benim F4 raporu üst yazısını imzalamamdan 
sonra İstanbul'a da resmi yazıyla bildirilmiştir. Ancak mevzuat ve yerleşik uygulamalar 
gereği F4 raporu üst yazısı il emniyet müdürü imzasıyla gönderilirken, İstanbul'a yazılan yazı 
şube müdürü imzasıyla gönderildiği için o yazıyı ben görmedim. Bu nedenle F4 raporundaki 
öldürme kelimesi yerine Engin Dinç'in eylem kelimesini kullandığından da benim bilgim 
olmamıştır. Kaldı ki birbirinden çok büyük bir farkı da yoktur anlam bakımından. Bütün 
illerde il emniyet müdürlüğü terörle mücadele şube müdürlükleri, Vali başkanlığında 
düzenlenen il emniyet komisyon toplantılarını sekretaryasını yapar. İl emniyet 
müdürlüğünün, il emniyet komisyonunda sunacağı dosyayı tanzim eder. Bu dosyayı 
hazırlarken dönem itibariyle komisyonda görüşülmesi gereken hususları, bütün birimlerden, 
istihbarat şubesi de dahil olmak üzere emniyet müdürlüğünün tüm birimlerinden toplar, alır. 
Trabzon İstihbarat Şube Müdürü Engin Dinç, o aşamada Yasin Hayal'in Hrant Dink'e yönelik 
düşüncesiyle ilgili bu istihbari bilgiyi adli çalışmaya, yani operasyona dönüştürmek üzere 
terörle mücadele şubesiyle paylaşmadığı gibi il emniyet komisyon toplantısında görüşülmek 
üzere de terörle mücadele şubesiyle paylaşmamıştır. Ancak istihbarat şube müdürlüğünce 
elde edilen eleman kaynaklı bu bilgi gereği için Hrant Dink'in yaşadığı ile yani İstanbul'a 
istihbarat şubesine, bilgi için de istihbarat daire başkanlığına resmi yazıyla bildirilmiştir. 
Hrant Dink ile birlikte Trabzon'da HSBC Bank ve Rus Konsolosluğuna da eylem yapmayı 
düşünen Yasin Hayal'in takibiyle ilgili olarak yeni başlayan fiziki takip, teknik takip ve 
elemanla kontrol altında sağlıklı bir şekilde devam eden istihbari çalışmalar ve bilgi akışı 
sürerken o aşamada İstihbarat Müdürünün bu yaklaşımı istihbaratın yerleşik uygulamalarına 
ve mevzuatına aykırı bir işlem olmadığı için benim herhangi bir müdahalem söz konusu 
olmamıştır. Pardon. Ayrıca İstihbarat Şube Müdürü Engin Dinç adli ve idari makamlara 
verdiği tüm savunmalarında, süreci dikkatli ve anlık olarak takip ettiğini, konuyla ilgili 
planlamaları bizzat kendisinin yürüttüğünü, teknik ve fiziki takibin yanında elemanla bizzat 
görüşmek suretiyle süreci hassasiyetle takip ettiğini ifade etmiştir. İstihbaratın mevzuat ve 
uygulamaları doğrultusunda, İstihbari bilgilerin paylaşımı adına ben görevimi yaptım. 
İstihbarat Şubesinin elde edip imzama sunduğu tüm istihbari rapor ve yazıları Yasin Hayal ve 
Hrant Dink'le ilgili olanı başta olmak üzere aynı gün imzaladım. Bu bilgilerin tamamı resmi 
yazı olarak gönderildi. Gerek Emniyet Genel Müdürlüğü Operasyon Yönetmeliği 9. Maddesi, 
gerekse İstihbarat Daire Başkanlığı Çalışma yönetmeliği 38. maddesinde, istihbari bilgilerle 
operasyon yapılması konusunda değerlendirme yaparak İl Emniyet Müdürüne kanaat 
bildirecek ve diğer İstihbarat Şube Müdürlükleri ile İl Emniyet Müdürlüğü icra birimleri 
arasındaki koordineyi sağlayacak birimin "İlgili İstihbarat Şubesi" olduğu açıkça 
belirtilmektedir. Mevzuat ve uygulama gereği istihbari çalışmaları operasyona dönüştürmek 
amacıyla İl Emniyet Müdürü olarak tarafıma bilgi vermesi gereken İstihbarat Şube Müdürü 
Engin Dinç, Adli ve idari makamlara verdiği tüm ifadelerinde, başlanan istihbari çalışmaların 
ve haber akışının devam ettiği o aşamada operasyon yapmanın uygun olmadığı kanaatini 
belirtmiş, mahkemeniz huzurunda da bu ifadelerini aynı zamanda hukuk fakültesi mezunu 
olan bir kişi olarak vurgulayarak tekrarlamıştır. Ben Trabzon İl Emniyet Müdürü iken, 
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İstihbarat Şube Müdürü Engin Dinç’in kontrolünde başlayan istihbari çalışmalar ve haber 
akışı devam ederken benimle de aynı kanaatini paylaşan, bu görevi yürütmekle sorumlu ve 
görevli olduğu İstihbarat Müdürünün bu yaklaşımına karşı çıkarak operasyon yapılmasını 
istemem elbetteki yeni başlatılan ve sağlıklı bir haber akışı ile sürdürülen istihbari 
çalışmalara, yerleşik uygulamalara ve istihbarat mevzuatına aykırı olurdu. Trabzon'dan 
bilginin gönderilmesiyle İstanbul'da cinayetin işlenmesi arasında 11 ay var. 2,5 yıl süren 
Trabzon Emniyet Müdürlüğü görevimin son 2,5 aylık döneminde elde edilen Hrant Dink'e 
yönelik eyleme dair istihbari bilginin, yardımcı istihbarat elemanı kaynaklı olması itibariyle 
İstihbarat Şubesince takibi özel hassasiyet gerektiren yoğun istihbari çalışmalar başlamış, 
elde edilen istihbari bilgiler daire başkanlığı ile paylaşılmış, İstanbul'a da resmi yazıyla 
gönderilmiştir. Trabzon'dan tayinim sonrasında atandığım İstihbarat Daire Başkanlığında 
geçen 8 aylık süreçte... Başkanım sesim geliyor değil mi efendim?

MAHKEME BAŞKANI: Evet Duyuyoruz sizi Ramazan Bey.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tamam. Hiç... 
Trabzon'dan tayinim sonrasında atandığım İstihbarat Daire Başkanlığında geçen 8 aylık 
süreçte bu konu hiç gündeme gelmemiş, gelişmelerle ilgili olarak ne Trabzon’dan ne 
İstanbul’dan ne de daire içerisinden ya da başka bir makam veya kişiden bana herhangi bir 
bilgi intikal etmemiştir. Trabzon Emniyet Müdürü iken Trabzon Jandarma Komutanı Ali Öz 
Bey'in yaptığı gibi cinayet tarihine kadar cinayet ile ilgili olarak Trabzon'da elde edilen 
istihbarı bilgileri hiçbir makamla paylaşmasam, paylaşılmasına da mani olsam bu istihbari 
bilgiler çerçevesinde yapılacak bir operasyonu yaptırmasam veya engel olsam cinayet sonrası 
eski bilgilerle sahte rapor tanzim ettirip, soruşturmalar sırasında personeli yalan söylemeye 
zorlasam, baskı yapsam veya İstihbarat Daire Başkanı olmam sonrasında bu konuda bana bir 
bilgi gelse de ben duyarsız kalsam, ilgilenmesem, paylaşılmasını engellesem, gizlesem tabii 
olarak suçlanabilirdim. Oysa benim için asla böyle bir durum söz konusu olmadığı gibi tam 
aksine bir durum mevcuttur. Hrant Dink'e yönelik eylem bilgisi ben Trabzon Emniyet 
Müdürü iken 17 Şubat 2006'da Trabzon'dan İstihbarat Daire Başkanlığına ve İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. Daire Başkanlığın icra etmesi gerektiği ifade edilen 
konular bana değil daireye geldiği yazının daireye geldiği o dönemdeki İstihbarat Daire 
Başkanına ve yöneticilerine sorulması, bu iddiayı da onların cevaplaması gerekir. Ben bu 
yazının başkanlığa intikal ettiği zaman Trabzon Emniyet Müdürüydüm. 2.5 - 3 ay sonra 
İstihbarat Dairesinde görev aldım. Yani yazıyı alan değil gönderen yöneticiyim ben. 
Başkanlığım süresin de az önce arz ve izah ettiğim gibi bu konu hiç gündeme gelmedi, bana 
iletilen hiçbir bilgi olmadı. 17 Şubat 2006'da eylemden 11 ay önce, Hrant Dink'e yönelik 
tehdit bilgileri alındığı anda, bu bilgilerin resmi yazı ile gönderildiği dönemde, İstihbarat 
Başkanı Sabri Uzun, İstanbul Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah idi. Yani ben değildim. 
Trabzon’dan ayrıldıktan sonra da cinayet tarihine kadar geçen 8 aylık bu önemli süreçte de 
Trabzon Emniyet Müdürü Reşat Altay'dı. Emniyet Müdürlüğü ve Başkanlık yaptığım 
dönemde elde edilen istihbarı bilgiler imzamı taşıyan evraklarla gecikmeksizin ilgili 
makamlara yazılı olarak bildirildi. İstihbarat Daire Başkanlığı merkez Haberalma şubeleri 
veya İl İstihbarat Şube Müdürlüklerinin hazırladığı bir planlı istihbarat operasyonu varsa 
İstihbarat Daire Başkanlığı Çalışma Yönetmeliği gereği yapacakları operasyon planına ait 
dosyayı hazırlarlar ve dosya daire başkan yardımcısıyla birlikte daire başkanına arz edilir. 
Birlikte operasyon dosyası incelendikten sonra Emniyet Genel Müdürünün onayına sunulur. 
Operasyonla ilgili merkez haberalma şubeleri iller arasında planlı istihbarat operasyonu ile 
ilgili olarak koordineyi gerektiren hususlar olduğunda devreye girer. İller arasında problem 
varsa çözer, gerekirse toplantı yapar ve destek olur. İhtiyaç halinde ya da bilgilendirme 
amacıyla doğrudan Şube Müdürü veya Haberalma Şubelerinden sorumlu Başkan Yardımcısı 
İstihbarat Daire Başkanına bilgi verir. Hrant Dink ile ilgili eylem bilgisi Başkanlığa 
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gönderildikten 3 ay sonra 9 Mayıs 2006'da daire başkanı oldum. Eylem tarihi olan 19 Ocak 
2007 tarihine kadar geçen 11 ayda da merhum Hrant Dink, sanık Yasin Hayal ve Ogün 
Samast isimleri veya konuyla ilgili olarak Trabzon'dan İstanbul'dan veya Başkanlıktan bana 
iletilen herhangi bir yazılı ya da sözlü bilgi olmamış, bir planlı istihbarat operasyon onayı da 
talep edilmemiştir. Dolayısıyla daire başkanı olarak görev yaptığım dönemde şahsıma 
koordine etmedi, bilgi vermedi operasyon yaptırmadı gibi suçlamalar yersiz ve 
dayanaksızdır. Daire başkanı olarak doğrudan bir sorumluluktan koruma ile ilgili 
sorumluluktan söz edilecekse bu sorumluluk, öncelikle bana değil benim Trabzon Emniyet 
Müdürü olduğum dönemde cinayet haberinin İstanbul ile beraber İstihbarat Dairesi 
Başkanlığı’na gönderildiği 17 Şubat 2006 tarihindeki Başkan Sabri Uzun'a yapılmalıdır, 
koruma konusunda bir eksiklikten söz ediliyorsa. Zira ben haberin başkanlığa intikalinden 3 
ay sonra İstihbarat Dairesi Başkanı olarak görev aldım. Daire başkanı olmam sonrasında da 
arz ettiğim gibi cinayet tarihine kadar Hrant Dink konusu hiç gündeme gelmedi. Trabzon, 
İstanbul veya Başkanlık'tan bu konuda bana iletilen yazılı ya da sözlü hiçbir bilgi olmadı. 
Koruma konusunda iddianamede de gündeme getirilen 08 Şubat 2002 tarihli hedef şahıslar 
konulu tamimde de zaten İl İstihbarat Şube Müdürlüklerince İl Koruma Komisyonlarının 
taleplerine esas teşkil edecek cevapların verilmesi sırasında, taşra ve merkez birimlerinde 
disiplini sağlamak üzere hazırlanmış İstihbaratın bir iç düzenlemesi olduğu belirtiliyor. 
Mevzuata göre korunacak kişi hakkındaki koruma kararları o kişinin yaşadığı ildeki İl 
Koruma Komisyonu tarafından alınıyor. Bu dosya kapsamında mahkemece toplanan deliller 
üzerinden Koruma konusundaki mevzuatta bir değişiklik olmadığı anlaşılıyor. Koruma 
Hizmetleri Yönetmeliği 11. maddesinde işlemin nasıl yapılacağı detaylı olarak anlatılıyor. 
Bir cümlesi şöyle; "Hayatının ciddi biçimde tehdit altında bulunduğu Milli İstihbarat 
Teşkilatı ile diğer istihbarat birimleri tarafından tespit edilenler ve korunmaları zaruri 
görülenler, bu kuruluşların teklifi üzerine güvenlik birimlerince, talepleri aranmaksızın 
korumaya alınırlar" deniliyor. İddia konusu incelendiğinde, koruma hizmetlerinin İstanbul 
Valisinin sorumluluğunda İstanbul Emniyet Müdürlüğü ve İstanbul İstihbarat Şube 
Müdürlüğü tarafından koordine edilmesi ve Koruma Hizmetleri Yönetmeliği 11. maddesi 
doğrultusunda İstanbul İl Koruma Komisyonu tarafından karar alınması gerekmekiyor. 
Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğünden... Sesim geliyor değil mi başkanım?

MAHKEME BAŞKANI: Evet duyuyoruz sizi.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tamam. İstanbul İl 
Koruma Komisyonu tarafından karar alınması gerekiyor. Trabzon İstihbarat Şube 
Müdürlüğünden gelen 17 Şubat 2006 tarihli yazının gereği olarak düşüldüğü birim olan 
İstanbul Emniyet İstihbarat Şube Müdürlüğünün, Hrant Dink'in İstanbul’da yaşadığı diğer 
tehdit ve saldırılarla birlikte Trabzon’dan gelen resmi yazıdaki eylem bilgisini İl Emniyet 
müdürüne arz etmesi ve Koruma Şube Müdürlüğüne yönlendirerek koruma komisyonuna 
intikal ettirmesi gerekmektedir. Mülkiye Müfettişleri talimatıyla İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
Koruma Şubesinin hazırladığı 24 Şubat 2007 tarihli rapor ile İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığının talimatıyla, İstihbarat Daire Başkanlığının 2015 yılında hazırladığı koruma 
konusundaki rapor koruma konusundaki bu ifadelerimi doğrulamaktadır. Bu raporlar 
dosyamız eklerinde 61. Klasörde bulunmaktadır, her iki rapor da. Hrant Dink'in İstanbul'da 
öncelikle ötekileştirilmesi sürecinde yaşananlarla, Türklüğe hakaretten yargılandığı süreçte 
yaşadığı tehdit ve saldırılardan İstanbul Valisi, güvenlikten sorumlu yardımcısı, MİT Bölge 
Başkanı, İstanbul Emniyet Müdürü ve diğer yöneticilerin, haberi bulunmaktadır. Trabzon'dan 
İstanbul'a gönderilen 17 Şubat 2006 tarihli resmi yazı ve İstihbarat Daire Başkanlığından 
benim başkanlığım dönemimde 12 Ekim 2006 tarihli Ermeni vatandaşlarımızla ilgili uyarı 
yazısı gelmese bile, İstanbul Emniyet Müdürü, Terörle Mücadele Şube Müdürü veya 
İstihbarat Şube Müdürünün Koruma Komisyonunu harekete geçirmesi gereken bir ortam 
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bulunuyordu. İstanbul'da yaşayan merhum Hrant Dink'in cinayet öncesindeki tehdit ortamı, 
ve yaşadığı olaylardan birkaç tanesini hatırlatmak istiyorum. Hrant Dink'e 2003 yılında 
Sydney'de bulunduğu sırada silahlı bir eylem yapılacağına dair ihbar, İstanbul Emniyet 
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğü kayıtlarında 
mevcut. Biri İstanbul MİT Bölge Başkan Yardımcısı iki MİT görevlisi, Güvenlik 
birimlerinden sorumlu İstanbul Vali Yardımcısının odasında kendi ifadeleriyle Hrant Dink'i 
muhtemel saldırılara karşı tedbirli olması için uyarıyor. Hrant Dink bu görüşmeden sonra 
Agos gazetesinde açıkça artık hedefteyim başlıklı bir yazı yazıyor. 26 Şubat 2004'de Ülkü 
Ocakları mensubu bir gurup ya sev ya terk et sloganları eşliğinde gösteri yapıyor. Ülkü 
Ocakları Başkanı Levent Temiz Hrant Dink nefretimizin hedefidir, hedefimizdir şeklinde 
açıklama yapıyor. Birkaç gün sonra Asılsız Ermeni İddialarıyla Mücadele Federasyonu 
tarafından yine Agos gazetesi önünde benzer bir gösteri yapılıyor. Bu gösteri ve olaylar 
sonrasında şikâyet dilekçeleriyle Hrant Dink, Türklüğü aşağıladığı ve hakaret ettiği gerekçesi 
ile savcılıklara şikâyet edilmeye başlanıyor. Hrant Dink, oğlunu, seni ve Serkis Seropyan'ı bir 
daha hiç konuşamamak üzere susturacağız, önce oğlunu. Cesedini Ankara çıkışındaki 
jandarma bölgelerinin birinden alacaksın içerikli bir tehdit mektubu alıyor Hrant Dink. Bu 
tehdit mektubunu 02 Şubat 2006'da İstanbul Şişli Cumhuriyet Savcılığı'na iletiyor. Hrant 
Dink’in savcılığa ilettiği bu tehdit mektubundan 15 gün sonra da Yasin Hayal’in Hrant 
Dink’e eylem yapacağına dair bilgi Trabzon’dan İstanbul’a geliyor. İnternet sitelerinde ve 
bazı gazeteler üzerinden bu saldırılar devam ediyor. Hrant Dink'in hedef gösterilmesi medya 
ve internet sitelerinde yoğun şekilde yer alıyor. Yeni Şafak Gazetesi 26 Mayıs 2006 tarihli 
nüshasında, Ermenileri öldürecektik manşeti ile çıkıyor. Danıştay 2. Dairesine yapılan silahlı 
saldırının zanlısı Erhan Timuroğluu, Danıştay saldırısının ardından İstanbul'da Ermenileri 
öldürecektik şeklinde açıklama yapıyor. Bu haber üzerine Hrant Dink, Kayıtsız Kalmayın 
başlıklı bir yazı yazıyor, bu adamlar yakalandı ama onlar o kadar değil diyor. Adalet Bakanı, 
İçişleri Bakanı, İstanbul Valisi ve Emniyet Müdürünü, gerekli tedbirleri almaya davet ediyor. 
Tüm süreç boyunca olduğu gibi o dönemde de İstanbul Valisi Muammer Güler, Emniyet 
Müdürü Celalettin Cerrah, İstihbarat Şube Müdürü de Ahmet İlhan Güler’dir. Şişli 
Cumhuriyet Savcılığı tarafından Türklüğü neşren tahkir ve tezyif etmek suçundan 
cezalandırılması için dava açılıyor ve dava boyunca Hrant Dink duruşma öncesi ve 
sonrasında sözlü ve fiili saldırılara maruz kalıyor. 17 Şubat 2006 tarihinde Trabzon’dan 
İstanbul'a, Yasin Hayal'in Hrant Dink'e karşı eylem yapmayı düşündüğüne dair resmi yazı 
gönderiliyor. Bu yazı ben Trabzon İl Emniyet Müdürü iken gönderilen malum yazı. 12 Ekim 
2006 tarihinde İstihbarat Daire Başkanlığından Trabzon ve İstanbul İstihbarat Şubeleri de 
dahil 81 ile yazılan Ermeni vatandaşlarımıza yönelik eylemler konusunda iller uyarılıyor. Bu 
tamim illerde eylem yapma ihtimali olan kişi ve gruplarla, hedef durumundaki kişilere ait 
bilgilerin yeniden gözden geçirilmesi ve gereğinin yapılmasını gerektiren bir emirdir ve 
benim imzamı taşımaktadır. Bu tamim de 67. Klasörde bulunuyor dosya eklerinde dava 
dosyası eklerinde. Hrant Dink aleyhine gelişen bu olaylar benim görevli ve sorumlu olduğum 
yerde değil, Hrant Dink'in yaşadığı İstanbul'da olmuştur. Hrant Dink’in İstanbul’da 
katledilinceye kadar yaşadığı bu olaylardan başka İstihbarat Daire Başkanlığından 
12.10.2006 tarihli uyarı yazısı, Trabzon’dan 17 Şubat 2006 tarihli eylem bilgisi gönderildiği 
halde kanundan kaynaklanan sorumlulukları gereğince, onu korumak zorunda olan ancak 
koruma tahsis etmeyen, tedbir almayan sorumlu konumdaki görevliler, bu uyarıları gönderen 
ben değil, İstanbul’daki görevlilerdir. Cinayetle ilgili istihbarı bilgiler İstanbul'a ve İstihbarat 
Dairesi Başkanlığına gönderildikten 3 ay sonra Trabzon’dan ayrıldığımı ifade etmiştim. Daha 
sonra geçen 8 aylık süreçte eleman Erhan Tuncel ile Yasin Hayal ve çevresini takip etmesi, 
istihbari çalışmaların geldiği aşama, elemanın devre dışı kalması veya bilgi akışının tümden 
kesilmesi gibi bir kriz durumunda o güne kadar elde edilen bilgilerle son durum hakkında 
İstanbul'u ve istihbarat dairesini bilgilendirmesi, konuyu İl Emniyet Müdürüne arz edip adli 
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birimlerle paylaşarak harekete geçirmesi, operasyon yaptırması gereken Trabzon'da sorumlu 
konumdaki görevliler İl Emniyet Müdürü Reşat Altay ve İstihbarat Şube Müdürü ve 
yardımcısıdır. Ayrıca Mahkemeniz huzurundaki ifade ve itiraflarla teyit edilen tespite göre 
Temmuz 2006 tarihinden itibaren Hrant Dink cinayetiyle ilgili bilgilere sahip olmasına 
rağmen, cinayet tarihine kadar operasyon yapmayan, yapılmasını engelleyen bu bilgiyi hiçbir 
makamla paylaşmayan, cinayet sonrasında da sahte rapor hazırlatan, adli ve idari 
soruşturmalar sırasında yalan beyanda bulunmaları için personeline baskı yapan ben değilim, 
Trabzon Jandarma Komutanı Albay Ali Öz'dür. İkinci husus mütalaadaki şahsımla ilgili. 
Muhittin Zenit üzerinden cinayete ilişkin ayrıntılı bilgiler edinmesine rağmen, o dönemin 
istihbarat... İstanbul Emniyet Müdürü olan sanık Celalettin Cerrah'ın failler hakkında 
kendisinden bilgi sorduğunda konuya ilişkin bilgisi olmadığını beyan ederek faillerin 
kimliğinin belirlenmesi, yakalanması ve sağlıklı bir soruşturma yapılmasını engellediğim 
ifade ediliyor. Ben cinayet sonrasında Ankara’dan İstanbul'a gelmek üzere yola çıkmadan 
evvel İstanbul İstihbarat Şube Müdürü yurt dışında olduğu için İl Emniyet Müdürü ile 
beraber görüştüğüm aynı zamanda Hrant Dink ve Yasin Hayal Konusundaki faaliyetleri 
takiple sorumlu olan İstanbul İstihbarat Şube Müdür Vekili Bülent Köksal, Yasin Hayal’le 
birlikte bütün ihtimaller üzerinde durduklarını, cinayet mahallindeki kamera görüntülerine 
ulaşmaya çalıştıklarını, diğer birimlerle yoğun olarak çalışmaya devam ettiklerini belirtmiştir 
Bülent Köksal İstanbul İstihbarat Şube Müdür Vekili cinayet günü. Polis Memuru Muhittin 
Zenit mahkemeniz huzurunda verdiği ifadesinde, eleman Erhan Tuncel ile görüşme sonrası 
aldığı bilgileri C Şube Müdürü Fuat Yılmazer'e Ali Fuat Yılmazer'e aktarmış. Yine Trabzon 
İstihbarat Şube Müdürü Faruk Sarı ile Yardımcısı Ercan Demir ve Trabzon’daki diğer 
İstihbarat personeli ifadelerine göre, mahkemenizdeki ifadelerine göre; 19 Ocak 2007 günü 
cinayetten sonra Yasin Hayal Trabzon’da ve konuyla hiçbir ilgisi yok. Yardımcı İstihbarat 
Elemanı Erhan Tuncel'den hem telefonda hem de yüz yüze görüşmelerinde bu şekilde bilgi 
almışlar. Yasin Hayal'in Trabzon'da olduğunu da bizatihi görerek teyit etmişler. Trabzon 
İstihbarat Şubesinin olay günü hazırlayıp gönderdiği bilgi notu ve tutanak da bu durumu teyit 
ediyor. Erhan Tuncel ve Yasin Hayal’in cinayetle hiçbir ilişkileri olmadığı yönündeki 
Trabzon'dan alınan bu bilgi, cinayet günü, cinayet sonrası bu bilgi İstanbul Emniyeti, 
Trabzon Emniyeti, İstihbarat Dairesinin bildiği bir husustur. Bana da ilettikleri bilgi budur. 
Söz konusu tutanak yine dava dosyası ekleri 69. Klasörde bulunmaktadır bilgi notu ve 
tutanak. Ben Celalettin Cerrah'ın iddia ettiği gibi kendisine bir bilgim yok, bir bilgim 
olmadığını söylemişsem bile İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler, İstanbul'un 
İstihbarat Müdürü ve cinayetin işlendiği gün Şube Müdür Vekili olan Bülent Köksal'ın İl 
Emniyet Müdürü ile sürekli beraber olması, görüşmesi nedeniyledir. Zira onların 11 aydır 
bildikleri Yasin Hayal'in Hrant Dink'e eylem yapacağına dair bilgi ile yine cinayetten hemen 
sonra Trabzon’dan gelen haberle bu bilginin boşa çıktığına dair bilgiden Celalettin Cerrah'ın 
da haberi olduğu düşüncesiyle söylemiş olabilirim. Bunun aksini iddia etmek İl Emniyet 
Müdürünün kendi mahiyetindeki görevlilerin 11 aydır bildikleri Yasin Hayal'in Hrant Dink'e 
eylem yapacağı bilgisiyle, cinayet işlendikten sonra da yine Trabzon'dan aldıkları Erhan 
Tuncel ve Yasin Hayal'in cinayetle ilişkisi olmadığına dair bilgileri paylaşmadıklarını 
düşünmem mümkün olmadığı gibi, böyle bir iddia ve durum akla, mantığa, işin ciddiyetine, 
yerleşik uygulamalara ve mevzuata aykırı olup polislik mesleğini bilmemek ve onunla alay 
etmek olur. Cinayetle ilgili bilgileri gönderen hem eleman Erhan Tuncel’in hem de takibi 
yapılan eylemci Yasin Hayal'in yaşadığı Trabzon, Yasin Hayal'in Hrant Dink’e yönelik 
eylem istihbaratının gereği için gönderildiği il de hedef olan Hrant Dink'in yaşadığı 
İstanbul'dur. Her iki İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürü ve ilgili tüm personeli, 
Yasin Hayal'i tanıyor, arşivlerinde de Yasin Hayal'in geçmiş sicili ismi, özellikleri ve 
gerekçeleriyle birlikte Yasin’in Hrant Dink’e karşı eylem düşüncesine dair bilgileri biliyorlar. 
Bu bilgiler cinayetten önce İl Emniyet Müdürüne aktarılmadıysa veya aktarıldı da emniyet 
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müdürü unuttuysa bile cinayet sonra mutlak surette aktarılmıştır, aktarılmalıdır. Bunun aksi 
düşünülemez. Düşünülürse bu bilgileri aktarmayan İstanbul İstihbarat Şube Müdürü Ahmet 
İlhan Güler ve cinayet günü Şube Müdür Vekili olan, üstelik de o konulardan sorumlu Bülent 
Köksal’ın yerine Ankara'dan gelen Daire Başkanı Ramazan Akyürek suçlanamaz. Bu işin 
tabiatına aykırıdır. Celalettin Cerrah'ın cinayet işlendikten sonra Ramazan bana bilgi vermedi 
diyerek konuyu çarpıtması, kendisi ile birlikte İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler ve 
konuyla ilgili kısımdan sorumlu olan Şube Müdür Yardımcısı Bülent Köksal'ın cinayetle 
ilgili ihmallerini örtbas etmek, dikkatleri dağıtma amacına yöneliktir. Benim sakladığım, 
gizlediğim hiçbir şey olmadığı elde edilen tüm istihbaratı hem de aynı gün resmi yazıyla 
paylaştığım delilleriyle ortada olup dosya eklerinde bulunuyor. Öncelikle tekrar etmek 
isterim ki, Yasin Hayal'in Hrant Dink'e yönelik eylem bilgisi cinayetten 11 ay önce ben 
Trabzon Emniyet Müdürü iken İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne ve İstihbarat Dairesine resmi 
yazı ile gönderilen bir bilgidir. İstihbarat Daire Başkanı olduğum dönemde de Ermeni 
vatandaşlarımıza yönelik tehditle ilgili olarak cinayetten 3 ay önce 12 Ekim 2006 tarihinde 
uyarı tamimi İstanbul ve Trabzon dahil 81 İle gönderildi. Yani görevli olduğum zaman ve 
makamlarda konuyla ilgili bana iletilen istihbari bilgiler gecikmeksizin, ay... gecikmeksizin 
ilgili makamlara ve özellikle Hrant Dink'in yaşadığı İstanbul'a ve onu hedef seçen Yasin 
Hayal'in yaşadığı Trabzon'a yazılı olarak gönderildi. 19 Ocak 2007 cinayet sonrası gece, İl 
Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah yurt dışından döndü. Henüz hakkında hiçbir bilgi sahibi 
olmadığımız Ogün Samast'ın olay mahallindeki kameralardan elde edilen görüntüsü, kendisi 
tarafından heyete gösterildiğinde ben de dahil heyetten hiç kimse Ogün Samast’ı tanımadı. İl 
Emniyet Müdürü yurt dışından dönene kadar da ne Emniyet Müdür Vekili ne de başka bir 
görevli Ogün Samast’ın güvenlik kameralarından elde edilen bu resmini bizlere 
göstermemiştir. Bu arada yine İstanbul Emniyet Müdürü, ne İstanbul Emniyet Müdürü ne de 
Müdür Vekili veya bir başka İstanbul'dan görevli, cinayet tarihine kadar İstanbul da yaşamış 
olan Hrant Dink'in Trabzon'dan, Trabzon'un gönderdiği 17 Şubat 2006 tarihli yazı da dahil 
olmak üzere İstanbul Emniyet Müdürlüğü personelinin bilgisinde ve arşivlerinde bulunan 
bugün dava dosyası eklerinde de bulunan çok sayıda yaşanan olaylar ve tehdit bilgileri ile 
ilgili olarak heyete herhangi bir sunum, bilgilendirme de yapmadı. Cinayet öncesindeki 8 
aylık dönemde Trabzon Emniyet Müdürü olan Reşat Altay, eleman Erhan Tuncel ile cinayet 
işlemeyi düşünen Yasin Hayal ve çevresinin yaşadığı, takip edildiği Trabzon'un Emniyet 
Müdürüdür. Eskiden İstihbarat Şube Müdürlüğü de yapmış bir kişidir. Erhan Tuncel'e ait 11 
ve 12 nolu F3 buluşma raporu ile onun elemanlıktan çıkarılma evraklarını da İstihbarat Şube 
Müdüründen de bizzat bilgi almak suretiyle kendisi imzalamıştır. Bu nedenle onunla, onun da 
konulara vakıf olmadığını ifade etmesi doğru değildir, düşünülemez. İstanbul Emniyet 
Müdürü Celalettin Cerrah, cinayetle ilgili bir bilgi var mı sorusuna karşılık, bir şey 
bilmediğimi söylediğimi ifade etmiştir. Benim bildiğim, Trabzon'dan aklımda kalan Yasin 
Hayal ismidir. Yasin Hayal'in cinayetle bir ilgisi olmadığına dair Trabzon'dan gelen haber 
sonrasında bende bir bilgi yok ve Ogün Samast'ın hem ismine hem de onun Yasin Hayal ve 
Erhan Tuncel ile ilişkilerine, ben de ilk kez cinayetten sonraki süreçte vakıf oldum. Doğrusu 
budur. Bunun aksine hiçbir bilgi, delil ve ifade de yoktur. Zaten bu isim de İstanbul İstihbarat 
Şube Müdürlüğü'nün kayıtlarında 11 aydır mevcut olan bir isimdir Yasin Hayal. Dosyadaki 
delillere göre, bu bilginin geldiği Şubat 2006'da Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler yazıyı 
görmüş, paraflamış, yardımcısı cinayet gününde Şube Müdür Vekili olan Bülent Köksal da 
yazıyı paraflamış ve üzerine önemli notu düşmüş olan kişilerdir. Ayrıca Ahmet İlhan Güler, 
mahkemeniz huzurunda, mahiyetinde görev yaptığı il Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah'ı 
korumak amacıyla cinayet öncesinde de cinayet sonrasında Trabzon’dan gereği için 
İstanbul’a gelen, gönderilen Yasin Hayal’in Hrant Dink’e eylem yapacağına dair resmi 
yazıdan soruşturma makamlarına ve İl Emniyet Müdürüne de bilgi vermediğini ifade 
edebilmiştir. Ancak ne yazık ki İl Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah'a bilgi vermedi diye 
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İstanbul’da görevli ve sorumlu olan, mevzuat ve yerleşik uygulamalara göre de İl Emniyet 
Müdürünü bilgilendirmesi gereken İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler ve olay günü 
Şube Müdür vekili olan Yardımcısı Bülent Koksal değil de çalışmalara yardımcı olmak için 
Ankara'dan gelen tüm samimiyetiyle olayın aydınlatılması için yardımcı olmaya çalışan 
İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek suçlanıyor. Tabii ki bu durum 17 Şubat 2006 
tarihli Trabzon'dan gelen Yasin Hayal’in eylem yapacağı bilgisi ile cinayet günü yine 
Trabzon'dan gelen, Yasin Hayal’in cinayetle bir ilgisi olmadığına dair bilgiyi İstihbarat Şube 
Müdürü Ahmet İlhan Güler ve Yardımcısı Bülent Köksal'ın asla İl Emniyet Müdürü 
Celalettin Cerrah'tan gizledikleri, aktarmadıkları anlamı taşımıyor. Bu ihtimale aklı başında 
olan hiçbir polis veya hatta polislikle ve konuyla hiç ilgisi olmayan bir kişi bile inanmaz. 
Ancak, Ahmet İlhan Güler ve Yardımcısı Bülent Koksal, gerçekten kendi İl Emniyet 
Müdürlerine bilgi vermedilerse onların bu denli ihmalkarlıklarının sorumlusu ben olamam. 
Mütalaadaki diğer bir hususa geçiyorum. Tekop Şube Müdürü Yunus Yazar ve İstihbarat 
Dairesi Başkan Yardımcısı Coşkun Çakar'ın imzasıyla Ankara 11. Ağır Ceza 
Mahkemesinden alman mahkeme kararıyla Yargılamayı kontrol altına almak amacıyla 
Hakim Canak'ın sahte isim ve belge ile 3 ay süreyle dinlenilmesi ve daha sonra talimatımla, 
benim talimatımla talep formunu arşivden yok ettirdiğim iddia edilmiştir. Ben ne Daire 
Başkanı ne de İl Emniyet Müdürü olarak görev yaptığım süre içerisinde hiçbir şahısla ilgili 
hiçbir personele dinleme talebi ya da talimatı vermedim. Hiçbir teknik takip talep formu 
imzalamadığım gibi arşivden onun çıkartılarak yok edilmesi talimatı da vermedim. 
Mevzuatta da yerleşik uygulamalarda da İl Emniyet Müdürünün ve Daire Başkanının böyle 
bir yetkisi ve sorumluluğu yoktur. Ben Daire Başkanlığından ayrılalı 13 yıl oldu. Bu konuda 
varsa bilgi ve delillerin ortaya konması gerekir. İstihbarat Dairesinin Merkezde ve taşrada 
dinlemeyle ilgili mevzuatı ve uygulama kriterleri çok açık ve nettir. Hangi konuda hangi 
Şube Müdürlüğü sorumlu ise bu mevzuatta bellidir. Mevzuata göre Teknik takip konusu, 
hangi Haber Alma Şubesini ilgilendiriyorsa o Şubenin ilgili personeli, amirleri ve nihayetinde 
Şube Müdürünün imzasını taşıyan telefon takibi için gerekçelerin yazılı olduğu teknik takip 
talep formu, Haber Almadan sorumlu Başkan Yardımcısının imzasıyla Tekop Şubesine 
intikal ettirilir. Tekop Şubesinin teknik yönden incelemesi sonunda Şube Müdürünün imzası 
sonrasında Tekoptan sorumlu Başkan Yardımcısı mahkemeye gönderilecek üst yazıyı 
imzalar. Mahkeme de gelen bu talebi kabul veya reddeder. Bugün de teknik takip için 
mahkeme talepleri prosedürünün böyle olduğunu biliyorum. Belirtilen teknik takiple ilgili 
hiçbir emrim, talebim, dahlim, bilgim, imzam, parafım yok. Daha sonradan mahkeme talep 
formunun arşivden çıkartılarak yok ettirdiğim iddiası da tamamen iftira. Buna dair hiçbir 
ifade ve delil de yok. Ayrıca ben İstihbarat Daire Başkanlığından ayrılalı 13 yıl olmuş. Bu 
güne kadar böyle bir emir verdiğime dair hiçbir delil, beyan veya bilgi de olmamasına 
rağmen yıllar sonra evrakın arşivden çıkarılarak benim emrimle yok edildiği iftirası atılmıştır. 
Bir başka mütalaadan bir başka konu. Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğüne Ait Sunucunun 
İmha Edilmesi bana atfediliyor. Ben o dönemde başkanmışım. Mahkemenizce bu konuyla 
ilgili olarak İstihbarat Dairesi Başkanlığı’na yaptırılan inceleme sonucu gönderilen cevabi 
yazıda Daire Başkanı olarak şahsıma yöneltilen bir kusur, suçlama yok. İlgili personelden 
alınan savunmalarda da bu durum teyit edilmiş bulunuyor. İllerin arızalanan cihazları ile 
ilgili, İstihbarat Başkanlığının uygulamalarında Daire Başkanına yansıyan hiç bir husus yok. 
Benim iddia edilen bu hususla ilgili hiçbir bilgim, görgüm, imzam da yok. Bilgim olduğuna 
dair bir delil ve ifade de yok. Bu konuda İstihbarat Başkanlığı'nca mahkemenize gönderilen 
20.09.2016 tarihli cevabi yazıda delilleri yok etmek için imha edildiği iddia edilen Acer 
marka cihazın ince istemci ya da terminal olarak adlandırıldığı, 8 MB boyutunda bir hafızaya 
sahip olduğu ve veri depolama kapasitesine sahip olmadığı, dolayısıyla imhası nedeniyle 
herhangi bir bilgi kaybı yaşanmayacağı bildiriliyor. Hakkında hiçbir bilgim bulunmayan, 
hiçbir kayıt özelliği olmadığı da resmi yazıyla , yazıdan anlaşılan söz konusu cihazla ilgili 
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esas bilgi sahibi ve muhatapları olan şubelerinde neyin arıza yaptığını bilen, arıza formunu 
düzenleyen Polis Memuru Sadık Alp ile ilgili bölümden sorumlu Trabzon İstihbarat Şube 
Müdür Yardımcısı Haşan Durmuşoğlu ve Şube Müdürü Faruk Sarı mahkemeniz huzurunda 
bu konuda detaylı bilgi vermiştir. Bu konu, şahsımı doğrudan ya da dolaylı olarak 
ilgilendirmediği gibi beni zan altında bırakacak herhangi bir delil ya da ifade de mevcut 
değil. Mahkemeniz bu konuyu hem İstihbarat Daire Başkanlığına incelettirmiş hem de 
huzurda muhataplarınca detaylı olarak anlatılmış, anlaşılmış olmasına ve benim aleyhimde 
delil ve ifade de olmamasına rağmen maalesef bu konu da yıllarca aleyhimde kullanmış, 
tutukluluk gerekçeleri arasında zikredilmiştir. Yine mütalaada benimle ilgili bölümde bir 
başka husus. Benim verdiğim talimatla Trabzon İstihbarat Şube Müdürü Faruk Sarı’nın 
eleman Erhan Tuncel ve eylemin failleri hakkında sorumluluğun İstanbul’da kalması için 
bilgi vermediği, Ercan Demir ve Polis Memuru Muhittin Zenit’in Trabzon İstihbarat 
Şubesine gelip Hrant Dink cinayeti tasarısına ait resmi belgeleri inceleyip düzenleyerek bir 
kısmını yok ettiği belirtilmiştir. Başta bu iddiaya muhatap olan Trabzon İstihbarat Şube 
Müdürü Faruk Sarı dahil olmak üzere adı geçen Ercan Demir ve Muhittin Zenit de dahil 
Trabzon Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şubesinin konuyla ilgili tüm Personeli ve İl Emniyet 
Müdürü Reşat Altay, mahkemeniz huzurunda bu konuda da ifadelerini verdiler. Hiç birinden 
iddiada belirtildiği gibi bir talebim, talimatım, yönlendirmem olmadığı anlaşılmıştır. Şube 
Müdürü Faruk Sarı ile yardımcısı Ercan Demir ve Polis Memuru Muhittin Zenit konuyu 
detaylıca anlattılar ve benim böyle bir talebim, talimatım, yönlendirmem olmadığı çok açık 
bir şekilde mahkemeniz huzurunda anlaşıldı. Şubat 2006'da Trabzon'da alınan istihbarı 
bilgiyi ilgili makamlara yani İstanbul’a da aynı gün gönderdiğim gibi, eylem sonrası da 
olayın en kısa sürede aydınlatılması dışında bir düşünce ve davranışım asla olmamıştır. Bu 
durumun aksine olan her iddia cinayetle ilgili kendi kastı veya ihmali olanların ortalığı 
karıştırmak için attıkları iftiradır. Yine mütalaada benimle ilgili belritilen bir husus da Ali 
Fuat Yılmazer ve Coşkun Çakar ile birlikte Hrant Dink'in ölümünü bekleyerek, önceden 
planlanan ergenekon operasyonlarının önüne engel olarak görülen, önünde engel olarak 
görülen Ahmet İlhan Güler’in yerine Ali Fuat Yılmazer’in İstanbul İstihbarat Müdürlüğüne 
atanmasıyla terör örgütünün İstanbul'da yapılanma amacına ulaştığı belirtiliyor. Benimle 
ilgili olarak böyle bir iddianın gerçek olması imkansızdır. Burada yanlış bir yorum ve buna 
dayalı bir iftira söz konusudur. Şöyle ki; pardon. Trabzon Emniyet Müdürüyken yapılan 
atama ile 9 Mayıs 2006 tarihinde İstihbarat Daire Başkanı olarak göreve başladım. 1 hafta 
sonra 17 Mayıs 2006 tarihinde, Ankara'da Danıştay 2. Dairesine silahlı saldırı yapıldı. Kurul 
üyesi Vali Mustafa Yücel Özbilgin şehit edildi, diğer üyeler de yaralandı. Bu eylemde şahıs 
olay yerinde yakalandı. Diğer arkadaşlar da daha sonra yakalandı, az önce bir tanesinin 
ismini zikretmiştim, İstanbul'da Ermenileri de öldürecektir, öldürecektik diyen birisi. Yapılan 
çalışmalar neticesinde, saldırıyı gerçekleştiren Alparslan Arslan ve grubunun daha önceden 
İstanbul’da Cumhuriyet Gazetesine üç kez bombalı eylem gerçekleştiren grup olduğu tespit 
edildi. Eylemin ardından şehit Danıştay üyesi vali Mustafa Yücel Özbilgin cenaze törenleri 
sırasında ve sonrasında da hükümete ve üyelerine yönelik uzun süren protestolar dönemi 
başladı, yaşandı. Bu süreç kamuoyuna yansımış ve hepimizin malumu olan olaylar oldu o 
dönemde. Eylemle ilgili siyasi yansımaların devam ettiği yaşanan o süreçte, başta Emniyet 
Genel Müdürümüz olmak üzere İçişleri Bakanı, Başbakan ve diğer yetkililer tarafından 
Cumhuriyet Gazetesine yapılan bombalı saldırılar ve Danıştay eylemi ile ilgili akabinde 
yapılan Danıştay eylemi ile ilgili istihbarattaki eksikliği sebebiyle İstanbul Emniyeti ile 
birlikte Daire Başkanı olarak şahsım ve Başkanlığımız ciddi anlamda sorgulandı. İstanbul'da 
Cumhuriyet Gazetesine yönelik olarak, 5, 10 ve 11 Mayıs 2006 tarihlerinde, yani bir haftada 
üç kez yapılan bombalı saldırıların önceden istihbaratının alınamamış olması, eylem 
sonrasında faillerin tespit edilip yakalanamaması, ardından aynı gurubun bir hafta sonra 
Ankara’ya gelerek, 17 Mayıs 2006 tarihinde Danıştay 2. Dairesine yönelik eylem yaparak 
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Danıştay üyesi vali Mustafa Yücel Özbilgin'i öldürmesi o dönemin diğer,  o dönemin tüm üst 
yönetimi tarafından İstanbul Emniyeti ve bilhassa istihbarattaki yetersizlik sorgulandı, 
üstlerim tarafından istihbarat alanında her türlü tedbiri acilen almam istendi. Yaşanan bu 
olaylarla birlikte Ahmet İlhan Güler'in 4 yıl İstihbarat Şube Müdürlüğü yaptığı İstanbul'un 
yoğun çalışma temposunun kendisini yorduğunu değerlendirdim. Bu nedenle İstanbul ve 
İzmir Şube Müdürleri arasında bir yer değişikliği yapmayı planladım. Personel Şube Müdürü 
Coşkun Çakar'a bu çerçevede Ahmet İlhan Güler ile görüşmesini İzmir ya da arzu ettiği 
başka bir ile tayin konusunda görüşünü almasını, ona göre de makama onay için arz 
edeceğimi, görüştükleri tarihten en az bir ay önce talimat vermiştim. Görüşmenin şekliyle 
ilgili, telefon ya da yüz yüze gibi bir talimatım olmadı. Talimatı verdiğim kişi İstihbarat 
Dairesinin Personel Şube Müdürü. Bundan doğal bir durum yok. Daha önceki ve sonraki 
personel müdürlerinin işi de aynı şekilde personel ile ilgili konularla ilgilenmektir. Ben de 
istihbarat birimlerinde çalıştığım süre içerisinde alt rütbelerdeyken de, İstihbarat Şube 
Müdürlüğü yaptığım dönemde de tayin konularında daima Personel Şube Müdürlüğü veya 
Personel Şube Müdürü ile muhatap oldum. Çok özel bir sorunumuz olduğunda da Daire 
Başkanı ile görüşür, kendisine arz ederdik. Genelde uygulamada her zaman böyledir, ihtimal 
bugün de böyledir. Bu talimatımın ardından Personel Müdürü Coşkun Çakar, bir hafta sonu 
Ankara'ya gelen Ahmet İlhan Güler ile konuyu görüşmüş. Görüşme sonrasında Ahmet İlhan 
Güler beni de telefonla arayarak Ankara'da olduğunu görüşmek istediğini söyledi. Ben de 
hafta sonu olması nedeniyle evde olduğumu, görüşebileceğimizi söyledim. O da bunun 
üzerine Kızılay’daki lojmanıma geldi, personel müdürü ile tayin konusunu görüştüklerini 
anlattı. Ben de İstanbul'daki yoğun temponun kendisini yorduğunu, İzmir veya arzu ettiği 
başka bir ilde yeni bir ortam ve çevrede daha verimli olabileceği kanaat ve düşüncelerimi 
kendisiyle paylaştım. Bana ailevi nedenlerle İstanbul’dan ayrılmak istemediğini, yine de 
İzmir’e gidip, gitme veya İstanbul'da başka birime geçerek kalma konusunda, 15-20 gün 
içerisinde düşünüp bir karar vermek istediğini belirtti. Ahmet İlhan Güler'le ilgili başka bir 
düşüncem olsa İzmir veya istediği başka ili teklif etmez, ettirmezdim. Ahmet İlhan Güler'in 
tayin konusunun, Hrant Dink olayı ile ilişkilendirilme çabası soruşturmanın ana ekseninden 
saptırılması amacını taşıyor. Ali Fuat Yılmazer’in ataması ise, Ahmet İlhan Güler ile 
konuştuğumuz gibi ondan cevap beklerken, maalesef İstanbul'da Hrant Dink'e yönelik eylem 
oldu. Bu eylemin ardından, İstanbul İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler, Mülkiye 
Müfettişleri tarafından İstihbarat Şubesindeki görevinden alındı. Hrant Dink'e düzenlenen 
müessif eylem nedeniyle, İzmir Şube Müdürüyle hiç görüşmedim. Onun yerine, o an Hrant 
Dink eylemini gerçekleştiren şahıs ve çevresinin de Cumhuriyet Gazetesinin bombalanması 
ve Danıştay eyleminde olduğu gibi milli duyguları istismar temelinde bir eylem olduğunun 
ortaya çıkması, Ali Fuat Yılmazer'in merkezde bu konularla ilgili C Şube Müdürü olması, o 
güne kadar tüm üst yöneticilerinden, benden önceki daire başkanlarından ve İl Emniyet 
Müdürlerinden yüksek sicil notu almış olması, daire adına İçişleri Bakanlığının İran ile ikili 
işkillerine ait görüşmelerin sekretarya görevini yapıyor olması, aynı zamanda Başbakanlık 
uygulamayı takip toplantılarındaki istihbarat dairesi adına sekretarya görevi ve sunumları 
nedeniyle üst makamlarca yakinen tanınması ve uygun görülmesi üzerine C Şube Müdürü Ali 
Fuat Yılmazer İstanbul’a Şube Müdürü olarak atanmıştır. Ali Fuat Yılmazer ile ilgili 
anlattığım bu hususları zaten ben daire başkanı olmadan önce yaşanan şeyler. Ali Fuat'ın 
yaşadığı şeyler benden önceki başkanlarla. Yalnız Ali Fuat Yılmazer ve Ahmet İlhan 
Güler’in tayini değil, hiçbir atama Emniyet Genel Müdürlüğü ve İstihbarat Dairesi 
mevzuatına ve uygulamalarına aykırı değildir. İstihbarat Daire Başkanlığında birlikte örgüt 
yapılanması gerçekleştirdiğim iddia edilen, Coşkun Çakar ve Ali Fuat Yılmazer, ben daire 
başkanı olmadan çok önce benden önceki başkanlar tarafından en yüksek sicil notları verilen 
ve İstihbarat Daire Başkanlığında yıllardır çalışan Şube Müdürleridir. C Şube Müdürü Ali 
Fuat Yılmazer, azınlıklar, aşırı sağ, dini motifli terör örgütlerinden sorumludur ve İstanbul'a 
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atanma nedenlerinden biri de bu çalıştığı bölüm olmuştur. Personel Şube Müdürü Coşkun 
Çakar da personelle ilgili konularla, dolayısıyla personelin tayin konusuyla ilgili ve görevli 
Şube Müdürü olduğu için Ahmet İlhan Güler’in tayin konusunda da talimatım gereği 
ilgilenmiştir. C Şube ve Personel Şube Müdürleriyle Daire Başkanlığındaki doğal işleyiş 
dışında bir ilişkim yok. Daire Başkanı olduğumda her iki Şube Müdürü de dairede çalışmakta 
olup hem istihbarat birimindeki hem de Başkanlıktaki çalışma süreleri benden daha eski ve 
uzun. Başkanlık yaptığım dönemde Daireye atanan ya da geçmiş yıllarda tarafımdan 
istihbarat birimine alınan biri değil bunlar. Daire Başkanı olarak yaptığım değerlendirme 
sonucu Ahmet İlhan Güler'in görev yerini değiştirmek üzere görüşmesi için Personel 
Müdürüne talimat verdim. Ankara'ya geldiğinde talebi üzerine bende kendisiyle görüştüm. 
Ahmet İlhan Güler'i görevden alarak Ergenekon ve Balyoz operasyonlarını yapmak için 
öldürülmesini beklediğim iddia edilen merhum Hrant Dink’i 17 Şubat 2006 tarihinde 
Trabzon İl Emniyet Müdürü olarak kimin ne amaçla öldüreceğine dair elde edilen istihbari 
bilgiyi cinayet tarihinden 11 ay önce İstanbul'a ve Ankara’ya bildiriyorum. Ahmet İlhan 
Güler'in görev yerini değiştirmek için Hrant Dink'in öldürülmesini beklesem neden daha önce 
kendisine tayin düşüncemi ileteyim. Neden 11 ay önce Yasin Hayal'in düşündüğü Hrant 
Dink’e yönelik eylemle ilgili resmi yazıyı cinayetten 3 ay önceden Ermeni vatandaşlarımızla 
ilgili tedbir alması için İstanbul'a tamim göndereyim. Tüm bu davranışlarım şahsıma yapılan 
isnatla taban tabana zıt olan hususlardır Sayın Heyet. Bir yıldan daha az birlikte çalıştığım 
Ali Fuat Yılmazer İstanbul’a atanmış, Coşkun Çakar da şark görevi nedeniyle başkanlıktan 
ayrılmış olan Müdürlerdir. Adı geçen Şube Müdürleri ile ilişkilerim çalışmakta oldukları 
şube konuları ve tamamen resmi görevleri çerçevesinde Daire Başkanı - Şube Müdürü ilişkisi 
kapsamındadır. Bu iddia görevini ihmal edenleri, kasten görevinin gereğini yapmayanları, 
tüm tehdit bilgilerine vakıf oldukları halde Hrant Dink öldürülünceye kadar bekleyip koruma 
kararı almayan İstanbul Emniyetini, istihbari çalışmalarda ve bilgi akışında kesinti olduğu 
halde bu durumu ilgili makamlarla paylaşmayan operasyona dönüştürmeyen Trabzon 
Emniyetini, cinayetle ilgili icrai faaliyetler de dahil olmak üzere cinayetten bilgisi olmasına 
rağmen operasyon yapmayan bu bilgileri cinayet işleninceye kadar hiçbir makamla 
paylaşmayıp Hrant Dink'in öldürülünceye kadar bekleyen ve cinayetten sonra da sahte rapor 
düzenleten, adli ve idari soruşturmalar sırasında da personeli yalan beyan vermeye zorlayan 
Trabzon Jandarmasını görmezden gelme, koruma çabalarından ibarettir. Dink cinayeti öncesi 
İstihbarat Başkan Yardımcısı Vedat Yavuz, C Şube Müdürü Ali Fuat Yılmazer, Personel 
Müdürü Coşkun Çakar, İstanbul İstihbarat Müdürü Ahmet İlhan Güler, önceki ve sonraki 
Trabzon İstihbarat Şube Müdürleri Engin Dinç ve Faruk Sarı, Trabzon İl Emniyet Müdürü 
iken ve Daire Başkanı olduğum dönemde birlikte çalıştığım müdürlerdir. Bu kişilerden 
hiçbirinin istihbarat birimine alınmasında da müdür olarak atanmasında da bir hiçbir alakam 
ve katkım yoktur. Nereye atandıysam orada çalışan Müdürlerle kendi şubeleriyle ilgili 
konularla, konularda ilişkilerim, görüşmelerim oldu. Dolayısıyla İstihbarat Daire 
Başkanlığına atandığımda orada çalışan Şube Müdürleri Coşkun Çakar ve Ali Fuat Yılmazer 
ile de ilişkilerim bu çerçevededir. Ergenekon ve Balyoz soruşturmaları adli operasyonlar olup 
İstanbul Cumhuriyet Savcılığınca, Başsavcılığınca yürütülen soruşturmalardır. Şahsımla da 
hiçbir ilgisi yoktur. Ergenekon soruşturması İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılmış 
bir soruşturma ve ben İstihbarat Daire Başkanlığından ayrıldıktan sonra da devam eden adli 
bir süreç. İstihbarat Dairesinden 2009 yılında ayrıldım. Balyoz soruşturması ben görevden 
ayrıldıktan sonra yine İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca başlatılan bir soruşturma. İllerde 
başta Terörle Mücadele Şubelerinin görev aldıkları operasyonlar olmak üzere yapılan 
operasyonlarda ilgili Şubelere İl İstihbarat Şubeleri destek verir. Bu kapsamda İstanbul 
İstihbarat Şubesinin Terörle Mücadele Şubesine bir desteği varsa İstanbul İl Emniyet Müdürü 
Celalettin Cerrah'ın bilgisi olmalıdır. Benim bilgim yoktur. Ergenekon soruşturmasının 
başlaması konusunda bu davada sanık olup konuyla ilgili ve bilgi sahibi olan, ilgi sahibi olan 
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aynı zamanda, dönemin Trabzon Jandarma Alay Komutanı Ali Öz ve İstanbul İstihbarat Şube 
Müdürü Ali Fuat Yılmazer mahkemeniz huzurunda ifade vermiştir. Bu ifadelere göre; Ali 
Öz'ün Trabzon Jandarma Komutanı olduğu dönemde Jandarmaya yapılan bir... Trabzon 
Jandarmaya yapılan bomba ihbarı, Ali Öz'ün imzasıyla gereği için İstanbul Jandarmasına 
yazılmış, İstanbul Jandarma Komutanlığı da sorumluluk bölgesi itibariyle Ümraniye İlçe 
Emniyet Müdürlüğü'ne yazmış. Ümraniye İlçe Emniyet Müdürlüğü savcının talimatıyla 
yaptığı aramada bomba ile karşılaşmış, yine savcının talimatıyla İstanbul Terörle Mücadele 
Şubesi soruşturmayı devralmış. Ergenekon ve Balyoz soruşturmaları baştan sona İstanbul 
ilinde başlamış ve yapılmıştır. Ben fiilen operasyonların icra edildiği il olan İstanbul'da ne İl 
Emniyet Müdürü ne Terörle Mücadele Şube Müdürü ne de İstihbarat Şube Müdürü değildim. 
Bu soruşturmaların yapıldığı dönemde İstanbul'un Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah, 
Terörle Mücadele Şube Müdürü Selim Kutkan, İstihbarat Şube Müdürü de Ali Fuat Yılmazer 
idi. Yine mütalaada benimle ilgili olarak zikredilen bir husus. Trabzon İl Emniyet Müdürü 
iken eleman yaptığım Erhan Tuncel’in elemanlıktan çıkartılmasına İstihbarat Daire Başkanı 
olarak onay verdiğim ifade ediliyor. Mevzuatta ve yerleşik uygulamalarda İl Emniyet 
Müdürleri ve Daire Başkanlarının bir kişiyi eleman yapmak, çalıştırmak ve elemanlıktan 
çıkartmak gibi bir görev sorumlulukları yoktur. Bu konu mevzuatla İstihbarat Şube 
Müdürlüğüne verilmiş bir görevdir emniyet teşkilatında. Elemanı yalnız onunla çalışan 
İstihbarat Personeli tanır ve görüşür. Trabzon İl Emniyet Müdürlüğüm sırasında İstihbarat 
Şube Müdürü Engin Dinç, Erhan Tuncel'i Yardımcı İstihbarat Elemanı yapmak için 
hazırladıkları formaların üst yazısını getirerek öncelikle Yasin Hayal'in takibi olmak üzere 
onu eleman yapma amaçlarını anlattı. Bende İl Emniyet Müdürü olarak uygun görüp 
imzaladım. Talep doğrultusunda İstihbarat Daire Başkanlığı da bizim talebimizi onayladı. 
Elemanın düşümü, elemanlıktan çıkarılması için Trabzon'dan Daire Başkanlığına gelen yazı, 
Yasin Hayal ve Hrant Dink konularının takip edildiği C Şubeye değil Personel Şube 
Müdürlüğünde elemanların istatistik bilgilerinin tutulduğu büroya gelmiş, ilgili büro 
tarafından Trabzon’un talebi doğrultusunda o dönemdeki mevzuat ve yerleşik uygulamalar 
çerçevesinde diğer B gurubu elemanlar için hazırlanan ve imzalanan cevabi yazılar gibi ilgili 
büro memuru, amiri, müdür yardımcısı, şube müdürü ve Başkan Yardımcısı Vedat Yavuz 
tarafından, onların tarafından paraflandıktan sonra tarafımdan rutin olarak imzalanan diğer 
evraklarla birlikte imzalanmış, onaylanmıştır. Ne gelen yazının içeriğinden ne de imzalanan 
cevabi yazı içeriğinde merhum Hrant Dink, Yasin Hayal veya elemanın onlarla ilişkisine dair 
herhangi bir bilgi ve evrak yok, ne yazı içeriğinde ne ekinde. Ayrıca evrakı imzalarken ne C 
Şube ve Personel Şubeden sorumlu Başkan Yardımcısı Vedat Yavuz ne C Şube Müdürü ne 
Personel Şube Müdürü ne de Trabzon'dan bu evrakla ilgili olarak tarafıma hiçbir 
bilgilendirme de yapılmadı. Dolayısıyla benim mevzuat ve uygulamalara aykırı bir herhangi 
bir davranışım, kastım söz konusu değil. Trabzon'dan gelen elemanın düşümü ile ilgili teklif 
yazısı ve benim onay yazım 59. Klasörün, 59. Klasörde bulunmaktadır. Üç satırlık bir 
yazıdır, standart bir yazıdır, o dönemdeki uygulamalar çerçevesinde A sınıfı Yardımcı 
İstihbarat Elemanlarında olduğu gibi Personel Şube konuyla ilgili C Şubesine görüş için 
yazmış olsa İstihbarat Şubesi C Şube ile bu durumu ayrıca paylaşmış olsa veya Trabzon 
İstihbarat Şubesi C Şubesi ile bu durumu ayrıca paylaşmış olsaydı konu gündeme gelmiş 
olurdu. Ben de bu konuyu Başkanlıkta Başkan Yardımcısı, C Şube Müdürü, Trabzon ve 
İstanbul İstihbarat Şube Müdürleriyle görüşür o güne kadarki gelişmeler hakkında bilgi sorar, 
değerlendirir, yapılacak işler konusunda alınacak tedbirler konusunda bilgi ve tecrübelerimle 
katkı sağlardım. Reşat Altay, İl Emniyet Müdürü olarak Trabzon'da çalıştırılan, Hrant Dink’i 
öldürmeyi düşünen Yasin Hayal'i takip ve kontrol ederek haber getiren, Eleman Erhan 
Tuncel'in düşüm talebini imzalarken, evrakı kendisine arz eden İstihbarat Şube Müdürüyle 
birlikte konuşarak karar vermiş, elemanın düşümüne dair evrakı uygun görerek imzalamıştır. 
Ancak benim cevabi olur yazımda hiçbir olmadığı gibi memur da yoktu, çünkü başkanlıkta 
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sıradan rutin bir evrak pozisyonundadır o onay. Önemle belirtmek isterim ki mevzuat ve 
yerleşik uygulamalar çerçevesinde, Trabzon'da temin edilen, Trabzon'da çalıştırılan, 
Trabzon’da yaşayan Eleman Erhan Tuncel ile Yasin Hayal ve çevresinin takip edilmesi, bilgi 
akışının sürdürülmesi, gerekirse operasyon yapılması konularında ve Yardımcı İstihbarat 
Elemanının elemanlıktan çıkarılması konusunda da, Mevzuat ve yerleşik uygulamalar 
çerçevesinde sorumluluğun tarafıma yüklenemeyeceği çok açıktır. Bu konuda İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığının 07 Ocak 2014 tarih ve 40810 sayılı talimatıyla İstihbarat Daire 
Başkanlığına yaptırılan 30 Ocak 2015 tarih ve 422 sayılı yazı ve cevabında dikkat çeken ve 
özellikle araştırılması istenen ve cevaplanması istenen iki husus var. Bu yazılar ve cevabı 67. 
Klasörde var eklerde.

MAHKEME BAŞKANI: Evet Ramazan Bey, toparlayalım beyanlarımızı evet bir 
yandan hızlı bir şekilde...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Başkanım bir şey mi 
dediniz?

MAHKEME BAŞKANI: Toparlayalım beyanlarımızı Ramazan Akyürek. Evet.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Başkanım nasıl 
uygun görürseniz, benim yani bu şeyde mütalaadaki sorulara cevap vermek istiyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam buyurun.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: 1- İstihbarat Daire 
Başkanlığı Personel Şube Müdürlüğünün C Şube Müdürlüğünden görüş sormadan Yardımcı 
İstihbarat Elemanının istihbarat elemanlığından çıkarılmasına onay vermesi İstihbarat Daire 
Başkanlığı'nın yürürlükteki mevzuatına ve yerleşik uygulamalarına uygun olup olmadığı, 
Erhan Tuncel’in çok kısa süre içinde Yardımcı İstihbarat Elemanlığından çıkarılmasına karar 
verilmesi Emniyet Genel Müdürlüğü lstihbarat Başkanlığı'nın bu konuda ki uygulamalarına 
uygunluğu ve benzer örneklerinin olup olmadığı. Savcılık talimatındaki bu sorulara İstihbarat 
Daire Başkanlığı tarafından verilen cevaplar şu; Bahse konu dönemde Yardımcı İstihbarat 
Elemanlarının sınıflandırılması, temini, çalıştırılması ve ilişiğinin kesilmesine yönelik 
işlemler yürürlükte olan Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı 
Hizmetlerinde Çalıştırılacak İstihbarat Elemanlarının Temini Çalıştırılması ve İlişiğinin 
Kesilmesine ait Yönergeye göre yapılmaktadır. Yönergenin, 2. Kısım. 5. Maddesi Yardımcı 
İstihbarat Elemanlarının tasnifi ile ilgilidir. Bu yönergeye göre Eleman Erhan Tuncel B 
grubu, yani mutemet olarak adlandırılan yardımcı istihbarat elemanıdır. 8. Kısım Elemanın 
ilişiğinin kesilmesi başlıklı 22. Maddesinde elamanın Çeşitli sebeplerle çalışmak istememesi 
veya bundan sonra kendisinden kesinlikle faydalanılamayacağı kanaatine varılması halinde 
gerekçeli olarak merkeze yazılır ve alınacak onayı müteakip ilişiği kesilir hükmü mevcuttur. 
Bahse konu döneme ait Yardımcı İstihbarat Elemanlarının dosyalarının incelenmesi 
neticesinde; İlgili Yönergeye göre düşüm sürecinin, İl Emniyet Müdürlüğünün gerekçeli 
kararıyla Merkeze yapılan talebe istinaden yapıldığı, gelen düşüm taleplerine ilişkin Merkez 
Haberalma Şubelerine görüş sorulmasına dair bir hüküm bulunmadığı, ancak A grubunda 
bulunan elemanlar için ilgili Haberalma Şubesine görüş sorulduğu, B grubunda bulunanlar 
için ise görüş sorulmadan doğrudan düşüm işleminin yapıldığı, bu işlemin de yerleşik bir 
uygulama halinde olduğu, Erhan Tuncel’in B Grubunda bulunmasından dolayı ilişiğinin 
kesilmesi işleminin, mevzuat hükümleri ve o dönemdeki yerleşik uygulamalar doğrultusunda 
yapıldığı, bahse konu dönemde Erhan Tuncel ile aynı eleman kategorisinde olan çok sayıda B 
grubu elemanın düşüm işlemlerinin de aynı usulle gerçekleştiği tespit edilmiştir. Bahse konu 
dönemde elemanların temini, deneme safhasına alınması, onay alınması, çalıştırılması, 
kontrolü, devri ve ilişiğinin kesilmesi işlemleri Yönerge hükümlerine ve yerleşik 
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uygulamalara göre gerçekleştirilmiştir. Ayrıca İstihbarat Dairesi Başkanlığında mevcut 
bulunan yardımcı istihbarat elemanı kayıtlarında yapılan incelemelerde Erhan Tuncel'in 
elemanlıktan çıkarılması konusunda geçerli olan ilişik kesme sürecinden daha kısa veya 
benzer zaman aralığında tesis edilen ilişik kesme işlemlerinin mevcut olduğu tespit edilmiştir 
denilmektedir cevabi yazıda. İstihbarat Başkanlığının yaptığı araştırma sonucu verdiği cevap 
budur. Daire Başkanı olduğum dönemde, hem yönerge hem de savcılık talimatıyla İstihbarat 
Dairesi Başkanlığının...

MAHKEME BAŞKANI: Evet Ramazan Bey toparlayalım 1.5 saat oldu.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Erhan Tuncel ile 
ilgili olarak yaptığı çalışma da hem mevzuata hem de yerleşik uygulamalara aykırı bir 
davranışımın olmadığını gösteriyor.

MAHKEME BAŞKANI: Ramazan Bey, bizi duyuyor musun?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tekrar vurgulamak 
isterim ki, ne Trabzon’dan gelen yazı içeriğinde nede imzaladığım cevabi yazı içeriğinde...

MAHKEME BAŞKANI: Ramazan Akyürek...
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Merhum Hrant Dink, 
Yasin Hayal veya düşümü talep edilen elemanın onlarla ilişkisine dair herhangi bir bilgi ve 
evrak yok.

MAHKEME BAŞKANI: Ramazan Bey...
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU:  Trabzon'dan, Daire 
Başkanlığından da...

MAHKEME BAŞKANI: Ramazan Akyürek...
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Bu konuda bir 
bilgilendirme yok. Cevabi yazının rutin olarak imzalanan diğer evraklarla birlikte onaylandığı 
dolayısıyla benim bu hususta kasti ya da ihmali bir davranışımın olmadığı çok açıktır.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, Ramazan Bey bizi duyor musun?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Mütaalada gene 
önemli bir konu bu da yardımcı istihbarat elemanı Erhan Tuncel ile görüştüğüm, onun 
yardımcı İstihbarat elemanı olmasından itibaren cinayet tarihine kadar tetikçiler hakkında 
bilgi sahibi olduğum belirtiliyor.

MAHKEME BAŞKANI: Ramazan Akyürek bizi duyuyor musun?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA  KARŞI BEYANLARI SORULDU: Başkanım, 
anlamadım efendim.

MAHKEME BAŞKANI: Evet Ramazan Bey, 1.5 saatten beri şuan esas hakkındaki 
mütalaaya karşı beyan yapıyorsun. 10 dakika...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Başkanım sesinizi 
alamıyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Anladım bir 10 dakika içerisinde beyanlarını toparla 
avukatınıza söz vereceğim tamam. Şuan duydunuz mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Başkanım şuanda 
sesinizi alıyorum.
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MAHKEME BAŞKANI: Tamam. Şimdi bakın 1.5 saat oldu son savunmanıza 
başlayalı. Bir 10 dakika size toparlamanız için süre vereceğim. Ondan sonra Avukat Hanım 
burada, avukatınıza söz vereceğim tamam.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Başkanım, yarım 
kalırsa ne olacak gerisi.

MAHKEME BAŞKANI: Yani önemli şeyleri söyleyin, bakın yani mevzuatı 
okuyorsunuz zaten, biz onları biliyoruz zaten. O gelen belgeleri okuyorsunuz. İsnat edilen 
eylemlere ilişkin beyanlarınızı söyleyin.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tamam bu Erhan 
Tuncel ile görüşme ve cinayetle ilgili kişilerle ilgili bilgi sahibi olduğum konusundaki...

MAHKEME BAŞKANI: Tamam.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Konuyu arz 
ediyorum efendim.

MAHKEME BAŞKANI: Buyurun.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Eleman Erhan 
Tuncel ile görüştüğüm, onun yardımcı istihbarat elemanı olmasından itibaren cinayet tarihine 
kadar tetikçiler hakkında bilgi sahibi olduğum belirtiliyor mütalaada. Benim, ne Ogün 
Samast, ne Yasin Hayal ne de Erhan Tuncel ile ne yüz yüze ne de telefonla hiçbir görüşmem 
yok. Bu kişilerle herhangi bir şekilde, hiçbir yerde de bir araya gelmedimi görüşmedim. 
Trabzon'da görev yaptığım dönemde Yasin Hayal Mc Donalds eyleminden dolayı İstanbul’da 
yakalanarak tutuklanmış, o dönemde Trabzon yerel medyasında yer almıştı. Erhan Tuncel de 
Trabzon İstihbarat Şubesinin temin edip çalıştırdığı İl Emniyet Müdürü olarak hem mevzuat, 
hem de yerleşik uygulamalar çerçevesinde benim tanımam gerekmeyen, görüşmem 
gerekmeyen, uygun da olmayan, hiç muhatap olmadığım, görüşmediğim bir yardımcı 
istihbarat elemanı. Bu nedenle onu çalıştıran İstihbarat Şubenin ilgili personeli tanır ve 
görüşür ancak Şube Müdürü Engin Dinç de ihtiyaç duymuş, tanışmış ve görüşmüş. İstihbarat 
Şube Müdürü Engin Dinç, Erhan Tuncel'le görüşmesi daha sonra yaşanan problemler 
nedeniyle 13 Temmuz 2006 tarihinde telefonunu dinlemek için mahkeme kararı alması 
bilgimin olmadığı benim Trabzon'dan ayrılmamdan sonra yaşanan gelişmeler. Benim de İl 
Emniyet Müdürü ve Daire Başkanı olarak hiçbir yardımcı istihbarat elemanı ile irtibatım 
olmadığı gibi Erhan Tuncel'le de olmadı. Bu kişilerle bugüne kadar hiçbir zaman hiçbir yerde 
doğrudan telefonla, doğrudan veya telefonla hiçbir görüşmem, konuşmam söz konusu değil. 
Yasin Hayal, Ogün Samast, Erhan Tuncel’in Emniyet ve Jandarma'da kimlerle görüştüğü 
hem kendi ifadelerinde hem de ilgili Emniyet ve Jandarma personelinin Mahkemenizde 
verdikleri ifadelerinde mevcut. Ayrıca bu kişilerin telefon görüşmelerine ait kayıtlar ve sinyal 
bilgileri BTK'dan gelmiş dava dosyası ekinde belgeli, benimle de bir ilgisi yok. Erhan Tuncel 
29.11.2013 tarihinde ve Ogün Samast da 23.01.2015 tarihinde cinayetten 7-8 yıl sonra ben 
tutuklanmadan 1 ay önce İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına ifade vermiş. Şubat 2015 
tarihinde tutuklandıktan sonra dava dosyası eklerinde gördüm ben bu ifadeleri. Bu ifadeleri 
görmemden önce de benim bilmediğim başka, bu ifadeler verilmeden önce de benim 
bilmediğim başka gelişmeler yaşanmış olabilir. Ancak bu kişilerin ifadeleri ve dava süreci ve 
mütalaanın şekillenmesinde etkisi olduğunu değerlendirdiğim, 3 konuyu dikkatinize sunmak 
istiyorum. 1- Yargıtay 9. Ceza Dairesi 13 Mayıs 2013 günü 2013/1 Esas, 2013/7264 Karar 
sayılı kararıyla Erhan Tuncel hakkında 2004 yılında Trabzon'da Mc Donalds 
bombalamasındaki rolü nedeniyle 6 kişiyi öldürmeye teşebbüs ve bombalama eylemi 
nedeniyle yargılanmasına karar vermiş. 2- Engin Dinç, Trabzon İstihbarat Şubesi Müdürü 
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iken eleman olarak temin edip çalıştırdığı Erhan Tuncel'in Trabzon'da görüşüp tanıştığı, daha 
sonra Afyon İstihbarat Şube Müdürlüğüne atandığı için 09 Eylül 2006 tarihinde Trabzon'dan 
Trabzon İstihbarat Şubeden ilişik keserek ayrılıp, Afyon'a giden, 2013 yılında da İstihbarat 
Daire Başkanı olan kişi. Bu aşamada Erhan Tuncel, Engin Dinç’e dosya eklerinde bulunan 
mektubu yazarak irtibata geçiyor. Bu davanın sanığı olmasına rağmen soruşturma ve dava 
sürecinde de İstihbarat Daire Başkanlığı görevi devam ediyor, ayrıca adli makamlar 
tarafından bu dava ile ilgili görevler veriliyor. 3. Dikkatinizi çekmek istediğim husus; İlker 
Çınar'ın ifadesi. Mahkemenizin 20 Haziran 2017 tarih ve 2016/32 sayılı yazısı ile İlker 
Çınar'ın 19 Şubat 2016 tarihinde HSYK Müfettişlerine verdiği ifadesi tarafıma tebliğ edildi. 
Ben de bu ifadeyi konu alan beyanıma ait 2 sayfadan ibaret dilekçemi 30 Haziran 2017'de 
Cezaevi Müdürlüğü aracılığıyla Mahkemenize gönderdim. Eski Uzman Çavuş olan, 
ifadelerinde TUSHAD Türkiye Ulusal Strateji ve Hareket Dairesi'nde görev yaptığını ve 
birçok özel çalışma gurubuna katıldığını belirten İlker Çınar’ın ifadeleri dikkat çekici. 
Buradan 3 cümle okuyorum. 19 Şubat 2016 tarihinde HSYK Müfettişine verdiği ifadesinin 1. 
Sayfasında; Dosya kapsamında bulunan 8 sayfadan ibaret şikayet dilekçesi bana ait. Ben bu 
dilekçeme ben cemaat paralel devletine hizmet eden birisi değilim diyerek başladım. Çünkü 
Malatya'da gerçekleştirilen Zirve Yayınevi cinayeti kapsamında bana cemaatçi olduğum 
şeklinde etiket vurularak bu dava akamete uğratılmaya çalışılmıştır. Ben, Zirve Yayınevi 
cinayeti olduktan sonra bu cinayeti gerçekleştirdiğini düşündüğüm kişilere karşı resmi ve 
gayri resmi olarak gerekli tepkilerimi gösterdim. Bu tepkiyi gösterdiğim kişilerin başında 
Mehmet Ülger vardır. Aynı İfadenin 6. Sayfasında İlker Çınar; Ben Cumhuriyet Savcısı 
İsmail Aksoy'a 14 Ocak 2012 tarihinden 18 Ocak 2012 tarihine kadar şüpheli sıfatıyla bir 
kez, 04 Şubat 2012 tarihinde de şüpheli sıfatıyla 2007/383 sayılı soruşturma kapsamında 
ikinci kez ifade verdim. Ben İsmail Aksoy'a verdiğim hiçbir ifadede hiç kimse tarafından 
yönlendirilmedim diyor. İfadesinde bahsettiği 04 Şubat 2012 tarihinde Malatya Cumhuriyet 
Savcısı İsmail Aksoy'a verdiği ve dava dosyası eklerinde 42.  Klasörde bulunan söz konusu 
ifadesinde adımın geçtiği 11. Sayfasında İlker Çınar şöyle diyor; Zirve Yayınevi cinayeti 
işlendikten sonra Malatya iline geldiğim 26 Nisan 2007 tarihindeki ilk toplantıda benim 
cinayete gösterdiğim tepki sonrası Malatya Jandarma Komutanı Mehmet Ülger daha önceki 
ifademde belirttiğim şekilde bana tehditkar sözler söyledi. Ayrıca Bu bir operasyondu, 
buradaki Zirve Yayınevi olayını AKP ve Gülen Cemaati üzerine yıkacağız, zaten Hrant da 
Ramazan Akyürek’e yıkılacak şeklinde beyanlarda bulunuyor. Ben bu kişinin cemaatle bir 
ilişkisi olup olmadığını bilmiyorum. Bu kişiyi de zaten tanımam diyor İlker Çınar. Ben ifade 
sahibi İlker Çınar'ı da Albay Mehmet Ülker'i de, Ülger’i de tanımam, her ikisiyle de 
doğrudan ya da dolaylı olarak hiçbir ilişkim yok. Ancak, İlker Çınar'ın ifadesinde geçen ve 
Jandarma Komutanı Mehmet Ülger’in 26 Nisan 2007 tarihinde Malatya Jandarma 
Komutanlığında yapılan toplantı sırasında İlker Çınar'a ifade ettiği cinayetin benim üzerime 
yıkılacağı bilgisi ve öngörüsü Şubat 2015 tarihinde benim Hrant Dink cinayetiyle ilgili olarak 
tutuklanmam ve 6 yıldır cezaevinde olmam ve hazırlanan mütalaa ile doğru orantılı. Erhan 
Tuncel'in Yasin Hayal'e cinayetten 6 gün önce Ramazan Akyürek ve Fuat Müdür arkamızda, 
hatta İstanbul Emniyet Amiri bile, sırtımız sağlam dediğini duyduğunu, duyduğu, bu konuyu 
Yasin Hayal'e daha sonra sorduğunda Yasin Hayal'in kendisine aynı şeyleri söyleyerek 
sırtımız sağlam dediğini, cinayeti işlemek amacıyla Trabzon'dan İstanbul'a geleceği gün 
Ogün Samast, Yasin Hayal'in kendisine Trabzon'da yakalanmayacaksın, seni Samsun'da 
alacaklar yoksa Ramazan Müdür açığa çıkar dediğini söylemiş olup, ayrıca cinayet günü 
cinayet mahallinde peşinde dolaşıp kendisini takip eden şahısların polis olduğundan 
kuşkulandığını, telefonla Yasin'e söylediğinde Yasin'in korkma, onlar bizden dediğini 
söylemiş. Ogün Samast aynı ifadesinde; Erhan Tuncel'in kendisine Agos Gazetesinin adresini 
verdiğini, Hrant Dink'i öldürerek kahraman olacağını söylediğini ve Erhan'ın verdiği adresi 
İstanbul'da simitçiye gösterip Agos'un yerini sorduğunu ifade ediyor. Mütalaanın 31. 35, 41, 
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52 ve 60. sayfalarında ise Erhan Tuncel’in ifadesinden bir paragraf var. 29.11.2013 tarihli bu 
ifadesinde Erhan Tuncel; Hrant Dink cinayetinden 4 ay kadar önce Eylül ya da Ekim ayında 
Yasin Hayal’in Hrant Dink cinayetini işlemek amacıyla, buluştuğu Memduh kod Mehmet 
Ayhan ve Kürşat kod Onur Karakaya isimli Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlilerine 
Ogün Samast adını verdiği, Muhittin Zenit’in de Ogün ismi dahil her şeyi bildiğini, Yasin 
Hayal tarafından Zeynel Abidin Yavuz dışında tetikçi olarak Ogün'ün bulunmasından sonra, 
Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlilerinin kendisi ile irtibatı kesmeye çalıştıklarını, 
TAYAD olayları sırasında Trabzon İl Emniyet Müdürü Ramazan Akyürek ile görüştüğünü, 
Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlileri Muhittin Zenit, Özkan Mumcu, Mehmet 
Ayhan'a tasarlanan Hrant Dink cinayeti ile ilgili Ogün dahil bütün isimleri verdiğini 
belirtmiştir. Reşat Altay’ın İl Emniyet Müdürü olması nedeniyle ben 8 Mayıs 2006'da 
Trabzon'dan ayrıldım. Daha sonra Hrant Dink ve diğer konularda takip edilen kontrol altında 
tutulan Yasin Hayal ve eleman Erhan Tuncel'le ilgili Trabzon'da yaşanan olumsuz 
gelişmelerden ve Ogün Samast isminden de bilgim olmadı. Ogün Samast'ın ifadesi doğruysa 
Erhan Tuncel, benim adımı da istismar ederek Yasin Hayal ve Ogün Samast’ı cinayete 
azmettiriyor. Erhan Tuncel'in ifadesi doğruysa Yardımcı İstihbarat Elemanı olarak, Ogün 
Samast'ın ismi de dâhil olmak üzere cinayetle ilgili olarak elde ettiği tüm bilgileri Trabzon 
İstihbarat Şubesindeki görevlilere veren pozisyonda. Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü 
yaptığım iki buçuk yılda Trabzon Halkı ile iç içe bir yaşantım oldu. Mahallelerde asayişle 
ilgili halk toplantılarında, siyasi parti mitinglerinde, Trabzonspor maçlarında, toplantı ve 
gösteri yürüyüşlerinde, önemli olaylarda olay yerinde, katılabildiğim ölçüde cenaze ve 
düğünlerde ve benzeri birçok ortamda bende Emniyet Müdürü olarak bulundum. Bu nedenle 
zaman zaman yerel gazete ve televizyonlarda da yer aldım. Dolayısıyla Trabzon Halkının İl 
Emniyet Müdürü olarak beni tanıdığı gibi, Erhan Tuncel, Ogün Samast ve Yasin Hayal de 
beni tanımış olabilir. Ayrıca Erhan Tuncel İstihbarat Şubesi ile görüşen, çalışan bilgi getiren 
bir elemanı cinayetten 7 yıl sonra Erhan Tuncel'in ifadesinde Trabzon’da TAYAD olaylarının 
yaşandığı sırada kendisiyle görüştüğümü belirtmesi, Ogün Samast’ın ifadesine göre de yine 
Erhan Tuncel'in, Yasin Hayal ve Ogün Samast'ı cinayete azmettirirken benim adımı istismar 
ettiği bu iki ifade benimle ilgili bu kişiler arasında ve cinayetle ilgili nasıl bir illiyet bağı 
kurulduğu hiç izah edilmeden mütalaanın 58. Ve 59. sayfalarında ne yazık ki aleyhimde şu 
değerlendirmeye neden oluyor; Sanık Ramazan Akyürek, Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat 
elemanı olarak angaje edildiği tarihten, Hrant Dink cinayetinin gerçekleştiği 19 Ocak 2007 
tarihine kadar Yasin Hayal liderliğindeki suç örgütünce geliştirilen Hrant Dink cinayeti 
tasarısı ve cinayeti işleyecek tetikçiler hakkında bilgi sahibi olan, Hrant Dink'in 
öldürüleceğine ilişkin bilgileri hem Trabzon İl Emniyet Müdürü olduğu dönemde hem de 
Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Başkanı olduğu dönemde bilmesine rağmen, silahlı 
terör örgütünün amaçları doğrultusunda cinayetin işlenmesine mani olmaya, faillerle irtibatlı 
olarak Hrant Dink'in öldürülmesine yardım etmiş, bu maksatla eylemin öncesinde şahısların 
iradesini bu yönde teşvik etmiş, eylemin işlenmesi noktasında şahıslara yardımcı olmuş bu 
maksatla görevini kötüye kullanarak bir kısım belge, tutanak vs. evrakları yok etmiş ve ilgili 
makamlara ulaştırmamış olan kamu görevlisi olduğu değerlendirilmesi yapılıyor. Ağır 
suçlamalara sebep olan ve cinayete azmettiren Erhan Tuncel ile katil Ogün Samast’a ait bu 
ifadelerde benim adımın istismar edildiği rahatlıkla anlaşılabilir bir durum. Zaten bu 
kapsamda ne Savcılık Makamı ne de Mahkemeniz Ogün Samast’ın aynı tarihli ifadesinde 
geçen azmettirici Erhan Tuncel'in Yasin Hayal'e arkalarında olduğunu ifade ettiği İstanbul 
Emniyet Amirinin kim olduğunu soruşturma, araştırma ihtiyacı bile duymamış ne savcılık ne 
mahkeme. Savunmamın başından itibaren arz ettiğim gerçekler karşısında mütalaada benim 
için yapılan bu ürpertici ithamların doğru olmadığı da çok açık. Zira Yasin Hayal, Ogün 
Samast ve Erhan Tuncel'le bugüne kadar hiçbir zaman hiçbir yerde doğrudan, telefonla hiçbir 
görüşmem asla söz konusu değil. Emniyette ve Jandarmada bunların kimle görüştüğü kendi 
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ifadeleri ve o personellerin mahkemenizde verdikleri ifadelerde mevcut. Ayrıca BTK'dan 
gelen ser bilgileri ve irtibat bilgileri ve sinyal bilgileri dava dosyası eklerinde var. Gerçek 
durum, ifade ve deliller böyle iken daha fazla bir hukuksuzluğa, adaletsizliğe yer 
verilmemesini arz ediyorum. Yalnız burada Erhan Tuncel'in ifadesinde yer alan, Trabzon'daki 
TAYAD olayları sırasında benimle görüştüğüne dair iddiasıyla ilgili olarak bir kaç cümle sarf 
ediyor, edeceğim. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet Ramazan Bey bir toparlarsa...
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: 2005 yılı Nisan ayı 
ilk haftasında Trabzon’da yaşanan TAYAD olayları sırasında İl Valisi ile birlikte Arsin İlçesi 
Sanayi Bölgesinde resmi bir toplantıydayım. Bazı vatandaşların sol görüşe mensup 5 Tayad 
üyesi gencin bildiri dağıtmasına engel olmak istemesi, onların da dağıtmaya devam etmekte 
ısrar etmesiyle başlayan tartışmaların uzaması, bu sırada bir yerel televizyonun meydanda 
bulunan Türk Bayrağının indirilip yerine kızıl bayrak çekildiği ve bunu yapanların Uzun 
sokağa, Uzun Sokak istikametine kaçtığı şeklinde alt yazı geçmesi, daha sonra diğer yerel 
televizyonların da bu habere benzer haberlere yer vermesi üzerine yalan haberlerle halkın 
milli duyguları istismar edilmiş, bu konudaki duyarlılığı kışkırtılmış, Türk Bayrağını 
indirenlere dersini vermek ve durumu protesto etmek üzere Uzun Sokak ve çevresinde bu 5 
kişiyi yakalamak üzere 3 bin kişi civarında kalabalık toplanmış.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, Ramazan Akyürek
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: İl Emniyet Müdür 
Yardımcısı ve Güvenlik Şube Müdürü ile personeli bildiri dağıtan 5 genci bir bina içerisine 
alarak, gençleri ve binayı koruma altına almış, ancak gençlere ulaşmak isteyen kalabalığı 
dağıtamamış.

MAHKEME BAŞKANI: Ramazan Bey, Ramazan Bey.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Bana bilgi verilmesi 
ile birlikte derhal il merkezine döndüm, oluşan krizi çözmek üzere doğrudan duruma vaziyet 
ettim. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tüm Emniyet 
personelini uygun şekilde göreve sevk ettim. Çok yoğun ve yorucu...

MAHKEME BAŞKANI: Ramazan Akyürek.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Çalışmalar 
sonucunda öncelikle 5 gencin salimen kurtarılması, toplanan öfkeli kalabalığın cana ve mala 
zarar vermeden dağıtılması sağlandı.

MAHKEME BAŞKANI: Evet Ramazan Bey son cümlenizi tamamlayın, bakın sürei 
çok aştınız. Avukatınız burada avukatınıza söz vereceğim. Evet Ramazan Akyürek duyuyor 
musunuz bizi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Başkanım benim 
sesim geldi mi acaba?

MAHKEME BAŞKANI: Son, hepsini aldık. Şimdi bakın süreyi çok aştınız. Son 
cümlenizi, son bir kaç cümlenizi alalım, avukatınıza söz vereceğim, tamam.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: O zaman ben 
yalnızca bu konuyu bitireyim, ondan sonra kalan bölümünü de artık yazılı olarak göndereyim 
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size başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam yazılı olarak zaten sunuyorsunuz, dediğim gibi 

yani herkese eşit olarak süre ayırdık, şuan siz en fazla süreyi aşansınız, avukatınıza da söz 
vereceğim. Evet buyurun son bir kaç cümle, son cümlenizi bağlayın.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Sayın Başkanım ben 
sizi anlıyorum ancak takdir ederseniz ben bu davada en uzun süredir cezaevinde olan...

MAHKEME BAŞKANI: Anladım, yani biz de onu gözeterek şey yapıyoruz...
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: 7. Yıla giriyorum 
başkanım. Bir de hakikaten hakkı hukuku...

MAHKEME BAŞKANI: Tamam Ramazan Bey toparlayın, son cümlenizi söyleyin. 
Avukat Hanım siz çok uzun konuşacak mısınız?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİ AV. KÜBRA GÜLAÇTI: Yarım saat 
sürecek başkanım.

MAHKEME BAŞKANI: Yarım saat. O zaman siz Çarşamba günkü oturumda alalım 
yani müvekkilinize bugün 10 dakika daha süre verelim. Çünkü o şekilde yapalım. Ramazan 
Bey, size 10 dakika daha süre verelim, avukatınız o zaman Çarşamba günkü oturumda sizinle 
devam edelim...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Ben bu konuyu 
bitirdikten sonra...

MAHKEME BAŞKANI: Evet 10 dakika içerisinde bakın dediğim gibi toparlayın, 
sonra kapatacağım beyanları.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Başkanım ben bu 
konuyu bitirdikten sonra diğer maddelere geçmeyeceğim mütalaada benim aleyhime olan 
şeylere...

MAHKEME BAŞKANI: Tabi tabi yazılı olarak zaten biz hepsini okuyoruz, merak 
etmeyin, aklınızda soru işareti kalmasın.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Yazılı olarak tabi 
burada başka evraklar da var, bunları toparlamam 2-3 sürer tabi başkanım...

MAHKEME BAŞKANI: Anladım.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Bir kaç gün sonra 
yazılı olarak gönderirim size.

MAHKEME BAŞKANI: Tabi tabi tabi ne zaman gönderirseniz.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: O zaman bu 
başladığım cümleyi bitireyim...

MAHKEME BAŞKANI: Tamam bitirin.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK'TEN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Bu konuyu Tayad 
konusunu. Tahliye talebimi yapayım. Bana bilgi verilmesi ile birlikte derhal il merkezine 
döndüm, oluşan krizi çözmek üzere doğrudan duruma vaziyet ettim. Tüm Emniyet 
personelini uygun şekilde göreve sevk ettim. Çok yoğun ve yorucu çalışmalar sonucunda 
Öncelikle 5 gencin salimen kurtarılması, toplanan öfkeli kalabalığın cana ve mala zarar 
vermeden dağıtılması sağlandı. Tabii dağılan kalabalığın küçük gruplar halinde toplanıp 
protestolara devam etmesi onların da zararsız bir şekilde dağıtılması öğle saatlerinde başlayan 
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çalışmanın akşama kadar sürmesine neden oldu. Ortamın sakinleşmesi sağlandıktan sonra 
Emniyet Müdürlüğü Binasında yardımcılarım ve şube müdürleriyle olayın değerlendirmesini 
yapmak üzere toplandım, toplandık. Bu olaylar sırasında sürekli yanımda bulunan koruma 
görevlisi dışında Emniyet Müdür Yardımcıları, Güvenlik Şube Müdürü ile diğer Şube 
Müdürleri ve birçok personelle görüştüm, bu sırada kalabalığın dağılmasına katkı sağlamak 
amacıyla bazı vatandaşlar da hem benimle hem başta güvenlik Şube Müdürü ve diğer 
Emniyet Personeliyle görüşmüştür. Erhan Tuncel’in ifadesinde geçen Trabzon'daki Tayad 
olaylarının kısa özeti bu. Trabzon İl Emniyet Müdürü olarak İstihbarat Şubesinin getirdiği 
raporların üst yazısını imzalamış olmam asla Erhan Tuncel’i tanımış, onunla görüşmüş 
olmam anlamına gelmez. Onun kim olduğunu gerçek ismini, kod ismini onunla görüşen, 
çalıştıran İstihbarat Personeli bilir. Erhan Tuncel’le gerek yüz yüze gerekse telefonla 
görüşenler mahkemeniz huzurunda ifade verdi. BTK'dan da bu teknik detaylar geldi. Dosya 
eklerinde bulunuyor. Kendisiyle hiçbir şekilde ilişkim olmadığı çok açık olan Erhan Tuncel, 
Trabzon İl Emniyet Müdürü olduğum dönemde İstihbarat Şubesinin yardımcı istihbarat 
elemanı olarak belirleyip çalıştırdığı, Yasin Hayal ve diğer konularda getirdiği bilgilerin 
resmi yazıyla ilgili yerlere gönderildiği, 08 Mayıs 2006 tarihinde Trabzon’dan ayrılmamdan 
sonraki süreçte ise benimde cinayet sonrası vakıf olduğum, mahkemenizdeki ifadelere de 
yansıdığı üzere İstihbarat personeli ile problem yaşayan, İstihbarat Müdürü Engin Dinç’le 
görüşen, 13 Temmuz 2006'da telefonu, Engin Dinç tarafından telefonu dinlemeye alınan bir 
kişi olmuş. Erhan Tuncel'in, Yasin Hayal’in Hrant Dink cinayetiyle ilgili düşüncelerini 
İstihbarat Şubeye getirdiği tarih Şubat 2006, benimle görüştüğünü iddia ettiği tarih Nisan 
2005, TAYAD olayları, 10 ay sonra benimle görüştüğünü iddia ettiği tarihten 10 ay sonra 
istihbrat şubesine bilgi getirmiş. Ogün Samast ismini de Trabzon İstihbarat Personeliyle 
paylaştığını ifade ettiği Eylül - Ekim 2006 ise TAYAD olaylarından 18 ay sonra. TAYAD 
olayları sırasında benimle görüştüyse bile bunun İstihbarat Şubenin elamanı olduğunu 
bildiğim anlamına gelmediği gibi Hrant Dink cinayetiyle ve Ogün Samast ismiyle de bir ilgisi 
olmadığı ortada. Olsa olsa olaylar sırasında polise destek olmak isteyen vatandaşlardan biri 
olarak görüşmüş olabilir. Benim kesinlikle hatırlamadığım ancak ifadesinde görüştük dediği 
2005 yılı Nisan ayı ilk haftası içinde yaşanan Trabzon’daki TAYAD olayları sırasında 
benimle görüştüyse bile buna belirtilen tarih ve yaşanan olay dışında bir anlam yüklenmenin 
asla doğru olmadığı açıktır. Erhan Tuncel’in ifadesinde yer alan ve mütalaaya da alıntılanan 
TAYAD olayları sırasında görüştüm cümlesi arz ve izah ettiğim gerçekler karşısında asla bu 
ağır ithamlar ve suçlamalara muhatap edilmeme neden olamaz, olmamalıdır. Efendim ben 
Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız ve Bilirkişi Levent Yarımel'le ilgili bilmenizi istediğim 
çok önemli hususlardı vardı. Mahkeme safhasında da efendime söyleyeyim gelişen, onları arz 
edemedim, geçiyorum. Sonra cinayet sonrası İstihbarat Daire Başkanlığının sorgu sayfasının 
kapatılması konusu vardı, bu çok net anlaşılmış olması gereken bir şey, ancak mütalaada 
olduğu için yine ben koymuştum, onu da geçiyorum. Ben diğer hususları da geçip efendim... 
Sayın Başkanım, ben sonuç bölümünü yazılı olarak göndereceğim buradan bir 5, 3 dakikalık 
bir kaç paragraf okuyayım tamam. Bulunduğum makamlarda görevimi layıkıyla yapmaya 
çalıştığım halde, görev yapmadığım dönem, makam ve görevli olmadığım yerlerden de 
sorumlu tutulmak istenmem, davanın, hukukiliği ve haklılığı ile bağdaşmamaktadır. Zira 
görev, yetki ve sorumluluk kavramları birbirinden ayrılmaz kavramlardır. Kasten veya 
ihmalen görevini ihmal eden... Size okuyamadım yani yazılı olarak göndereceğim. Kasten 
veya ihmalen görevini ihmal eden bu görevlilerin bir kısmının yargılama dışı bırakılması ve 
tutuksuz yargılanmaları bir yana, İl Emniyet Müdürü, Polis Başmüfettişi ve Vali olarak görev 
yaptıkları bir ortamda, benim görev yaptığım dönem ve makamlarda bu kişilerin tutum ve 
davranışlarının tam aksine davranarak elde edilen istihbari bilgileri resmi yazı ile aynı gün 
imzalayıp icra makamlarına iletmemi sağladığım evraklar da dava dosyasında mevcutken, 
masumiyetimin her makul insanın anlayacağı kadar açık olmasına rağmen 2015 Şubat 
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ayından beri tutuklu yargılanıyor olmam çok büyük bir haksızlık ve hukuksuzluktur. 
Mütalaada suçlanmama gerekçe yapılan eylemlerle ilgili verdiğim cevaplarda izah etmeye 
çalıştığım üzere, tarafıma isnat edilen suçların tamamı haksız, mesnetsiz çoğu da iftiradır ve 
açıkça hukuka aykırıdır. Bu durum benim mağduriyetimle birlikte, aynı zamanda hukukun 
üstünlüğüne, adil yargılama, yargılanma hakkına ve mahkemenin saygınlığına da zarar 
verdiği kanaatini taşıyorum. Burada cinayet tarihinden itibaren davayı en istikrarlı bir şekilde 
takip eden ve her yönüyle aydınlanması için gayret gösteren Hrant Dink ailesine ve 
avukatlarına seslenmek istiyorum. Kutsal bildiğim her şey adına yemin ederimki Savcılığın 
beni dahil etmeye çalıştığı kurgu tamamen iftiradır. Hrant Dink'in öldürülmesinde iddia 
edildiği gibi hiçbir dahlim, yönlendirmem onun öldürülmesi için ortam hazırlamam kesinlikle 
doğru değil ve iftiradır. Dink'in öldürülmesi ya da ölmesi şeklinde bir düşüncem hiçbir zaman 
olmadı. Katille, azmettirenlerle hiçbir bağlantım ve irtibatım da yok ve olamaz. Bir kamu 
görevlisi olarak bulunduğum konum itibariyle Hrant Dink'in ölmemesi için hareket ettim. 
Elbette bazı kamu görevlilerinin kusuru var ve bu kusurları nedeniyle ceza almalılar. Ancak 
benim bulunduğum konum itibariyle yapılması gerekenleri yapmış olmama ve bir kusur 
değerlendirmesi yapılacaksa cinayetteki kasti tutumu ve kusuru bu kadar açık görevliler 
ortada olmasına rağmen 6 yıldır ben cezalandırılıyorum. Keşke daha fazlasını yapabilseydim 
ve Dink hayatta olsaydı. Ancak şunu ben de, sizler de biliyorsunuz ki, bu dava Dink’in 
katillerinin ve kusuru olan kamu görevlilerinin tespit edip cezalandırmaktan çok uzaklaştı ve 
ben de bu nedenle 6 yıldır cezaevindeyim. Bu durum Savcılık mütalaasında da kendisini 
açıkça gösteriyor. Sayın Başkanım savunma hakkımın kısıtlanmamasını arzu eder, hazurun 
ve heyetiniz önünde adaletin tesisinde ciddi katkıları olacağı ümidiyle aktarmayı istediğim 
hususları arz etmek isterdim. Heyetinize anlatmak üzere planladığım ancak anlatma imkânı 
bulamadığım hususları da toparlayıp cezaevi aracılığıyla mahkemenize göndereceğim. Sayın 
Başkanım, Sayın Heyet, masumiyetimle birlikte mütalaada tarafıma yöneltilen suçlamaların 
tamamının haksız ve çoğunluğu itibariyle de iftira olduğunu ifade etmeye çalıştım. İzah 
ettiğim nedenler ve tarafınızdan gözetilecek gerekçelerle beraatımla birlikte tahliyemi arz ve 
talep ediyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Saat 15.34 itibariyle SEGBİS kaydına son verildi.
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 15:34 itibariyle son verildi.

Bilirkişi             
BERAT TORLAK    

                     e-imzalıdır   


